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PIANI DI LAVORO, ANTE E SCHIENALI HPL Fenix  
Pitt Okite Betacryl Corian Acciaio Neolith Stone Italiana 
Magnetolab Cosmolite

CUCINA

SCOLAPIATTI Tecnoinox Vibo
PATTUMIERE Tecnoinox Vibo Gollinucci Blanco Lemi
PORTAPOSATE Tecnoinox Gollinucci Volpato Barredo
ESTRAIBILI Vibo Kessebohmer Lemi
GOLE ZOCCOLI PIEDINI CATENE Volpato
COLONNE E PARETE ATTREZZATE Tecnoinox Volpato 
Barredo Lemi

112 
116
130
161
186
191

FERRAMENTA Livenza

VARIE Thrill InSinkErator Ritter Servetto Cinetto
Everyday Safe

TUBAZIONI E FILTRI Naber Falmec PlasmaMade

ILLUMINAZIONE E PRESE DomusLine Zemis EvoLine

BLUM

L’esperienza maturata nel corso di oltre 40 anni di attività, offre ad Arco la possibilità di proporre, con una 
punta di orgoglio, un ventaglio di Brand leader nel settore degli elettrodomestici e accessori per la cucina. 
Negli ultimi anni il mondo della cucina ha subito trasformazioni profonde nei sistemi di vendita, dovute 
principalmente all’avvento di grandi gruppi d’arredamento, degli store monomarca e, non ultimo, alle 
vendite sul web.
Arco, quale distributore specializzato, ritiene da sempre importanti tutte le attività di supporto, consulenza, 
formazione e servizio al Cliente, per affiancarlo nello studio dei progetti su misura e rispondere alle 
aspettative di consumatori sempre più consapevoli ed esigenti.
Arco è un punto di riferimento affermato nella zona del Triveneto, grazie alla presenza capillare della sua 
forza vendita, e mette a disposizione 1 ampio ed accogliente Show-room,1 cucina attiva nella sede di 
Fellette di Romano d’Ezzelino (VI) , 1 show-room in Oderzo (TV), location interamente dedicata ai prestigiosi 
marchi Gaggenau e Neff e… a breve sarà annunciata l’apertura di un nuovo showroom a Udine. 
Ogni anno Arco si dedica, con una cura speciale all’accoglienza e alla scelta delle location, all’aggiornamento 
ed alla formazione dei propri clienti, presentando le novità in uscita,
nell’ambito di prestigiosi eventi.
Se desideri seguirci anche sui social puoi trovarci su fb, sul nostro sito www.arcobassano.com e sul nuovo 
canale YouTube Arco elettrodomestici.
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è un materiale non poroso e omogeneo, composto da ±1/3 di resina acrilica (polimetilmetacrilato) e da ±2/3 di sostanze minerali. Il componente 
principale è il tri-idrato di alluminio, minerale derivato dalla bauxite. 
Corian® permette di realizzare manufatti monolitici all’aspetto e al tatto. Le prestazioni igieniche di Corian® hanno dimostrato di essere superiori a 
quelle di molti materiali per superfci di lavoro. Corian® ha buona resistenza a calore, agenti chimici aggressivi e macchie; resiste alla fessurazione 
e alle sollecitazioni meccaniche. È rinnovabile: può essere facilmente riparato e ripristinato, minimizzando così il bisogno di sostituzione; può essere 
rimosso e anche reinstallato. Tutto questo rende Corian® una superficie ideale per piani da cucina, lavabi, lavelli e molte altre applicazioni.

CORIAN®

BETACRYL® Pure Acrylic Stone è un Solid Surface fabbricato per due terzi circa con idrossido di alluminio e per un terzo con resina acrilica e pig-
menti naturali.  L’idrossido d’alluminio conferisce al prodotto un’ottima resistenza meccanica mentre la resina acrilica garantisce igienicità, idoneità 
al contatto con alimenti, impermeabilità e stabilità del colore nel tempo. Nonostante la sua consistenza simile alla pietra, è ripristinabile e di facile 
trasformazione con attrezzature per la lavorazione del legno. 
Può essere giuntato in maniera impercettibile e un semplice processo di termoformatura consente di realizzare superfici curve, lasciando libero spazio 
alla fantasia dei progettisti.

BETACRYL®
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CONSIGLI PER LA SCELTA DEI COLORI CORIAN®

La tavolozza dei colori Corian® offre una grande varietà di soluzioni cromatiche. Potete scegliere un singolo colore - una base neutra per far risaltare 
il design o creare combinazioni di colori e ottenere effetti particolari. Corian® può essere usato come inserto, rilievo e può anche essere combinato 
ad altri materiali come metallo, legno, marmo ecc.

ARTISTA BEIGE DEEP CAVIAR

DEEP NIGHT SKY 

BIANCO 
GLACIER WHITE

RAIN CLOUD DOVE

I piani con lavabo integrato, lavabi da appoggio, vasche da bagno e piatti doccia realizzati in Solid Surface rappresentano il connubio tra funzionalità e 
design regalando alla stanza da bagno un tocco in più di eleganza e di stile.
Sono proposti in : DuPont TM CORIAN® , BETACRYL®.  Ai top bagno in Stratificato HPL e in Fenix si possono applicare le vasche lavabo in Solid 
Surfaces in un’innovativa soluzione che combina praticità, colore, igiene e facile manutenzione.

FASCIA    

3

3 3 3332

LAVA ROCK

4

1

WEATHERED 
CONCRATE

FASCIA    

100 
CLASSIC WHITE

1
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VASCHE E PIATTI DOCCIA

VASCHE E PIATTI DOCCIA in CORIAN® , BETACRYL®

su preventivo

Richiedi il tuo preventivo scrivendo la tua richiesta a:
ufficio.tecnico@arcobassano.com
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LIPIANI DI LAVORO

BORDO IN TINTA_SPESSORE 20/100 mm

€    408,00
€    472,00
€    585,00
€    636,00

Fascia 1_Betacryl
Fascia 2_Corian
Fascia 3
Fascia 4

PROF fino 350mm
LISTINO ML

€ 1.422,00
€ 1.580,00
€ 1.940,00
€ 2.120,00

FASCIA DI PREZZO PROF 351/630mm
LISTINO ML

PROF 631/750mm
LISTINO ML

PROF 751/900mm
LISTINO ML

PROF 901/1200mm
LISTINO ML

€    585,00
€    668,00
€    832,00
€    898,00

€    695,00
€    796,00
€    986,00
€    1.070,00

€    1.080,00
€   1.262,00
€    1.560,00
€    1.698,00

TOP DA LASTRA_SPESSORE 12 mm

€    275,00
€    308,00
€    379,00
€    412,00

Fascia 1_Betacryl
Fascia 2_Corian
Fascia 3
Fascia 4

PROF fino 350mm
LISTINO ML

€ 1.047,00
€ 1.251,00
€ 1.546,00
€ 1.680,00

FASCIA DI PREZZO PROF 351/630mm
LISTINO ML

PROF 631/750mm
LISTINO ML

PROF 751/900mm
LISTINO ML

PROF 901/1200mm
LISTINO ML

€    407,00
€    492,00
€    608,00
€    659,00

€    496,00
€    594,00
€    736,00
€    797,00

€    860,00
€    1.013,00
€    1.250,00
€    1.360,00

FASCIA 1: Betracryl Classic White
FASCIA 2: Corian Glacier White
FASCIA 3: 6 colori
FASCIA 4: Lava Rock (Expo)

Lunghezza lastre 3658 mm
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LAVORAZIONI

Supplemento quarto bordo finito
Tamponature inferiori in laminato bianco
Tamponature inferiori in Corian®/Betacryl®

Predisposizione per giunzione in opera
Giunzione testa-testa
Scanso a misura su lastra
Scanso a misura su top supportato
Supplemento scanso con alzatina integrata
Angoli fuori squadra e lavorazioni a dima

€ 96,00
€ 244,00
€ 750,00
€ 149,00
€ 255,00
€ 85,00
€ 106,00
€ 117,00
€ 191,00

LAVORAZIONI LISTINO
al m lineare

al m2 

al m2

cad.
cad.
cad.
cad.
cad.
cad.

unità/misura

QUADRO
spessore 12 mm

INCLINATO SUPPORTATO  
a spessore

compreso € 196,00 al m 
lineare

compreso

BORDI

SFUSE APPLICATE 90° CON RACCORDO SCHIENALE 12 mm

Spessore  12 mm
H  max 60 mm

€   85,00/ML

Spessore  12 mm
H  max 60 mm

€ 133,00/ML

Spessore  12 mm
H  60 mm

€ 265,00/ML

Spessore  12 mm
H  fino a 350 mm

€ 308,00/ML

€   85,00/ML € 133,00/ML € 265,00/ML € 308,00/ML

€ 105,00/ML € 165,00/ML € 328,00/ML € 369,00/ML

€ 114,00/ML € 179,00/ML € 357,00/ML € 399,00/ML

Spessore 12 mm
H  da 351 a 630 mm

€ 492,00/ML

€ 492,00/ML

€ 590,00/ML

€ 643,00/ML

ALZATINE E SCHIENALI

Rettangolari
Angolari
Rettangolari (comprese bussole Fix)
Rettangolari

€ 96,00
€ 159,00
€ 202,00
€ 202,00

FORO LAVELLI LISTINOINSTALLAZIONE

Sopra top 
Sopra top
Sotto top

Filo top

Rettangolari (supporto e nastro all.)
Angolari (supporto e nastro all.)
Rettangolari (supporto e nastro all.)

€ 191,00
€ 250,00
€ 255,00

FORO PIANI COTTURA

Sopra top 
Sopra top

Filo top

Prese eletteriche
Miscelatori/dispenser

€ 37,00
€ 17,00

FORO ACCESSORI

Fascia 1

Fascia 2 

Fascia 3

Fascia 4

Fascia 1

Fascia 2 

Fascia 3

Fascia 4
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Piletta basket 3,5” per lavelli cucina senza TP
Piletta basket 3,5” per lavelli cucina con TP
Piletta basket 3,5” automatica cucina con TP
Piletta click clack cromata per lavabi C/TP
Piletta scarico continuo senza TP per lavabi

€ 40,00
€ 50,00
€ 120,00
€ 55,00
€ 45,00

ACCESSORI LISTINO
cad.
cad.
cad.
cad.
cad.

unità/misura

A - Invaso 3 mm B - Invaso 3 mm con gocciolatoio fresato C - Gocciolatoio fresato 5/6 righe

€ 414,00 cad. € 467,00 cad. € 324,00 cad.

D - Gocciolatoio inclinato
fresato 0-3 mm

E - Invaso gocciolatoio ribassato 10 mm

€ 424,00 cad. € 721,00 cad.

LAVORAZIONI SPECIALI



8 9

AC
CE

SS
OR

I

VASCHE
LAVELLI INTEGRABILI COSTRUITI

RAGGIO 10 € 1.484,00

(PER TUTTE LE FASCE) 340 x 400 mm

DIMENSIONI VASCA_PROFONDITÀ 200 mm

400 x 400 mm 500 x 400 mm 700 x 400 mm

€ 1.590,00 € 1.643,00 € 1.802,00

VASCHE INTEGRABILI CON FONDO INOX

Inox PVD Gun Metal PVD Copper PVD Gold

INOX

€ 1.378,00

400 x 400 mm

DIMENSIONI FONDO

500 x 400 mm 710 x 400 mm

€ 1.488,00

PVD

€ 1.433,00 € 2.205,00€ 2.095,00€ 1.874,00

INOX PVD INOX PVD

(PER TUTTE LE FASCE)
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SALTY

9410
Dim. esterna 850 x 450 mm 
x2 vasche 400 x 400 mm
Profondità 176 mm
€  1.474,00

SPICY

966
Dim. esterna 750 x 451 mm
Vasca 700 x 401 mm
Profondità 176 mm
€  1.071,00

970
Dim. esterna 581 x 451 mm
Vasca 530 x 400 mm
Profondità 175 mm
€  1.039,00

965
Dim. esterna 451 x 451 mm 
Vasca 400 x 400 mm
Profondità 175 mm
€  970,00

969
Dim. esterna 451 x 381 mm
Vasca 400 x 330 mm
Profondità 175 mm
€  944,00

LAVELLI INTEGRABILI_CUCINA
CORIAN GLACIER WHITE_FASCIA 2

BETACRYL CLASSIC WHITE_FASCIA 1

BS 7040
Dim. esterna 750 x 450 mm
Vasca 700 x 400 mm
Profondità 176 mm
€  848,00

BS D 7740
Dim. esterna 830 x 460 mm
Vasca x2 360 x 400 mm
Profondità 234 mm
€  1.081,00

BS 4040
Dim. esterna 460 x 460 mm
Vasca 400 x 400 mm
Profondità 176 mm
€  721,00

BS 5340
Dim. esterna 580 x 450 mm
Vasca 530 x 400 mm
Profondità 174 mm
€  785,00

BS 3440
Dim. esterna 395 x 455 mm
Vasca 340 x 400 mm
Profondità 173 mm
€  689,00

STAMPATI RAGGIO 10
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LAVELLI INTEGRABILI_BAGNO
CORIAN GLACIER WHITE_FASCIA 2

CALM

815
Dim. esterna 571 x 418 mm 
Vasca 520 x 367 mm
Profondità 158 mm
€  753,00

810
Dim. esterna 469 x 383 mm 
Vasca 418 x 332 mm
Profondità 138 mm
€  573,00

7330
Dim. esterna 565 x 396 mm 
Vasca 515 x 350 mm
Profondità 140 mm
€  933,00

RELAX

PURITY PEACE

7220
Dim. esterna 450 x 443 mm
Vasca 400 x 400 mm
Profondità 140 mm
€  880,00

7610
Dim. esterna 590 x 368 mm
Vasca 540 x 320 mm
Profondità 130 mm
€  1.060,00

SERENITY

ENERGY

QUIET

7530
Dim. esterna 570 x 370 mm 
Vasca 520 x 320 mm
Profondità 130 mm
€  1.262,00

7730
Dim. esterna 590 x 370 mm
Vasca 540 x 320 mm
Profondità 130 mm
€  1.060,00

7120
Dim. esterna 600 x 370 mm
Vasca 550 x 320 mm
Profondità 110 mm
€  912,00

7520
Dim. esterna 520 x 370 mm 
Vasca 470 x 320 mm
Profondità 130 mm
€  1.230,00

7720
Dim. esterna 540 x 360 mm
Vasca 490 x 310 mm
Profondità 130 mm
€  1.039,00

7110
Dim. esterna 500 x 350 mm
Vasca 450 x 300 mm
Profondità 115 mm
€  880,00

7510
Dim. esterna 420 x 420 mm
Vasca 370 x 370 mm
Profondità 120 mm
€  986,00

7710
Dim. esterna 490 x 350 mm
Vasca 440 x 300 mm
Profondità 120 mm
€  1.018,00
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BETACRYL CLASSIC WHITE_FASCIA 1

BB R 614
Dim. esterna 432 x 312 mm
Vasca 400 x 280 mm
Profondità 100 mm
€  647,00

BB R 620
Dim. esterna 632 x 372 mm
Vasca 600 x 340 mm
Profondità 125 mm
€  732,00

BB R 619
Dim. esterna 532 x 372 mm
Vasca 340 x 500 mm
Profondità 125 mm
€  646,00

BB R 515
Dim. esterna 565 x 
400
Vasca 505 x 332 mm
Profondità 158 mm
€  647,00

BB A 5542 R
Dim. esterna 550 x 420 mm
Vasca 540 x 330 mm
Profondità 115 mm
€  530,00

BB R 379
Dim. esterna Ø413 mm
Vasca Ø389 mm
Profondità 95 mm
€  499,00

BB A 6038 O
Dim. esterna 600 x 380 mm
Vasca 590 x 370 mm
Profondità 137 mm
€  488,00

BB A 400 R
Dim. esterna Ø400 mm
Vasca Ø390 mm
Profondità 125 mm
€  424,00

BB A 5538 R
Dim. esterna 550 x 420 mm
Vasca 540 x 370 mm
Profondità 125 mm
€  488,00

BB R 409
Dim. esterna Ø395 mm
Vasca Ø371 mm
Profondità 140 mm
€  509,00

SOPRATOP_BETACRYL CLASSIC WHITE_FASCIA 1
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PIANI DI LAVORO, ANTE E SCHIENALI

HPL
Le sue caratteristiche di resistenza all’usura, al vapore, a temperature fino a 180°C ed inoltre l’igienicità, la versatilità nel taglio e nell’assemblaggio, 
ne fanno il materiale ideale per la realizzazione di sistemi d’arredo autoportanti. Consigli su pulizia e manutenzione dei piani in HPL a fine capitolo.

I pannelli laminati HPL (High Pressure Laminates) nascono dalla sovrapposizione di più strati di carta kraft impregnati 
con resine e pressati accuratamente applicando un’elevata pressione ad alta temperatura.
Lo stratificato HPL è un materiale di eccellente qualità per le sue potenzialità funzionali ed estetiche.



12 13

P
IA

N
I 

D
I 

LA
VO

R
O

, A
N

TE
E 

S
C

H
IE

N
A

LI

PIETRA ORMEA 
3420
nucleo nero
fin. URBAN

FASCIA    

ANTRACITE 
1830
nucleo nero 
fin. PIETRA

1

OSSIDO 
0545
nucleo nero 
fin. PIETRA

1

ARDESIA 
1455
nucleo nero 
fin. PIETRA

1

VINTAGE FUMÉ 
0596
nucleo marrone 
fin. PIETRA

1

OLMO SCURO 
4548
nucleo nero
fin. LEGNO

1

GRANITO 
FIAMMATO
0509 
nucleo nero
fin. LOZA

2

2

GRAFITE BROWN PIETRA
6014C
nucleo marrone
fin. PIETRA

2

TRAVERTINO 
0547
nucleo sabbia
fin. PIETRA

3

EXTRA BIANCO
 0249
nucleo bianco
fin. KER

3

GESSO
0410
nucleo bianco
fin. PIETRA

3

CEMENTO 
2810
nucleo grigio
fin. PIETRA

3

SABBIA 
0414
nucleo sabbia
fin. PIETRA

3

GRIGIO MEDIO 
0868
nucleo grigio
fin. PIETRA

3

CIMANT GRAY 
3397
nucleo beige
fin. FLATTING

3

LIGHT ROYAL 
3447
nucleo beige
fin. KER

3

PORFIDO GRIGIO 
3326 
nucleo grigio
fin. MIKA

3

PORFIDO NERO 
3329
nucleo nero
fin. MIKA

3

GREY CARDOSO 
3431 
nucleo grigio
fin. LOZA

3

MARMO NERO 
VENATO
3433 
nucleo nero
fin. KER

3

BIANCO 
0001
nucleo bianco
fin. KER

3

BOTTICINO 
5555
nucleo marrone
fin. PIETRA

3

CALACATTA 
6019
nucleo bianco
fin. SETA

4

QUERCIA MIELE
0673 
nucleo grigio
fin. LEGNO

4

BIANCO VERONA
4383
nucleo sabbia
fin. SETA

4

DARK ROYAL
3446
nucleo marrone
fin. KER

2

CORTEN
2811
nucleo marrone
fin. PIETRA

2

ROVERE GREY
1808
nucleo beige
fin. LEGNO

4

CAMPIONI HPL
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FENIX NTM® , risultato di 4 anni di ricerca di un team internazionale e multidisciplinare, è un materiale nanotecnologico che  
prevede un coating multistrato fissato attraverso un innovativo metodo di polimerizzazione a freddo. 
La lavorazione rende il materiale estremamente resistente, idrorepellente, igienico e resistente alle alte temperature (fino 
a 180°C), alle muffe e perfettamente adatto al contatto con gli alimenti e facile da pulire. E’ un materiale unico nelle sue 
caratteristiche: morbido al tatto, opaco, antimpronta e può sopportare urti, graffi, ma anche l’attacco di solventi e reagenti 
tipicamente usati nelle pulizie domestiche. Consigli su pulizia e manutenzione dei piani in HPL a fine capitolo 

FENIX NTM®
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PIANI DI LAVORO IN TINTA_spessore da 20 a 60mm

€        369,00
€        386,00
€        493,00
€        517,00
€        583,00

€   594,00
€   632,00
€   820,00
€   855,00
€   950,00

€   38,00
€   40,00
€   44,00
€   47,00
€   55,00

€   312,00
€   357,00
€   535,00
€   594,00
€   665,00

minimo fatturabile 1ml/0,7 m2

listino/ml
PROFONDITA’

fino a 60cm

listino/mq
PROFONDITA’ 

oltre  60cm

listino/mq 
schienali 

SPESSORE 12mm

listino/ml 
alzatine

h30-60mm

BEIGE ARIZONA
0748 
nucleo beige
fin. FENIX

FASCIA    

5

FENIX GRIGIO LONDRA
0718 
nucleo grigio
fin. FENIX

5

FENIX GRIGIO ANTRIM 
0032
nucleo grigio
fin. FENIX

5

FENIX GRIGIO EFESO 
0725 
nucleo efeso
fin. FENIX

5

VERDE COMODORO
0750 
nucleo verde
fin. FENIX

5

FENIX BIANCO KOS 
0032
nucleo bianco
fin. FENIX

5

FENIX GRIGIO BROMO 
0724
nucleo bromo
fin. FENIX

5

ROSSO JAIPUR
0751 
nucleo rosso
fin. FENIX

5

FENIX NERO INGO
0720 
nucleo nero
fin. FENIX

4

PIANI DI LAVORO DA LASTRA_spessore 12mm

FASCIA DI PREZZO

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4
Fascia 5

€   208,00
€   221,00
€   342,00
€   374,00
€   428,00

€   338,00
€   369,00
€   570,00
€   624,00
€   713,00

€   38,00
€   40,00
€   44,00
€   47,00
€   55,00

€   312,00
€   357,00
€   535,00
€   594,00
€   665,00

minimo fatturabile 1ml/0,7 m2

listino/ml
PROFONDITA’

fino a 60cm

listino/mq
PROFONDITA’ 
sopra  60cm

listino/mq 
schienali 

SPESSORE 12mm

listino/ml 
alzatine

h30-60mmFASCIA DI PREZZO

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4
Fascia 5

Consigli su pulizia e manutenzione dei piani in HPL a fine capitolo

CAMPIONI FENIX NTM®
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€     53,00 cad
€     53,00 cad
€   117,00 cad
€     85,00 cad
€     85,00 cad
€   122,00 cad
€   186,00 cad
€     17,00 cad
€     74,00 cad
€     101,00 cad
€     106,00 cad
€     53,00  ml
€   191,00 cad
€     53,00  ml
€    170,00 ml
a        preventivo  
€    17,00 cad
€    106,00 cad

LAVORAZIONI
FORO lavello grezzo
FORO piano cottura grezzo
FORO angolare
FORO piano cottura Filotop
FORO lavello Filotop
FORO lavello Sottotop c/bussole
FORO lavello Sottotop + fix lavello
FORO presa elettrica
RAGGIATURA a disegno (solo spessore 12mm)
Terminale inclinato
Lavorazione FUORI SQUADRA
Supplemento per BORDI finiti 4° lato lungo
RILIEVO da dima
BORDO LAVORATO 45° o 30° (solo spessore 12mm)
BORDO LAVORATO 45° (solo spessore da 20 a 40mm)
Invaso ribassato
FORO rubinetto
Scanso a misura su lastra

VASCHE INTEGRABILI COSTRUITE PER TOP CUCINA

340/400x400 
profondità 200 mm

€    435,00
€    445,00
€    491,00
€    515,00

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4 e 5

FONDO IN TINTA

LISTINO

500x400 
profondità 200 mm

€    450,00
€    465,00
€    510,00
€    530,00

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4 e 5

710x400 
profondità 200 mm

€    560,00
€    600,00
€    620,00
€    650,00

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4 e 5

piletta basket 3,5” €         40,00

FASCIA DI PREZZOMISURE INTERNE
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VASCHE CON FONDO INOX E PVD

400x400 
profondità 200 mm

€    606,00
€    662,00
€    717,00
€    772,00

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4 e 5

FONDO INOX

500x400 
profondità 200 mm

€    662,00
€    772,00
€    827,00
€    882,00

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4 e 5

710x400 
profondità 200 mm

€    717,00
€    827,00
€    881,00
€    937,00

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4 e 5

piletta basket 3,5” €      40,00

FONDO PVD

€ 1.378,00
€ 1.433,00
€ 1.544,00
€ 1.598,00

€ 1.422,00
€ 1.488,00
€ 1.577,00
€ 1.643,00

€ 1.489,00
€ 1.534,00
€ 1.654,00
€ 1.720,00

FASCIA DI PREZZOMISURE INTERNE

VASCHE INOX INTEGRATE 
BORDO ZERO

400x400 prof. 195mm
500x400 prof. 195mm
710x400 prof. 195mm

€    689,00
€    710,00
€    753,00

LISTINO

montaggio incluso
montaggio incluso
montaggio incluso

piletta basket 3,5” €      40,00

Le vasche inox BordoZero realizzate dal reparto Speciali Foster si integrano perfettamente ai 
piani di lavoro coniugando la praticità e robustezza dell’acciaio con un design d’avanguardia.
I due materiali si sposano perfettamente con un bordo sottilissimo e quasi impercettibile.
Raggio interno vasca 15mm.

MISURE INTERNE

Inox PVD Gun Metal PVD Copper PVD Gold
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LISTINO

500 x 400 mm
720 x 400 mm

€   1.170,00
€   1.380,00

VASCHE INTEGRATE FINITURA FENIX

Il lavello si inserisce dal basso e si fissa al piano di 
lavoro in due modi: sottopiano o filotop.

	- Troppopieno rettangolare extra compatto
	- Piletta con copripiletta integrato
	- Vasca profonda. 

       Più spazio per l’uso quotidiano.
	- Raggio minimo. Il meglio dello stile.
	- Giunzione invisibile

colla

RO

Consigli su pulizia e manutenzione dei piani in HPL a fine capitolo

MISURE

FONDO IN PVD GUN METAL

405x405 mm
foro incasso: 455x520

FASCIA DI PREZZOMISURA INTERNO VASCA

Fascia 1 e 2
Fascia 3 e 4
Fascia 5

VASCHE PER CUCINA COSTRUITE DA INCASSO CON FONDO INOX

500x405 mm
foro incasso:550x520

Fascia 1 e 2
Fascia 3 e 4
Fascia 5

715x405 mm
foto incasso: 765x520

Fascia 1 e 2
Fascia 3 e 4
Fascia 5

piletta basket 3,5” €      40,00

FONDO INOX

540

405

405

475

500

570

715

785

BASE

600 mm
600 mm
600 mm

600 mm
600 mm
600 mm

900 mm
900 mm
900 mm

€    675,00
€    715,00
€    750,00

€    715,00
€    775,00
€    815,00

€    825,00
€    900,00
€    950,00

€    1.358,00
€    1.418,00
€   1.438,00

€    1.615,00
€    1.690,00
€    1.740,00

€    1.300,00
€    1.340,00
€    1.375,00
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VASCHE PER TOP BAGNO COSTRUITE

380x320 
profondità 120mm

€   490,00
€   517,00
€   560,00
€   580,00

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4 e 5

€    517,00
€    535,00
€    570,00
€    592,00

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4 e 5

€    570,00
€    602,00
€    635,00
€    682,00

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4 e 5

Vasche squadrate con angolo a 90° realizzate da lastre incollate di spessore 12mm.
Il fondo interamente in HPL/FENIX viene realizzato con una leggera curvatura/pendenza verso lo scarico. Si consiglia di asciugare il lavello dopo l’uti-
lizzo.  Il foro troppopieno viene eseguito centrale sulla parete posteriore delle vasche salvo diversa indicazione.

€      40,00

FASCIA DI PREZZOMISURE INTERNE FONDO IN TINTA

500x320 
profondità 120mm

600x320 
profondità 120mm

Consigli su pulizia e manutenzione dei piani in HPL a fine capitolo

piletta basket 3,5”

Vasca con scarico a caditoia

VASCHE PER TOP BAGNO COSTRUITE CON SCARICO LINEARE A CADITOIA 

380x320 mm

€   545,00
€   572,00
€   615,00
€   635,00

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4 e 5

€    572,00
€    590,00
€    625,00
€    647,00

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4 e 5

€    625,00
€    657,00
€    690,00
€    737,00

Fascia 1
Fascia 2
Fascia 3
Fascia 4 e 5

FASCIA DI PREZZODIMENSIONI VASCA FONDO IN TINTA

500x320 mm

600x320 mm
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ACCESSORI
Una linea di accessori completa che arricchisce le funzionalità del top. 

Possono essere personalizzati a seconda delle esigenze: dal classico ta-
gliere, al supporto forato per il lavaggio dei cibi che si trasforma in un 
pratico gocciolatoio per i coltelli e posate.
Gli accessori sono realizzati in HPL ed è possibile scegliere tra le nume-
rose finiture in abbinamento o a contrasto del proprio top.

Griglia fondo vasca (solo per vasche con fondo inox/gun metal) €     155,00

Griglia copri vasca €     130,00

Tagliere €     130,00 

LISTINO
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LIPIANO AD INDUZIONE DA APPOGGIO
La tua gamma di soluzioni per cucina si arricchisce con la possibilità di personalizzare il tuo piano cottura ad induzione da appoggio, con il bordo 
realizzato con il materiale da te scelto, coordinato alla tua cucina.

Ecco come fare in poche mosse:
1.	 SCEGLI IL TUO PIANO COTTURA AD INDUZIONE (SENZA PROFILI)
2.	 SCEGLI IL MATERIALE COORDINATO ALLA TUA CUCINA (CORIAN, BETACRYL, HPL, FENIX)
3.	 E NOI REALIZZIAMO IL TUO PIANO DA APPOGGIO PERSONALIZZATO

LISTINOCODICE

EKPCAPP €    269,00*

* escluso il costo del piano cottura
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ANTE E TAVOLI
ANTE DI PREGIO
Presentiamo la nuova linea di ante di pregio, sia per il mondo della cucina che del bagno.
Il materiale impiegato per la loro realizzazione è il laminato in HPL e  Fenix®, che si traduce in eccellenti qualità estetiche, oltre alla duttilità ed una 
particolare robustezza e resistenza.
Le caratteristiche delle ante:

	- Finitura interna ed esterna perfettamente uguali (rispetto ai modelli 
standard)

	- I bordi, sia in Fenix® che HPL, riprendono perfettamente la finitura 
scelta per la superficie, garantendo lo stesso stile e design, interno 
ed esterno

	- Spessori: possono variare dai 6 mm ai 22 mm
	- Si possono realizzare profili speciali
	- Personalizzabili con maniglie di vostra scelta
	- Ampia gamma di decorativi disponibili (tinte unite, marmi e legni e 

innovativi)

TAVOLI
Tavoli fissi e allungabili realizzati con struttura portante in alluminio 
anodizzato e gambe in alluminio, acciaio inox, alluminio laccato. Top 
dei tavolo abbinabile in Corian®, Betacryl®, HPL e Fenix®.

ALLUMINIO
NATURALE

ALLUMINIO
LACCATO
OPACO

ALLUMINIO
LACCATO
OPACO

ACCIAIO
INOX
SATINATO

ACCIAIO
INOX
VINTAGE

FINITURE STRUTTURA

ANTE E TAVOLI solo su preventivo
Richiedi il tuo preventivo scrivendo la tua richiesta a:
ufficio.tecnico@arcobassano.com

Esempi di finiture della struttura
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DIMENSIONI LASTRE

Fascia 1

Ardesia - 1455 4200x1600

Ossido - 0545 4200x1600

Antracite  - 1830 4200x1600

Vintage Fumè - 0596 4200x1600

Olmo Scuro - 4548 4200x1300

Fascia 2

Petra Ormea - 3420 4200x1600

Granito Fiammato -  0509 4200x1600

Dark Royal 3446 4200x1600

Corten 2811 4200x1600

Grafite Brown 6014C  pietra 4200x1620

Fascia 3

Gesso 0410 4200x1600

Bianco Extra 0249 4200x1600

Bianco 0001 4200x1600

Travertino 0547 4200x1300

Cimant Gray 3397 4200x1600

Botticino 5555 4200x1300

Grigio Medio 0868 4200x1600

Grey Cardoso  3431 4200x1600

Marmo Black Venato 3433 4200x1600

Sabbia  0414 4200x1600

Porfido Grigio 3326 4200x1600

Porfido Nero 3329 4200x1600

Light Royale 3447 4200x1600

cemento 2810 4200x1600

Fascia 4

Calacatta 6019 4200x1620

Bianco Verona - 4383 4200x1620

Rovere Grey 1808 4200x1300

Quercia Miele 0673 4200x1600

Fenix Nero Ingo - 0720  4200x1600

Fascia 5

Fenix Bianco KOS 0032 4200x1600

Fenix Grigio Londra 0718 4200x1600

Fenix Grigio Bromo 0724 4200x1600

Fenix Grigio Efeso 0725 4200x1600

Fenix Verde Comodoro  0750 4200x1600

Fenix Rosso Jaipur  0751 4200x1600

Fenix Beige Arizona  0748 4200x1600

Fenix Grigio Antrim 0752 4200x1600

CORIAN Glacier White

BETACRYL Classic White

CONSIGLI DI PULIZIA

3658x760 - 3658x1300

  3660x760 - 3660x1300

PIANI E VASCHE IN HPL

Per la pulizia quotidiana è consigliato l’utilizzo di detergenti neutri come lo 
sgrassatore Chanteclair, Aiax liquido, Baysan liquido o il detersivo comune 
per i piatti (es. Svelto). Non usare assolutamente sostanze abrasive o graf-
fianti (polveri o detergenti abrasivi, pagliette e non usare il lato verde della 
spugnetta...), detergenti o decalcificanti o pulitori per scarichi contenenti 
acidi o sali fortemente acidi (a base di acido cloridrico, formico o amino-
solfatico), detergenti per metalli o per il forno. Una volta che si ha tutto 
l’occorrente, si può iniziare a pulire il top con il detergente diluito seguendo 
le istruzioni dell’etichetta. Passare la spugna con movimenti delicati, sciac-
quando molto bene con acqua calda ed asciugare. Evitare di versare liquidi 
bollenti direttamente nel lavello senza aver prima aperto e fatto scorrere 
acqua fredda sul fondo della vasca (resistenza al calore fino a 180°C.
In caso di calcare ostinato è consentito l’utilizzo di aceto da cucina, lascian-
dolo agire per massimo 5 minuti e risciacquando abbondantemente. Se il 
calcare persiste ripetere l’operazione. E’ sconsigliato l’utilizzo di anticalcare 
concentrato (es. Viakal). 
È consigliato partire sempre da una piccola porzione del top per valutare il 
risultato e procedere poi con l’intera area interessata.
Per le vasche integrate in HPL : per mantenere la lucentezza originaria 
ed impedire che sporco e calcare sedimentino nella vasca è indicato il 
trattamento con lucido ai siliconi per mobili perche favorisce il deflusso 
dell’acqua( es. Pulisvelt by Bergen o Pronto Spray. …). L’applicazione del 
lucido deve avvenire tramite piccoli spruzzi a intervalli di 20 cm; dopo qual-
che istante passare con un panno asciutto su tutta la superficie della vasca.
Se si presenta la necessità di utilizzare una sostanza sturalavandini o puli-
tori per scarichi si consiglia di limitare il contatto del liquido alla sola super-
ficie della piletta di scarico senza coinvolgere il laminato. 
 

FASCIA 
DI PREZZO
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Le sue caratteristiche fisiche e meccaniche offrono il massimo rendimento, bellezza ineguagliabile e valore a lungo termine. È un materiale all’avan-
guardia: un materiale naturale al 100% ottenuto con metodi di produzione ugualmente ecologici.

NEOLITH® è un materiale naturale al 100%, a base di minerali provenienti da granito, minerali di vetro e ossidi 
naturali: la pietra Sinterizzata. 
Neolith® è la superficie ottimale per applicazioni sia in interni che in esterni. 
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La tecnologia di Sinterizzazione consiste nel sottoporre le materie prime naturali al 100% a pressione e temperature elevatissime. In un prima fase, 
l’insieme di materie prime passa per una pressa in cui viene applicata una forza/pressione fino a 400 bar.
In una seconda fase, la lastra passa per un forno con una temperatura superiore ai 1.200 ºC. 
In questo modo la sinterizzazione conferisce a Neolith® delle caratteristiche fisico-meccaniche senza precedenti nell’industria edilizia.

HYDRO-NDD 2.0 è una è una tecnica di decorazione basata sull’acqua 
che riduce enormemente la dispersione nell’ambiente di emissioni, ti-
piche dei metodi di stampa tradizionali. Questa nuova tecnologia per-
metterà di creare colori di elevata qualità ma con una netta riduzione di 
emissioni inquinanti.
L’applicazione della Tecnologia FULL BODY, la tecnologia a massa com-
pleta reale, integra lo stesso colore e motivo su tutta la massa, conferen-
do maggiore uniformità estetica e visibilità sul bordo.
Tecnologia NAP (Neolith Airless Pistol): Tecnologia che conferisce alla la-
stra Neolith una texture morbida e setosa al tatto, nota come finitura Silk, 
mediante l’irrorazione della tecnologia NAP prima di entrare nel forno.

PERCHE’ NEOLITH® NON È CERAMICA
La differenza tra Neolith e la ceramica tradizionale si nota facilmente 
comparando le caratteristiche di ciascuna superficie. Le materie prime 
nella produzione di Neolith sono molto più sottili e pure, garantendo una 
struttura più uniforme rispetto a quella delle ceramiche tradizionali.
 Inoltre le materie prime vengono  compresse ad una pressione significa-
tivamente superiore rispetto a quella utilizzata nella produzione di cera-
mica, a fine di ottenere un prodotto finale più denso e più forte.



26 27

PIANI DI LAVORO, ANTE E SCHIENALI
AC

CE
SS

OR
I

Fascia 1

CEMENT SATIN 570,00 675,00 70,00

BARRO SATIN 570,00 675,00 70,00

PIETRA DI LUNA SILK/ PIETRA DI OSSO SILK 570,00 675,00 70,00

PIETRA DI PIOMBO SILK 570,00 675,00 70,00

JUST WHITE SILK 570,00 675,00 70,00

Fascia 2

NERO SATIN 682,00 818,00 79,00

ZAHA STONE SILK 682,00 818,00 79,00

WULONG SLATE 682,00 818,00 79,00

SHILYN SLATE 682,00 818,00 79,00

KRATTER 682,00     - 79,00

Fascia 3

PIETRA GREY 682,00     - 79,00

RETROSTONE SILK 682,00 818,00 79,00

CALACATTA ROMA SILK 682,00 818,00 79,00

BLACK OBSESSION SILK 682,00 818,00 79,00

ALEXANDRA SILK 682,00 818,00 79,00

ASPEN GREY SILK 830,00 992,00 89,00

BASALT BLACK SATIN 830,00 992,00 89,00

BASALT GREY SATIN 830,00 992,00 89,00

BETON SILK 830,00 992,00 89,00 

CALATORAO SILK 830,00 992,00 89,00 

ESTATUARIO SILK 830,00 992,00 89,00 

NEW YORK NEW YORK SILK 830,00 992,00 89,00 

NERO ZIMBABWE RIVERWASHED 830,00 992,00 89,00 

LAYLA SLATE 830,00 992,00 89,00

Fascia 4

CALACATTA SILK 830,00 992,00 89,00 

NIAGARA SILK 830,00 992,00 89,00 

TERRAZZO CEPPO 830,00     - 89,00

ARTIC WHITE SILK 899,00 1.072,00 94,00

IRON GREY SATIN 899,00 1.072,00 94,00

Fascia 5

IRON CORTEN SATIN 899,00 1.072,00 94,00

SOFIA CUPRUN SILK 899,00 1.072,00 94,00

METROPOLITAN 899,00 1.072,00 94,00

ABU DABHI SILK 973,00 1.153,00 99,00

MONT BLANK SILK 973,00 1.153,00 99,00

COLORADO DUNES SILK 973,00 1.153,00 99,00

CALACATTA LUXE 1.140,00     - 107,00

 

FORO GREZZO lavello o piano cottura €   121,00

FORO FILOTOP lavello o piano cottura €  196,00

FORO SOTTOTOP con fori bossole €  311,00

FORO LAVELLO angolo €  313,00

FORO RUBINETTO Ø 35 mm €    31,00

FORI PRESE su schienale €    48,00

FORO TORRETTA su piano di lavoro €    62,00

FINITURA FILO LUCIDO spessore 12/20 mm €    30,00

ANGOLO RAGGIO 5 cm €    51,00

SCANSO COLONNA fino 30 x 30 cm €    68,00

SCANSO COLONNA oltre 31 x 31 cm €  110,00

BECCO DI CIVETTA su alzatine €    42,00

FUORI SQUADRA €    44,00

TESTA INCOLLATA da 3 a 6 cm €   222,00

da 7 a 10 cm €   267,00

GIUNTA 45° tra piano e fianco €   131,00

IMBALLO con murali e tavole in legno e viti €     44,00

12 mm
€/mq

20 mm
€/mq

ALZATINA
€/mL

Fascia 6
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cad

cad

cad

cad

cad

cad

cad

ml

cad

cad

cad

ml

cad

ml

ml

ml

ml

FORO GREZZO lavello o piano cottura €   121,00

FORO FILOTOP lavello o piano cottura €  196,00

FORO SOTTOTOP con fori bossole €  311,00

FORO LAVELLO angolo €  313,00

FORO RUBINETTO Ø 35 mm €    31,00

FORI PRESE su schienale €    48,00

FORO TORRETTA su piano di lavoro €    62,00

FINITURA FILO LUCIDO spessore 12/20 mm €    30,00

ANGOLO RAGGIO 5 cm €    51,00

SCANSO COLONNA fino 30 x 30 cm €    68,00

SCANSO COLONNA oltre 31 x 31 cm €  110,00

BECCO DI CIVETTA su alzatine €    42,00

FUORI SQUADRA €    44,00

TESTA INCOLLATA da 3 a 6 cm €   222,00

da 7 a 10 cm €   267,00

GIUNTA 45° tra piano e fianco €   131,00

IMBALLO con murali e tavole in legno e viti €     44,00

LAVORAZIONI
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STONE ITALIANA
Grazie a un’incessante ricerca sui materiali e alla sperimentazione su colorazioni, textures e granulometrie, Stone Italiana getta le basi di una proposta 
progettuale capace di distinguersi nel panorama dell’interior design. Interamente prodotto in Italia e inserito in una filosofia aziendale di sostenibilità 
ambientale, il quarzo Stone veste pavimenti, rivestimenti, piani cucina, top bagno, scale e complementi d’arredo.
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FINITURE

FORMATI E SPESSORE DELLE LASTRE

Il quarzo Stone permette non solo qualsiasi lavorazione dei bordi e delle coste come un marmo naturale ma anche di più! La flessibilità del materiale 
preserva sbeccature e rotture dei bordi, l’uniformità a tutta massa fa vedere uno stesso colore in superficie e nello spessore, le vene passanti, le 
inclusioni di inserti. Una costa lucida, un toro, un becco di civetta, un taglio a 45°, un bisello, mettono in mostra il prodotto nella sia interezza.

                                                                                                                
Diversi formati e diversi spessori per ottimizzare le applicazioni. 
Stone Italiana propone due formati di lastra: 144×307 cm e il 125×125 cm per il pavimento. Lo spessore varia da 1 cm a 3 cm a seconda del formato 
della lastra e degli utilizzi.

                             Oltre alla lucida Gloss e all’opaca Grain 2.0, Stone 
Italiana propone un’ altra finitura esclusiva. Si tratta di Rocplan, struttu-
rata in maniera omogenea. 
Rocplan,  novità da poco introdotta sul mercato, è una finitura che riman-
da alle sabbiature tradizionali delle pietre, ma con un processo altamente 
tecnologico che ne assicura l’anassorbenza e la tonalizzazione del colore.

COSTE E BORDI
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€ MQ         € ML

QUARZO

Fascia 1
ASH €  459,00 €  369,00 - -

URANO €  459,00 €  369,00 - -

IMPERIALE 20 €  459,00 €  369,00 - -

BIANCO CANDIDO 23 €  509,00 €  405,00 - -

SUPERWHITE 13 €  539,00 €  426,00 €  601,00 €  468,00

GREIGE €  539,00 €  426,00 - -

GRIGIO MILANO €  539,00 €  426,00 €  601,00 €  468,00

TAUPE €  539,00 €  426,00 €  601,00 €  468,00

BASIC €  699,00 €  540,00 €  756,00 €  581,00

SABBIAMARINA €  699,00 €  540,00 €  756,00 €  581,00

VERDE SILVER €  699,00 €  540,00 €  756,00 €  581,00

LIDO €  699,00 €  540,00 - -

KSOUL €  699,00 €  540,00 €  756,00 €  581,00

KWORK €  699,00 €  540,00 €  756,00 €  581,00

BIANCO CIMBRO €  699,00 €  540,00 - -

NERO CONTINENTAL €  699,00 €  540,00 - -

TERRAZZO DARK €  756,00 €  581,00 €  798,00 €  611,00

TERRAZZO GREY €  756,00 €  581,00 €  798,00 €  611,00

TERRAZZO WHITE €  756,00 €  581,00 €  798,00 €  611,00

AMBRA €  798,00 €  611,00 €  849,00 €  647,00

ARABESQUE €  798,00 €  611,00 €  849,00 €  647,00

GOLDEN €  998,00 €  756,00 €1047,00 €  787,00

ROYAL BLACK €  998,00 €  756,00 €1047,00 €  787,00

LAVA N-TECH €  998,00 €  756,00 - -

Fascia 2

Fascia 3

Fascia 4

Fascia 5

Fascia 6

Fascia 7

FINITURA LUCIDA
2 CM

GRAIN 2.0 
2 CM

€ MQ         € ML
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BASE_CMT €  459,00 €  369,00 - - - -

CRISTAL WHITE_CMT €  459,00 €  369,00 - - - -

GIOVE_CMT €  459,00 €  369,00 - - - -

LUNA_CMT €  459,00 €  369,00 - - - -

PITTI_CMT €  459,00 €  369,00 - - - -

VIRGO_CMT €  459,00 €  369,00 - - - -

STARWHITE €  582,00 €  457,00 €  620,00 €  483,00 €  762,00 €  585,00

STARGREY €  582,00 €  457,00 €  620,00 €  483,00 €  762,00 €  585,00

STARGREEN €  582,00 €  457,00 €  620,00 €  483,00 €  762,00 €  585,00

STARBLACK €  582,00 €  457,00 €  620,00 €  483,00 €  762,00 €  585,00

METEOR COLD €  620,00 €  483,00 €  657,00 €  511,00 €  798,00 €  611,00

METEOR DARK €  620,00 €  483,00 €  657,00 €  511,00 €  798,00 €  611,00

METEOR ICE €  620,00 €  483,00 €  657,00 €  511,00 €  798,00 €  611,00

METEOR LIGHT €  620,00 €  483,00 €  657,00 €  511,00 €  798,00 €  611,00

BLACK JUNO €  651,00 €  505,00 €  694,00 €  536,00 €  837,00 €  638,00

GREEN ARTEMIS €  651,00 €  505,00 €  694,00 €  536,00 €  837,00 €  638,00

BEIGE IGEA €  651,00 €  505,00 €  694,00 €  536,00 €  837,00 €  638,00

GREY ARGO €  651,00 €  505,00 €  694,00 €  536,00 €  837,00 €  638,00

GREY TITANO €  651,00 € 505,00 €  694,00 €  536,00 €  837,00 €  638,00

WHITE TETI €  651,00 €  505,00 €  694,00 €  536,00 €  837,00 €  638,00

COSMO €  698,00 €  540,00 €  737,00 €  567,00 €  886,00 €  673,00

MINT €  698,00 €  540,00 €  737,00 €  567,00 € 886,00 €  673,00

ASTRO €  698,00 €  540,00 €  737,00 €  567,00 € 886,00 €  673,00

WHITE PLANET €  698,00 €  540,00 €  737,00 €  567,00 €  886,00 €  673,00

BLACK PLANET €  698,00 €  540,00 €  737,00 €  567,00 € 886,00 €  673,00

GREY PLANET €  698,00 €  540,00 €  737,00 €  567,00 € 886,00 €  673,00

COSMOLITE

ASH €  459,00 €  369,00 - -

URANO €  459,00 €  369,00 - -

IMPERIALE 20 €  459,00 €  369,00 - -

BIANCO CANDIDO 23 €  509,00 €  405,00 - -

SUPERWHITE 13 €  539,00 €  426,00 €  601,00 €  468,00

GREIGE €  539,00 €  426,00 - -

GRIGIO MILANO €  539,00 €  426,00 €  601,00 €  468,00

TAUPE €  539,00 €  426,00 €  601,00 €  468,00

BASIC €  699,00 €  540,00 €  756,00 €  581,00

SABBIAMARINA €  699,00 €  540,00 €  756,00 €  581,00

VERDE SILVER €  699,00 €  540,00 €  756,00 €  581,00

LIDO €  699,00 €  540,00 - -

KSOUL €  699,00 €  540,00 €  756,00 €  581,00

KWORK €  699,00 €  540,00 €  756,00 €  581,00

BIANCO CIMBRO €  699,00 €  540,00 - -

NERO CONTINENTAL €  699,00 €  540,00 - -

TERRAZZO DARK €  756,00 €  581,00 €  798,00 €  611,00

TERRAZZO GREY €  756,00 €  581,00 €  798,00 €  611,00

TERRAZZO WHITE €  756,00 €  581,00 €  798,00 €  611,00

AMBRA €  798,00 €  611,00 €  849,00 €  647,00

ARABESQUE €  798,00 €  611,00 €  849,00 €  647,00

GOLDEN €  998,00 €  756,00 €1047,00 €  787,00

ROYAL BLACK €  998,00 €  756,00 €1047,00 €  787,00

LAVA N-TECH €  998,00 €  756,00 - -

E’ una composizione di inerti, diversi dal quarzo, interamente ottenuti da riciclo preconsumo che garantisce al contempo una perfetta lavorabilità e 
manovrabilità nell’ottica di una filosofia sempre più rispettosa dell’ambiente. Ne risulta una materia affascinante rivolta a coloro che sanno applicare 
le superfici in modo creativo in tutti gli ambienti della casa (cucina, bagno, grandi spazi) dove si richieda elevata performance tecnica, con grande 
considerazione dell’ambiente e delle caratteristiche di sostenibilità ambientale. 

COSMOLITE è una lastra altamente tecnologica che offre al mondo progettuale una nuova scelta 
estetica e di contenuto: una texture innovativa per estetica ma soprattutto per la sua composi-
zione. 

ESSENTIAL

K STAR

METEOR

VENANTIS

COSMO

PLANET

Gloss Grain 2.0 Rocplan 2.0

FINITURA LUCIDA
2 CM

GRAIN 2.0 
2 CM

ROCKPLANE 2.0
2 CM

€ MQ         € ML € MQ         € ML € MQ         € ML
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OKITE® OKITE è un prodotto che nasce dalla sapiente combinazione di 3 elementi: il quarzo, la resina poliestere e i pigmenti 
naturali, appositamente progettato per l’utilizzo in cucina e poi evoluto anche per molteplici applicazioni quali bagni, 
pavimentazioni e rivestimenti. 

I pregi dell’Okite sono: la resistenza alle macchie, agli acidi  ed all’umidità, grazie alla caratteristica della non-porosità. 
Per questo risulta una superficie igienica e non richiede agenti chimici aggressivi per la pulizia. 
Okite è un prodotto rispettoso dell’ambiente sia per l’origine delle materie impiegate (vetro ricilato), che per i processi produttivi sostenibili e certificati.
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EASY GREY
1709

FASCIA    

CORVINO 
5008

1

BIANCO PRO
5009

1

BEIGE PRO
5010

1

EASY WHITE
1705

2

EASY BEIGE
1706

2

EASY BROWN
1707

2

2

EASY BRONZE
1710

2

CALACATTA WHITE
1810

4

NERO ASSOLUTO
1114

3

BIANCO ASSOLUTO
1665

4

CREMA BOTTICINO
1926

4

CALACATTA GOLD
1809

4

BIANCO CARRARA
1896

4

MOKA CREAM
2253

4

NERO REALE
1804

4

BIANCO 
MICHELANGELO
6133

5

GRIGIO GALAXY
6140

5

OKITE
8063

5

OKITE
8064

5

OKITE NEW
8050

5

CALACATTA 
BETTOGLI
8051

5

CALACATTA ORO
8052

SLAB
BIANCO VENATINO
8071

6

GRIGIO SAHARA
8068

6

BIANCO CLASSICO
1663

2

GRIGIO BARDIGLIO
1932

3

SLAB
NERO MARQUINIA
8069

6

CALACATTA APUANO
8057

7

SLAB
BIANCO NAMIBIA
8078

7

STATUARIO SUPER
8073

7

PANDA WHITE
8065

7

5
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Fascia 1
5008 CORVINO €  403,00 €  328,00

5009 BIANCO PRO €  403,00 €  328,00

5010 BEIGE PRO €  403,00 €  328,00

1705 EASY WHITE €  434,00 €  353,00

1706 EASY BEIGE €  434,00 €  353,00

1707 EASY BROWN €  434,00 €  353,00

1709 EASY GREY €  434,00 €  353,00

1710 EASY BRONZE €  434,00 €  353,00

1663 BIANCO CLASSICO €  434,00 €  353,00

1932 GRIGIO BARDIGLIO €  502,00 €  403,00

1114 NERO ASSOLUTO €  502,00 €  403,00

1665 BIANCO ASSOLUTO €  558,00 €  440,00

1809 CALACATTA GOLD €  558,00 €  440,00

1810 CALACATTA WHITE €  558,00 €  440,00

1896 BIANCO CARRARA €  558,00 €  440,00

1926 CREMA BOTTICINO €  558,00 €  440,00

2253 MOKA CREAM €  558,00 €  440,00

1804 NERO REALE €  558,00 €  440,00

6133 BIANCO MICHELANGELO €  699,00 €  539,00

6140 GRIGIO GALAXY €  699,00 €  539,00

8063 OKITE €  699,00 €  539,00

8064 OKITE €  699,00 €  539,00

8050 OKITE NEW €  699,00 €  539,00

8051 CALACATTA BETTOGLI €  699,00 €  539,00

8052 CALACATTA ORO €  699,00 €  539,00

8071 BIANCO VENATINO €  868,00 €   663,00

8068 GRIGIO SAHARA €  868,00 €   663,00

8069 NERO MARQUINIA €  868,00 €   663,00

8057 CALACATTA APUANO €  967,00 €   731,00

8078 BIANCO NAMIBIA €  967,00 €   731,00

8073 STATUARIO SUPER €  967,00 €   731,00

8065 PANDA WHITE €  967,00 €   731,00

Fascia 2

Fascia 3

Fascia 4

Fascia 5

Fascia 6

2 CM 3 CM

€ MQ         € ML € MQ         € ML

Fascia 7 a richiesta

a richiesta

a richiesta

a richiesta

a richiesta

a richiesta

a richiesta

Per materiale FINITURA OPACA (LISCIA)  o FINITURA MOVED (SABBIATURA RUVIDA)     aggiungere        €  112,00 MQ
Entambe le finiture sono comprensive di trattamento.
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FORO GREZZO
FORO GREZZO
FORO FILOTOP
FORO SOTTOTOP
FORO LAVELLO
FORO RUBINETTO
FORO PRESA
FORO TORRETTA
FINITURA FILO LUCIDO

FINITURA 1/2 TORO
FINITURA TORO INTERO
GIUNTA 45° 
BECCO DI CIVETTA
FUORI SQUADRA
ANGOLO RAGGIO
SCANSO COLONNA

TESTA INCOLLATA

IMBALLO

lavello o piano cottura
lavello o piano cottura con angoli arrotondati
lavello o piano cottura
con fori bossole
angolo
Ø 35 mm
su schienale
su piano di lavoro
spessore 2 cm
spessore 3 cm
spessore 2/3 cm
spessore 2/3 cm
tra piano e fianco
su alzatine

5 cm
fino  30x30 cm
oltre 31x31 cm
da 4 a 6 cm
da 7 a 10 cm
con murali e tavole di legno 

€    77,00
€    92,00
€  155,00
€  236,00
€  130,00
€    20,00
€    35,00
€    47,00
€    22,00
€    24,00
€    53,00
€    78,00
€    52,00
€    34,00
€    34,00
€    30,00
€    49,00
€    71,00
€  131,00
€  172,00
€    32,00

cad
cad
cad
cad
cad
cad
cad
cad
mi
ml
ml
ml
ml
ml

cad
cad
cad
cad
ml
ml
ml

NOTE PER IL CALCOLO DEL PREZZO: 
Il prezzo a ml è valido fino alla profondità di 65 cm, con lunghezza minima del top di 250 cm. Nel prezzo è compreso il bordo frontale filo lucido e 
l’alzatina posteriore h 6 cm, escluso forature. Per profondità superiori a 65 cm utilizzare il costo a mq. Nel prezzo a metro quadro sono escluse tutte 
le lavorazioni e finiture.
Per il calcolo dell’alzatina, ove non compresa, moltiplicare il prezzo a mq del materiale per l’altezza dell’alzatina (0,06) e aggiungere il costo del filo 
lucido al ml.

LAVORAZIONI (STONE ITALIANA, COSMOLITE, OKITE)

Per materiale FINITURA OPACA (LISCIA)  o FINITURA MOVED (SABBIATURA RUVIDA)     aggiungere        €  112,00 MQ
Entambe le finiture sono comprensive di trattamento.
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PIANI IN ACCIAIO INOX

VINTAGE 
FINITURA OPACA

SPAZZOLATO 
FOSTER® 
FINITURA 
BRILLANTE

SCOTCH BRITE
FINITURA SATINATA

FINITURE

ALLUMINIO ALVEOLARE: struttura costituita da pannelli in alveolare in 
alluminio che conferiscono  una perfetta planarità superficiale e peso 
ridotto. Spessore minimo dei piani: 6mm.

NOBILITATO V100 CLASSE E1: struttura realizzata con pannelli in nobili-
tato idrofugo Classe E1. Soluzione meno performante ma più economica.

SUPPORTI STRUTTURALI PER PIANI

Per richiedere informazioni e preventivi inviare E-mail a:
ufficio.tecnico@arcobassano.com
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A completamento degli accessori da banco cucina Arco propone il tagliere in polimeri, di colore nero. 
È realizzato per essere resistente ai microorganismi ed ai batteri. Resiste all’abrasione, alla rottura ed al taglio. Ha una perfetta aderenza ai piani di 
lavoro, rendendo estremamente comode le operazioni di taglio in cucina. Lavabile in lavastoviglie senza deformarsi. Flessibile ed antiurto, mantiene le 
sue caratteristiche nel tempo. Non rovina il filo degli utensili, è testato per contatto con alimenti secchi, umidi e grassi.
Questo tagliere può essere utilizzato come piano da taglio anche in altri ambienti come le scrivanie e i tavoli da lavoro, come tovaglietta da tavola o 
come meglio si desideri. (Conforme alle normative: Regolamento 1935/2004/CE, Regolamento 10/2011/UE e successivi aggiornamenti e modifiche.)
Il tagliere è personalizzabile con logo aziendale, per uso interno delle aziende o come idea regalo. Richiedere informazioni e preventivi scrivendo a:
ufficio.tecnico@arcobassano.com

CODICE DIMENSIONI LISTINO

KATT 450 X 300 mm €   90,00

TAGLIERE PERSONALIZZABILE_è un’esclusiva ARCO
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PIANI DI LAVORO, ANTE E SCHIENALI

Il vetro è retro-verniciato in tutti i colori Ral, illuminato e temperato per resistere ad urti e sbalzi di temperatura prodotti dalle cotture. Una super-
ficie semplice da pulire, priva di giunti o viti a vista, che si fissa facilmente al muro con l’uso di magneti.
Magnetolab è una PARETE ATTREZZABILE in cui ogni utensile è fissato con magneti che consentono di staccarlo facilmente e riposizionarlo in 
qualsiasi punto, offrendo la massima libertà di posizionamento e di movimento.

MAGNETOLAB IL PANNELLO MAGNETICO IN VETRO, GRÈS E LUCE 
Magnetolab è la soluzione che trasforma lo schienale della cucina in una superficie 
magnetica, luminosa ed illuminante, di 8mm.

ILLUMINAZIONE LED RADENTE

SISTEMI DI ILLUMINAZIONE LED: RADENTE O INTEGRATA

ILLUMINAZIONE LED INTEGRATA

Luce naturale 4000°K   o Luce calda 3000°K          

Il pannello in vetro lucido od opaco, nei colori di serie e RAL è disponibile nella versione con illuminazione LED integrata (escluso il colore 35 Nero 
Lavagna - si sconsiglia generalmente l’uso di colori scuri perchè riducono notevolmente l’effetto luminoso) e nella versione con illuminazione LED 
radente , senza limitazioni. 
Lo schienale Magnetolab si fissa alla parete mediante supporti magnetici inclusi nel costo del pannello.
Non vanno utilizzati altri sistemi di fissaggio (es. silicone).
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Smart Moving è il sorprendente sistema di regolazione della luminosità del pannello Magnetolab che, grazie a sensori del movimento delle mani, 
gestisce l’accensione, lo spegnimento e l’intensità della luce, senza interruttori né telecomando. Smart Moving permette di accendere, spegnere e 
regolare l’intensità della luce di Magnetolab effettuando semplici gesti con le mani intorno al piccolo LED luminoso posizionato nel pannello. Non 
è necessario toccare lo schienale, che resta così sempre pulito.
Smart Moving è disponibile nella versione pannello in vetro, sia lucido, sia acidato e nella versione in grés.

La  funzione Beat Light consiste nella possibilità di attivare un lampeggio dell’illuminazione dello schienale in modo da segnalare la presenza di 
messaggi scritti sul pannello stesso, oppure per non dimenticarsi qualcosa. Beat light è una speciale funzione di Smart Moving ed è attivabile su 
tutti i pannelli in vetro, Florim, Neolith e Laminam. Per accendere Beat light è sufficiente il passaggio della mano da destra a sinistra di fronte al 
sensore Smart Moving.

Il sistema di illuminazione di sicurezza di Magnetolab che, in caso di interruzione di energia elettrica, riattiva la luce dello schienale permettendoti 
di continuare i lavori in cucina, illuminando anche l’ambiente circostante.

MAGNETIZZATO, ILLUMINATO, PERSONALIZZABILE
MAGNETIZZATO E PERSONALIZZABILE
TUTTI I PANNELLI SONO MAGNETICI, RETROVERNICIATI ed hanno uno SPESSORE pari ad 8 mm. La DIMENSIONE MAX è di 320 x 120 cm. 
Il pannello in VETRO LUCIDO od OPACO, nei colori di serie e RAL è disponibile nella versione con ILLUMINAZIONE LED integrata (escluso il colore 
35 Nero Lavagna), come illustrato nella pagina precedente, ma si sconsiglia l’uso di colori scuri che possono ridurre notevolmente l’effetto lumi-
noso. Il Pannello in gres, è disponibile esclusivamente nella versione con illuminazione LED Radente. 
È possibile scegliere il colore del PROFILO in alluminio che protegge le coste dello schienale e quello degli accessori in acciaio.
Tutti gli accessori Magnetolab hanno all’interno uno speciale magnete che ne consente lo spostamento da una zona all’altra dello schienale.

SMART MOVING_COMANDO GESTUALE

ACCENSIONE
Muovendo la mano dal basso verso l’alto
si accende

SPEGNIMENTO
Muovendo la mano dall’alto verso il basso
si spegne

AUMENTO LUMINOSITA’
Muovendo la mano da dx a sx la luminosità au-
menta ad ogni passaggio

DIMINUZIONE LUMINOSITA’
Muovendo la mano da sx a dx la luminosità au-
menta ad ogni passaggio

AUMENTO GRADUALE DELLA
LUMINOSITA’ Ruotando verso destra il dito intor-
no al LED la luminosità del pannello e del curso-
re led aumenta gradualmente (dimmer)

DIMINUZIONE GRADUALE DELLA
LUMINOSITA’ Ruotando verso sinistra il dito in-
torno al LED la luminosità del pannello e del cur-
sore led diminuisce gradualmente (dimmer)

BEAT LIGHT

HELP LIGHT
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BIANCO OPACO
MATT WHITE
31-A

TERRA
51

TERRA OPACO
51-A

BIANCO ASSOLUTO
LUCIDO
GLOSSY WHITE
31-A

SABBIA OPACO
52-A

CRETA
53

SABBIA
52

CRETA OPACO
53-A

NERO LAVAGNA*35

RAL 
CLASSIC
36_DISPONIBILE IN TUTTI I COLORI

*NERO LAVAGNA 
NON DISPONIBILE NELLA 
VERSIONE CON LUCE LED 
INTEGRATA

COLORI DI SERIE PER PANNELLO IN VETRO LUCIDO E OPACO

COLORI PROFILI ALLUMINIO PER PANNELLO E ACCESSORI

* Per gli accessori Magnetolab la finitura Bronzo 49 è disponibile soltanto per la linea Origami.

ALLUMINIUO BRILL
41

BIANCO OPACO
42

TITANIO
45

NERO PIOMBO
47

BRONZO
49

VETRO LUCIDO VETRO ACIDATO

COLORE STD                 COLORE RAL  

DESCRIZIONE

H max 600mm - L max 3200mm 
CODICE

H da 610/1200mm - L max 3200mm 
CODICE

PANNELLO MAGNETOLAB IN VETRO 
SPESSORE 13MM RETROVERNICIATO

SENZA       PROFILI     
PROFILI**  SU 3 LATI   

SENZA        PROFILI     
PROFILI**   SU 3 LATI  

SENZA        PROFILI     
PROFILI**   SU 3 LATI     

SENZA       PROFILI     
PROFILI**  SU 3 LATI  

COLORE STD                   COLORE RAL  

€/ml 
MA00ML 
€  337
€/mq 
MA00MQ 
€  562

€/ml 
MA00PML 
€  394
€/mq 
MA00PMQ 
€  657

€/ml 
MA00ML 
€  481
€/mq 
MA00MQ 
€  798

€/ml 
MA00PML 
€  537
€/mq 
MA00PMQ 
€  895

€/ml 
MA00AML 
€  349
€/mq 
MA00AMQ 
€  582

€/ml 
MA00PAML 
€  406
€/mq 
MA00PAMQ
€  676

€/ml 
MA00AML 
€  493
€/mq 
MA00AMQ 
€  821

€/ml 
MA00AML 
€  549
€/mq 
MA00PAMQ
€  915

VETRO TEMPRATO

** PER LO SCHIENALE ILLUMINATO FARE RIFERIMENTO AL PREZZO SENZA PROFILI

Maggiorazione per illuminazione a LED con trasformatore 
incluso (profili su 3 lati inclusi)
DA AGGIUNGERE AL COSTO DEL PANNELLO SENZA PROFILI

€  181,00 Specificare se illuminazione LED integrata o radente.
Di serie: luce naturale 4000°K. 
Su richiesta: luce calda 3000°K.
Di serie: uscita cavo di alimentazione a sx.

NOTE:LAVORAZIONI CODICE €/ml

MALLIML
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COLORE STD                 COLORE RAL  
SENZA        PROFILI     
PROFILI**   SU 3 LATI  

ACCESSORI, RICAMBI E LAVORAZIONI

TELECOMANDO ON-OFF + 1 RICEVITORE DIMMER
Tramite il telecomando si può controllare l’accensione, 
lo spegnimento e il dimmeraggio dell’illuminazione del 
pannello Magnetolab. Con l’aggiunta opzionale dei ricevitori 
si può controllare l’illuminazione di massimo quattro pannelli 
indipendenti.

MA02EL €  178,00

Ricevitore dimmer aggiuntivo solo per telecomando,
per l’accensione di 1 o più pannelli in modo indipendente MARIC00 €  120,00

Accensione gestuale SMART MOVING 
Smart Moving è disponibile nella versione pannello in vetro, 
sia lucido, sia acidato e nella versione in grés.
Tramite Smart Moving si può controllare l’accensione, 
lo spegnimento e il dimmeraggio dell’illuminazione del 
pannello Magnetolab. Con l’aggiunta opzionale dei ricevitori 
si può controllare l’illuminazione di massimo quattro pannelli 
indipendenti.

NB: Indicare posizione Smart Moving in fase d’ordine. 

MA03EL €  241,00

HELPY LIGHT 
Accessorio esclusivo in abbinamento a Smart Moving: 
HELPY LIGHT è una batteria collegabile al cablaggio 
dell’accensione gestuale che rende lo schienale Magnetolab 
una luce di emergenza in caso di Blackout. L’autonomia di 
HELPY LIGHT varia da 1 a 4 ore a seconda dall’intensità di 
luce desiderata.

MAHL01 €  485,00

Per l’accensione prevedere un interruttore in ambiente, altrimenti impiegare TELECOMANDO O SMART MOVING

DESCRIZIONE CODICE €/cad

ACCESSORI ELETTRONICA

Maggiorazione per scanso su pannello
(rettangolare/rotondo/perimetrale)

€  155,00

NOTE:

Oltre alla posizione, specificare sempre tipo o 
dimensione scatola.
Per asola perimetrale gli angoli interni avranno 
raggio minimo di 8,5 mm.
Distanza minima dal perimetro del pannello: 30 
mm

LAVORAZIONI CODICE €/CAD

MA01SC

R 6 mm
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MADLF0ML_CALCE ANTRACITE €  529,00

MADLF0ML_CALCE NERO €  529,00

MADLF1ML_FOKOS PIOMBO €  529,00

MADLF1ML_FOKOS SALE €  529,00

MADLF1ML_FOKOS TERRA €  529,00

MADLF1ML_CALCE BIANCO €  529,00

MADLF1ML_OSSIDO BRUNO €  529,00

MADLF2ML_OSSIDO NERO €  529,00

MADLF2ML_PIETRA DI SAVOIA ANTRACITE €  529,00

MADLF2ML_PIETRA DI SAVOIA PERLA BOCCIARDATA €  529,00

MADLF2ML_PIETRA GREY €  577,00

MADLF2ML_NERO GRECO €  577,00

MADLF3ML_STATUARIO ALTISSIMO €  577,00

MADLF3ML_CALACATTA ORO €  577,00

MADLF5ML_CALACATTA MICHELANGELO €  577,00

MADLF2ML_BIANCO ASSOLUTO €  615,00

MADLF3ML_NERO ASSOLUTO €  615,00

GRÈS_LAMINAM
COLORI DI SERIE PER PANNELLO IN GRÈS_LAMINAM

CALCE ANTRACITE CALCE NERO

STATUARIO
ALTISSIMO

OSSIDO NERO

Fascia 0

Fascia 1

Fascia 2

€/ml

PANNELLO MAGNETICO IN LAMINAM SPESSORE 11mm _SENZA PROFILI_H MAX 600mm_L MAX 3200mm

FASCIA    0 0

CALCE BIANCO

0

3

COLLECTION 
BIANCO ASSOLUTO

2

FOKOS PIOMBO

0

FOKOS TERRA

0

CALACATTA
ORO VENATO

1

NERO GRECO

1

P. DI SAVOIA
ANTRACITE BOCC.

P. DI SAVOIA
GRIGIA BOCC.

0 0

PIETRA GREY

1

1

OSSIDO BRUNO

0

0

CALACATTA
MICHELANGELO

1

FOKOS SALE

0

COLLECTION
NERO ASSOLUTO

2

CODICE   _ FINITURA
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LIGRÈS_NEOLITH
COLORI DI SERIE PER PANNELLO IN GRÈS_NEOLITH

CEMENTO PIETRA DI LUNABARRO JUST WHITE

BASALT BLACK

LAYLA

CALATORAO

FASCIA    0 0 0 1

NERO

2

ZAHA STONE

1

CALACATTANEW YORK NEW YORK ESTATUARIO

2 3 3

3

2 2

PIETRA DI PIOMBO

1

MADNF0ML_BARRO €  538,00

MADNF0ML_CEMENTO €  538,00

MADNF0ML_JUST WHITE €  538,00

MADNF1ML_PIETRA DI LUNA €  559,00

MADNF1ML_PIETRA DI PIOMBO €  559,00

MADNF1ML_ZAHA STONE €  559,00

MADNF2ML_NERO €  614,00

MADNF2ML_BASALT BLACK €  614,00

MADNF2ML_CALATORAO €  614,00

MADNF2ML_NEW YORK NEW YORK €  614,00

MADLF3ML_CALACATTA €  675,00

MADLF3ML_ESTATUARIO €  675,00

MADLF3ML_LAYLA €  675,00

Fascia 0

Fascia 1

Fascia 2

Fascia 3

€/ml

PANNELLO MAGNETICO IN NEOLITH SPESSORE 11mm _SENZA PROFILI_H MAX 600mm_L MAX 3200mm

CODICE   _ FINITURA
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Maggiorazione per illuminazione a LED con tra-
sformatore incluso (profili su 3 lati inclusi)
DA AGGIUNGERE AL COSTO DEL PANNELLO 
SENZA PROFILI

Maggiorazione per PROFILI SU 3 LATI
DA AGGIUNGERE AL COSTO DEL PANNELLO

Maggiorazione per scanso su pannello
(rettangolare/rotondo/perimetrale)

€  181,00

€    51,00

€    36,00

SOLO illuminazione LED radente.
Di serie: luce naturale 4000°K. 
Su richiesta: luce calda 3000°K.
Di serie: uscita cavo di alimentazione a sx.

Oltre alla posizione, specificare sempre tipo o 
dimensione scatola.
Per asola perimetrale gli angoli interni avranno 
raggio minimo di 8,5 mm.
Distanza minima dal perimetro del pannello: 30 
mm

NOTE:LAVORAZIONI

LAVORAZIONI GRÈS E DERIVATI 

ALLUMINIUO BRILL
41

BIANCO OPACO
42

TITANIO
45

NERO PIOMBO
47

BRONZO
49

COLORI PROFILI ALLUMINIO PER PANNELLO

Lo schienale Magnetolab si fissa alla parete mediante supporti magnetici inclusi nel costo del pannello.
Non vanno utilizzati altri sistemi di fissaggio (es. silicone). 

ULTERIORI ACCESSORI OPZIONALI: VD. PAG 41

R 6 mm

CODICE €/ML

MALLIML

MAPR3ML

DERSC
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LIACCESSORI_COLLEZIONE ORIGAMI

MENSOLA
A: 300 X B: 100 X H: 70mm_portata max 2500g

F01 €  231,00 €  255,00

MENSOLA 45
A: 450 X B: 100 X H: 70mm_portata max 4000g

F02 €  251,00 €  278,00

MENSOLA CON GANCI 30
A: 300 X B: 100 X H: 70mm_portata max 2500g

F03 €  233,00 €  258,00

MENSOLA CON GANCI 45
A: 450 X B: 100 X H: 70mm_portata max 4000g

F04 €  254,00 €  280,00

MENSOLA 30 DOPPIO RIPIANO
A: 340 X B: 110 X H: 130mm_portata max 4500g

F05 €  256,00 €  282,00

MENSOLA 30 DOPPIO RIPIANO CON GANCI
A: 340 X B: 110 X H: 130mm_portata max 4500g

F06 €  258,00 €  287,00

PORTA ROTOLO
A: 495 X B: 110 X H: 130mm_portata max 4500g

F07 €  305,00 €  338,00

PORTA ROTOLO CON GANCI
A: 495 X B: 110 X H: 130mm_portata max 4500g

F08 €  308,00 €  341,00

PORTA SPEZIE
A: 320 X B: 100 X H: 70mm_portata max 3000g

F09 €  316,00 €  349,00

SOSTEGNO PER LIBRI/TABLET
A: 320 X B: 60 X H: 140mm_portata max 3000g

F10 €  228,00 €  253,00

PORTA CALICI CON 2 ALLOGGI
A: 450 X B: 95 X H: 60mm_portata max 4000g

F11 €  251,00 €  278,00

PORTA CALICI CON 4 ALLOGGI
A: 450 X B: 95 X H: 60mm_portata max 4000g

F12 €  251,00 €  278,00

DESCRIZIONE CODICE

ACCIAIO VERNICIATO
OPACO
BIANCO 42
TITANIO 45
NERO PIOMBO 47
BRONZO 49ACCIAIO INOX 41
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ACCESSORI_COLLEZIONE M1

MENSOLA porta oggetti
A: 300 X B: 108 X H: 64mm_portata max 2000g

A01 €  162,00 €  180,00

PORTA MESTOLI
A: 300 X B: 96 X H: 149mm_portata max 2300g

A02 €  231,00 €  248,00

PORTA SPEZIE
A: 313 X B: 81 X H: 150mm_portata max 1800g

A03 €  302,00 €  319,00

PORTA TABLET E SMARTPHONE
A: 300 X B: 64 X H: 143mm_portata max 2500g

A04 €  182,00 €  199,00

PORTA SCOTTEX
A: 285 X B: 104 X H: 55mm_portata max 2000g

A05 €  165,00 €  182,00

PORTA SCOTTEX DOPPIO
A: 285 X B: 149 X H: 129mm_portata max 2000g

A06 €  172,00 €  189,00

PORTA BOTTIGLIA
A: 300 X B: 97 X H: 86mm_portata max 2000g

A07 €  169,00 €  186,00

OLIERA
A: 313 X B: 85 X H: 103mm_portata max 2000g

A08 €  373,00 €  392,00

BARRA 7 GANCI_600mm
A: 600 X B: 40 X H: 74mm_portata max 3000g

BARRA 8 GANCI_900mm
A: 900 X B: 40 X H: 74mm_portata max 3000g

BARRA 9 GANCI_1200mm
A: 1200 X B: 40 X H: 74mm_portata max 3000g

A09-600

A09-900

A09-1200

€  218,00

€  238,00

€  257,00

€  236,00

€  255,00

€  274,00

DESCRIZIONE CODICE

ACCIAIO VERNICIATO
OPACO
BIANCO 42
TITANIO 45
NERO PIOMBO 47ACCIAIO INOX 41
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LIACCESSORI_COLLEZIONE M1

BARRA APPENDI E AGGANCIA
A: 300 X B: 32 X H: 88mm_portata max 3000g

A10-300 €  163,00 €  180,00

BARRA APPENDI E AGGANCIA
A: 600 X B: 32 X H: 88mm_portata max 6000g

A10-600 €  203,00 €  220,00

PORTA SPEZIE + BARRA APPENDI E AGGANCIA
A: 600 X B: 82 X H: 154mm_portata max 4000g

A21 €  343,00 €  362,00

PORTA SCOTTEX + PORTA SPEZIE
A: 600 X B: 102 X H: 154mm_portata max 3500g

A22 €  353,00 €  372,00

PORTA SCOTTEX + BARRA APPENDI E AGGANCIA
A: 600 X B: 102 X H: 124mm_portata max 4000g

A23 €  214,00 €  231,00

CEPPO PORTA COLTELLI in essenza Faggio
A: 120 X B: 230 X H: 60mm_portata max 2000g

MA12AC €  165,00 €  165,00

RICAMBIO VASO P0RTA MESTOLI IN CERAMICA 
BIANCA

RICAMBIO KIT 6 BARATTOLI PORTA SPEZIE

RICAMBIO KIT BARATTOLO:
OLIO/ACETO/SALE/PEPE/STUZZICADENTI

6571012                 

6570362

6503562

€   44,00

€   44,00

€   44,00

DESCRIZIONE CODICE

ACCIAIO VERNICIATO
OPACO
BIANCO 42
TITANIO 45
NERO PIOMBO 47ACCIAIO INOX 41

RICAMBI PANNELLO MAGNETOLAB
KIT MAGNETI PER FISSAGGIO PANNELLO (4 magneti)

PROFILI SFUSI PER PANNELLO MAGNETOLAB

€    24,00

€    28,00

cad

ML
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PIANI DI LAVORO, ANTE E SCHIENALI

A. Lastra vetro Temperato 8mm
B. Lastra MAGNETOLAB
C.INT Profilo Alu con illuminazione LED Integrata
D. Strip LED HL
F. Profilo alluminio protezione laterale
H. Supporto Magnetico per fissaggio a parete
K. Trattamenti Chimici e Meccanici

13

Muro

A
B

H

D

8

H

I supporti magnetici (H) vengono fissati alla parete tramite tasselli; il pannello si 
appoggia ai supporti magnetici che ne garantiscono la stabilità e consentono di 
rimuoverlo e riposizionarlo con facilità.

13 8

H

A

B

F

 
 

A

B D

C.INT

F

K

F

ESPLOSO TECNICO

SEZIONE ORIZZONTALESEZIONE 
VERTICALE

Muro Muro

Max 3200 mm

M
ax 1200 m

m
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INFORMAZIONI TECNICHE

On Off

Dimmer+ Dimmer-

On Off

Dimmer+ Dimmer-

On Off

Dimmer+ Dimmer-

On Off

Dimmer+ Dimmer-

On Off

Dimmer+ Dimmer-

AREA LAVELLO AREA PIANO COTTURA

10 cm

25 cm
dal bordo esterno

A

Condizioni posizionamento accensione gestuale
"SMART MOVING"

- A: Altezza minima pannello 40 cm
- Distanza minima del LED rilevatore dal bordo

esterno 25 cm.
- Distanza minima del LED rilevatore da utenze

come piano cottura e lavello dx/sx 10 cm.
- B: Distanza minima da prese e/o rubinetti 10 cm.

On Off

Dimmer+ Dimmer-

BB

16 cm

16
 c

m

La scheda elettronica "SMART MOVING" ha una
dimensione di circa 16 x 16 cm, per questo
motivo è indispensabile stabilire che :

- la distanza (B) dalla scheda Smart moving
ad eventuali prese e/o rubinetti deve
essere di almeno 10cm.

10 cm 10 cm 10 cm 10 cm 10 cm

25 cm
dal bordo esterno

SCHEMA DI POSIZIONAMENTO
SMART MOVING

La scheda elettronica SMART MOVING 
ha una dimensione di 16x16 cm ca., 
per questo motivo è indispensabile 
prevedere che:
la distanza (B) dalla scheda Smart 
Moving ed eventuali prese e/o rubinetti 
deve essere di almeno 10 cm

Condizioni di posizionamento accensione gestuale SMART MOVING:

- Altezza minima pannello 40 cm;
- Distanza minima del LED rilevatore dal bordo esterno 25 cm;
- Distanza minima del LED rilevatore da utenze come 
   piano cottura e lavello dx/sx 10 cm;
- B: distanza minima da prese e/o rubinetti 10 cm.

16 cm

16
 c

m
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PIANI DI LAVORO, BRUCIATORI INTEGRATI
PITT® cooking
Con un vasto assortimento di 20 modelli diversi, ce n’è per tutti i gusti. 

MATERIALI DEI PIANI

PITT® cooking è il sistema di cottura che prevede l’installazione dei bruciatori direttamente sul piano di 
lavoro. Grazie all’ampio spazio tra i bruciatori ora c’è spazio per tutte le pentole e le padelle. 

Griglie in ghisa
4 “bracci” per una superficie stabile

Scudo termico
disperde il calore,
proteggendo il piano di lavoro

Anello in silicone
protezione ermetica contro umidità e sporcizia

Con PITT® cooking puoi realizzare il tuo 
piano cottura senza separazione dal pia-
no di lavoro, scegliendo il materiale che 
preferisci ! I seguenti materiali sono stati 
testati scrupolosamente per l’utilizzo di 
PITT® cooking :pannelli compatti, quarzo 
composito, Fenix NTM, cemento, vetro, 
pietre naturali, acciaio inox, ceramica. 
L’installazione su laminato/HPL è possi-
bile solo utilizzando collanti resistenti a 
temperature fino a 90°C ( non è possibile 
l’installazione su top di legno massello ).

photo credit: Culimaat
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I BRUCIATORI
BRUCIATORE PICCOLO
Potenza minima
Potenza massima
Diametro
Protezione fiamma
Accensione automatica a scintilla

0,3 kW
2 kW

Ø 230 mm

BRUCIATORE MEDIO
Potenza minima
Potenza massima
Diametro
Protezione fiamma
Accensione automatica a scintilla

0,3 kW
3 kW

Ø 230 mm

WOK/FUOCO LENTO
Potenza minima
Potenza massima
Diametro
Protezione fiamma
Accensione automatica a scintilla

0,2 kW
5 kW

Ø 270 mm

LE FINITURE
ORIGINAL
in alluminio

PROFESSIONAL
In ottone

BLACK EDITION
In ottone 
verniciato nero

TOP SIDE sono le manopole in alluminio installate sul piano di lavoro.
Dal design minimalista, hanno una superficie Soft touch, per una sensa-
zione vellutata al tatto.

LE MANOPOLE I modelli PITT® cooking possono essere personalizzati con le manopole Top Side o Front Side.

TOP Side FRONT Side

FRONT SIDE, installate sul frontale del piano di lavoro, anch’esse in 
alluminio hanno un design migliorato per una presa ergonomica. 
Questa soluzione libera il piano di lavoro dall’ingombro delle manopole.

3 tipologie di bruciatori

Fiamma potente
ed efficiente

3 finiture disponibili

Manopole Top Side
o Front Side



52

AC
CE

SS
OR

I

PIANI DI LAVORO, BRUCIATORI INTEGRATI
ESEMPI DI CONFIGURAZIONE
PITT® cooking offre un assortimento di ben 20 diverse configurazioni del tuo piano cottura. Tutte possono essere combinate tra loro. La configu-
razione della zona cottura personalizzata secondo i tuoi desideri deve adattarsi al tuo stile personale di cottura ed allo spazio disponibile nella tua 
zona cucina. Tieni presente, nella valutazione delle tue scelte, i seguenti punti:
1. decidi il numero di bruciatori che desideri
2. scegli la tua combinazione ideale tra bruciatori piccolo, medio e grande
3. scegli il materiale del piano di lavoro
4. scegli la finitura che preferisci tra alluminio (original), ottone (professional) o nero (black)
5. decidi dove posizionare le manopole (sul piano di lavoro o sul frontale)

Ecco alcuni esempi:

Per qualsiasi informazione e/o 
preventivi , rivolgersi  al proprio 
Agente di zona o inviare mail a:
ufficio.tecnico@arcobassano.com
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SISTEMI POCKET

La nuova categoria di prodotti del sistema 
Pocket apre le porte a nuove prospettive di 
progettazione ed offre la soluzione ideale per 
lo sfruttamento multifunzionale dello spazio. 
Protagonisti di questo sistema sono i frontali 
(ad anta singola o doppia) ad apertura totale 
che scompaiono nel corpo del mobile.
L’intera tecnologia è integrata all’interno del 
mobile a colonna.

REVEGO
IL SISTEMA DI PARETI MOBILI

VARIABILE: Revego 1 e Revego 2 possono 
essere combinati a piacere.

FUNZIONALE: l’intera tecnologia è integra-
ta nel mobile a colonna.

INVISIBILE: i frontali ad apertura totale 
coprono completamente i pocket quando 
sono chiusi.

FLESSIBILE: le ante doppie possono avere 
una larghezza da 450 a 750 mm e le ante 
singole da 450 a 900 mm nonché da 1800 
a 2500 mm di altezza. Con uno spessore 
del frontale fino a 26 mm, l’anta regge fino 
a 35 kg di peso.

EFFICIENTE: il sistema pocket contiene 
tutti gli elementi necessari, per essere 
montati in laboratorio e poter portare il 
prodotto completo al cliente finale, accura-
tamente imballato.

CREATIVO: Revego offre numerose possi-
bilità di personalizzazione dei mobili intorno 
al pocket, con soluzioni e combinazioni 
di accessori per uno spazio organizzato, 
funzionale ed elegante.

TIP-ON: grazie a questa tecnologia di mo-
vimento, i frontali si aprono con un leggero 
tocco e l’anta si sgancia dal pocket con 
una leggera pressione.
Si richiuderà in modo altrettanto leggero ed 
elegante.
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Con il sistema pocket Revego non viene servito solo il materiale ma anche i 
giusti servizi di supporto digitali, dalla progettazione al montaggio.

Il configuratore prodotti ti aiuta a fare una scelta rapida, comoda e corretta 
dei prodotti.

Riceverai distinte degli articoli verificate, informazioni di progettaione precise 
e dati CAD per l’ulteriore elaborazione nel tuo software di progettazione o 
macchina CNC.

PROGETTAZIONE SEMPLICE: Le larghezze fisse dei 
pocket consentono una progettazione semplificata, in-
dipendentemente dalla scelta di anta singola o doppia.

MONTAGGIO RAPIDO: installazione di pocket prelavo-
rati, allineamento e fissaggio, installazione dei frontali 
e portante di scorrimento risultano operazioni semplici 
e rapide.

Guarda il video nel nostro canale YouTube ARCO con il QR sottostante e vieni 
a vedere dal vivo il sistema Revego nel nostro showroom.
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SISTEMI PER ANTE A RIBALTA

I meccanismi AVENTOS per ante a ribalta 
portano un elevato comfort del movimento 
nell’area dei pensili. Persino le ante a ribalta 
più larghe si aprono senza difficoltà, pos-
sono essere arrestate in qualsiasi posizione 
e, grazie a Blumotion, si chiudono in modo 
dolce e silenzioso.

AVENTOS

BLUMOTION: per una chiusura dolce e si-
lenziosa

Montaggio e smontaggio rapidi e semplici 
grazie alla tecnologia CLIP

Confortevole regolazione tridimensionale dei 
frontali

Arresto progressivo: i frontali si arrestano in 
ogni posizione desiderata

Nessun  elemento sporgente

SERVO DRIVE: il supporto elettrico per il 
controllo del movimento dei pensili

TIP-ON: il supporto meccanico per 
l’apertura per ante a ribalta standard

HF

HL

HS
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AVENTOS NOVITÀ

Con il nuovo sistema AVENTOS HKI il mec-
canismo Blum risulta completamente a 
scomparsa all’interno del fianco del pensile: 
una soluzione che rende il design del mobile 
ancora più essenziale ed elegante.

HKI

HK TOP
TIP-ON HK TOP

HK-XS HK-S
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SISTEMI DI CERNIERE
Ci sono molti buoni motivi per scegliere le 
cerniere Blum: l’alta qualità, la semplicità 
di montaggio, un ampio campionario che vi 
offre la soluzione ottimale per ogni tipo di 
applicazione,il design accattivante.

BLUMOTION: la chiusura dolce e silenziosa

CLIP: collaudato meccanismo Clip per il 
montaggio semplice e senza attrezzi delle 
cerniere.

Con CLIP top Blumotion integrato nel fon-
dello oppure 
con Blumotion come accessorio per l’impie-
go opzionale nelle cerniere Clip top

Montaggio e smontaggio rapidi e semplici 
grazie alla tecnologia CLIP

TIP-ON: con Tip-on avrete a disposizione 
un supporto meccanico per l’apertura delle 
ante di mobili senza maniglia.
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BLUMOTION : possibilità di disattivare Blu-
motion in caso di necessità su ogni singola 
cerniera

FINITURA DI DESIGN: Clip top Blumotion in 
nero onice si integra in modo discreto nel 
mobile per un design di tendenza.
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SISTEMI BOX

I sistemi box di Blum offrono numerose pos-
sibilità di personalizzazione.
Scorrevolezza quasi sospesa, elevato 
comfort del movimento, qualità eccellente 
e un bel design sono le caratteristiche dei 
sistemi box di Blum.
L’elegante sistema LEGRABOX, dal design 
sobrio e lineare con cassettoni larghi e pe-
santi, offre un’elevata portata dinamica di 
40 e 70 kg.

LEGRABOX

PERSONALIZZABILE: oltre a Legrabox Pure 
con superfici opache e metalliche, è dispo-
nibile anche Legrabox Free che offre pos-
sibilità di personalizzazione con materiali 
come vetro, legno e pietra.

COLORI: Legrabox offre una varietà di colori 
tra cui scegliere - nero carbonio, grigio orio-
ne, bianco seta, acciaio (inox).

ALTEZZE: cassetti, cassetti interni, casset-
toni e cassettoni interni possono essere re-
alizzati in diverse altezze.

Sono disponibili cassetti già assemblati, e si 
offre inoltre la possibilità di ordinare cassetti 
su misura.

Possibilità di personalizzazione con il pro-
prio Logo aziendale.
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Tandembox Antaro si distingue per le forme 
chiare e rettangolari- con ringhierina o come 
contenitore chiuso con elemento inseribile. 
Anche i vari supporti per l’apertura possono 
essere abbinati a proprio piacimento. 
Servo-Drive, il supporto elettrico per l’aper-
tura in combinazione con Blumotion, oppure 
Tip-on Blumtion, il supporto meccanico per 
l’apertura combinato con Blumotion.

TANDEMBOX 
ANTARO

RINGHIERINA RETTANGOLARE: La caratte-
ristica distintiva di Tandembox Antaro è la 
ringhierina rettangolare, disponibile come 
ringhierina semplice o doppia.

CREATIVITÀ: grazie agli elementi inseribi-
li è possibile realizzare contenitori chiusi 
ma anche utilizzare altri materiali come ad 
esempio il legno.

Sono disponibili cassetti già assemblati, e si 
offre inoltre la possibilità di ordinare cassetti 
su misura.

DESIGN PURO: Le forme lineari e i colori 
coordinati di tutti i componenti sottolineano 
il design “puro” di Tandembox.

SPACE STEP: il meccanismo Space Step 
consente di raggiungere comodamente lo 
spazio più alto nel pensile o nel mobile co-
lonna. La portata massima è di 150 kg.
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SISTEMI DI GUIDE

Con il sistema di guide Movento Blum offre 
una corsa a lievitazione sincronizzata, una 
regolazione quadridimensionale del frontale 
e una portata dinamica di 40 e 60 kg con 
elevata stabilità e valori di abbassamento 
ottimali.

MOVENTO

REGOLAZIONE QUADRIDIMENSIONALE 
DEI FRONTALI: oltre alla regolazione dell’al-
tezza e dell’inclinazione, può essere effet-
tuata anche la regolazione laterale e della 
profondità.

ELEVATA  PORTATA E STABILITÀ: Movento 
è disponibile per le classi di carico da 40 
e 60 kg. Offre stabilità elevata e valori di 
abbassamento eccellenti.

CORSA A LIEVITAZIONE SINCRONIZZATA: 
le guide con corsa a lievitazione sincroniz-
zata migliorano la scorrevolezza dei cassetti 
e cassettoni in legno.

SOLUZIONI SENZA MANIGLIA: sia con Ser-
vo-drive, Tip-on Blumotion che con Tip-on, 
anche le soluzioni senza maniglia non sono 
un problema! I mobili si apriranno con un 
semplice tocco !
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Massima scorrevolezza dei cassetti e dei 
cassettoni in legno in ogni ambiente della 
casa: l’ampio programma Tandem offre la 
soluzione adatta per ogni tipo di mobile.

TANDEM

VERSATILITÀ: ampia gamma di lunghezze 
nominali, classi di carico da 30 e 50 kg ed 
elementi ad estrazione parziale e totale .

FACILITÀ DI INSTALLAZIONE: la tecnica ad 
inserimento rende il montaggio semplice e 
rapido.

STABILITÀ: lo stabilizzatore laterale opzio-
nale assicura una corsa parallela stabile nei 
cassetti molto larghi.

CORSA A LIEVITAZIONE TANDEM: scorre-
volezza quasi sospesa, scorrimenti guide 
ammortizzati e carrelli con rulli in plastica 
ad usura ridotta.
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SUDDIVISIONI INTERNE

I pratici sistemi di suddivisione interna Blum 
creano ordine in tutti i cassetti e cassettoni. 
Dalle pentole alle posate, fino agli articoli 
da bagno: ogni cosa trova la propia collo-
cazione.
Gli eleganti telai leggeri da maneggiare, po-
sizionabili a piacere, sono versatili ed uni-
scono design ad una funzionalità impecca-
bile. Sono disponibili in acciaio verniciato  e 
con selezionati decori in legno. Le vaschette 
estraibili in acciaio sono lavabili in lavasto-
viglie
Lo spazio di stivaggio viene utilizzato in 
modo ottimale e personalizzato.
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ATTREZZI DI LAVORO

Tutti gli attrezzi di lavorazione Blum offro-
no il massimo supporto nella lavorazione 
dei prodotti Blum perché sono caratterizzati 
dalla semplicità di applicazione, da facilità 
di utilizzo e da lunga durata.

MINIPRESS: concepite per la lavorazione 
dei prodotti Blum, consentono una foratura 
e un inserimento degli accessori di preci-
sione.

DIME: un valido aiuto durante la lavorazio-
ne. Sia in laboratorio che presso il cliente 
combinano precisione e praticità.

SICUREZZA: tutti gli attrezzi di lavorazione 
Blum sono testati e rispondono ai massimi 
requisiti di sicurezza stabiliti dalle norme e 
dalle direttive europee.
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15 min. 18,5

25
54

,5

12

ATTACCAGLIE
LIBRA H1 
Attaccaglia a scomparsa per pensile, mon-
taggio in appoggio al cappello del mobile. 
Ambidestra, portata 75 kg cadauna.

LIBRA H3 
Attaccaglia a scomparsa per pensile. 
Montaggio in appoggio al cappello del mobile 
con tre forature laterali. Versione destra e 
sinistra, portata 70 kg.

Forature

Ø
10

2,5

15 min.

32
32

12 21

29
54

,5

12

76

Forature

Destra Sinistra

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

63420010ZN attaccaglia libra H1 fissaggio vite zincata acciaio 2,26

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

63420050ZN attaccaglia libra H3 Sx perni Ø 10 zincato acciaio 2,34
63420040ZN attaccaglia libra H3 Dx perni Ø 10 zincato acciaio 2,34

DIN  68840

70 kg - H1

10
0

37 14,5

51

14
7,

5

14,551

DESTRA SINISTRA

51

14
7,

5

14,551

DESTRA SINISTRA

51

14
7,

5

14,551

DESTRA SINISTRA
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accessori
ACCESSORI GAMMA APC 
barra reggipensile.

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

65240010ZN barra reggipensile WPC1 L2000 mm zincata FE 6,98

5,6 Ø10,2 50

28

6,
2

1944

COPRIFORO GAMMA LIBRA 
copriforo CC4.

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

63466010YA Copriforo CC4 ZAMA 0,80

56
,5

12

54
,5

12

4,43,2

COPRIFORO GAMMA LIBRA 
copriforo CC5.

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

63467010AB Copriforo CC5 BIANCO PLASTICA 0,30
63467010EE Copriforo CC5 ANTRACITE PLASTICA 0,30

56
,5

54
,5

12
16 1,76,2
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ATTACCAGLIE
LIBRA H11 con perni 
È la nuova attaccaglia adatta per basi sospese. Prevede il fissaggio a pressione, richiede preforatura da 10 mm sul mobile. 
Versione destra e sinistra.

PIASTRA REGGIPENSILE

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

63425043ZN attaccaglia LIBRA H11 DX con perni riportati zincati zama 7,28
63425033ZN attaccaglia LIBRA H11 SX con perni riportati zincati zama 7,28
63490710AB cover per LIBRA H11 SX Finitura bianca plastica 1,08
63490720AB cover per LIBRA H11 DX Finitura bianca plastica 1,08
63490710EE cover per LIBRA H11 SX Finitura antracite plastica 1,08
63490720EE cover per LIBRA H11 DX Finitura antracite plastica 1,08

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

63450050ZN piastra reggipensile WP5 Ferro 3,24

Destra

Destra

Sinistra

Sinistra
47

83

5,8 98 98

DESTRA SINISTRA

8,5 7 7

13,5

41,5

10
,5

89,5 89,5

94 94

FORATURE CON ATTACCAGLIA A FILO TOP

L

L1

6432,5

64

38,5

L2 VERSIONE CON PERNI: FORI Ø10x11 
VERSIONE CON VITE METRICA: FORI PER BUSSOLA M6
VERSIONE CON VITE EURO: FORI Ø5x13 

L

FORATURE CON ATTACCAGLIA STACCATA DAL TOP

6432,5

64

L1

74
,5 86

L

38,5

UNI 10768
7750 N

WP5 -L WP5 -R

UNI 10768
7750 N

2,5

6,3

154

54
,5

14

5,
5
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PIEDINO REKORD TECH 
è il nuovo piedino livellatore adatto per armadiature, interpareti e mobili componibili. Regolabile con una chiave esagonale S4 all’interno 
del mobile attraverso un foro praticato sul fianco. Portata utile 150 kg cadauno.

PIEDINO INTEGRATO TECH 
Piedino per mobili con zoccolatura, armadi scorrevoli, interpareti e mobili componibili. Regolabile dall’interno del mobile con chiave 
esagonale S4-S6 attraverso il foro dedicato. Portata utile 175 kg cadauno.

Foratura

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

3030302000 piedino rekord Tech Ø12 H32 base rettangolare 41x40 zama plastica ferro 3,06
3030303000 piedino rekord Tech Ø12 H44 base rettangolare 53x52 zama plastica ferro 3,06
3030304000 piedino rekord Tech Ø12 H52 base rettangolare 61x60 zama plastica ferro 3,24
3030305000 piedino rekord Tech Ø12 H70 base rettangolare 79 78 zama plastica ferro 3,78
3030306000 piedino rekord Tech Ø12 H100 base rettangolare 109x108 zama plastica ferro 3,96

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

3506002000 piedino integrato Tech G reg. 10 con vite prem. zama plastica ferro 2,34
3506004000 piedino integrato Tech G reg. 18 con vite prem. zama plastica ferro 2,34

Ø12

Ø6
 m

in
.

In
t. L

18 min.

16

20

In
t. L1

S4
Ø12

5,
5

L

20

16 min.

Ø6 per S4
Ø8 per S6

PIEDINI
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SISTEMI DI APERTURA

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

49506000EE meccanismo Kiaro Easy Strong 62-350 antracite zama plastica all dynema 39,60
49506000AB meccanismo Kiaro Easy Strong 62-350 bianco zama plastica all dynema 39,60
49504000EE meccanismo Kiaro Easy Soft 22-150 antracite zama plastica all dynema 39,60
49504000AB meccanismo Kiaro Easy Soft 22-150 bianco zama plastica all dynema 39,60
49502000EE cover antracite zama plastica all dynema 2,16
49502000AB cover bianco zama plastica all dynema 2,16
49503000YQ conf. attacco anta Kiaro Easy cover + supp. incasso nero/antracite zama plastica all dynema 2,16
49503010YA conf. attacco anta Kiaro Easy cover + supp. incasso nic/bianco zama plastica all dynema 2,16
49503500YQ conf. attacco anta Kiaro Easy cover + supp. ridosso nero/ant. zama plastica all dynema 2,16
49503510YA conf. attacco anta Kiaro Easy cover + supp. ridosso nic/bianco zama plastica all dynema 2,16

KIARO EASY 
Sistema ambidestro per l’apertura delle ante a ribalta. 
Meccanismo integrato. Disponibile nelle versioni 
STRONG e SOFT. Doppia regolazione.

17

73
,5

=
=

9 121,5
32 51

7 FORATURE FIANCO E SCHIENA PER SUPPORTO AD INCASSO

9

51
50

,4

10

4,
4

9,
5

12
,4

28
,5

41
,6

Rmax 2,6

R5

Rmax 2,6

Ø2,5x3
 preforo

3
10,5 min.

FORATURE FIANCO

32

160 min.

13
0 

m
in

.

90

L

Ø5x10

FORATURA L
Supporto anta ad incasso 85

Supporto anta a ridosso 93

FORATURE ANTA PER SUPPORTO A RIDOSSO

9

55
38

Ø3



73

B
LU

M

72

FE
R

R
A

M
EN

TA

REGGIPIANI PER LEGNO E VETRO

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

16120010KB reggicristallo Grace con foro vite spessore 5+6 cro. zama plastica 1,51
16120010YQ reggicristallo Grace con foro vite spessore 5+6 nic. nero zama plastica 1,44
16121010KB reggicristallo Grace con foro vite spessore 8 cro. zama plastica 1,51
16121010YQ reggicristallo Grace con foro vite spessore 8 nic. nero zama plastica 1,44

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

10208020YA reggipiani K LINE con gambo Ø 5 nic. zama 0,18
10208020YQ reggipiani K LINE con gambo Ø 5 nic. nero zama 0,29
10208050YA reggipiani K LINE con gambo Ø 5 e piolo nic. zama 0,36
10208050YQ reggipiani K LINE con gambo Ø 5 e piolo nic. nero zama 0,40
10208030YA reggicristallo K LINE con gambo Ø 5 e inserto nichel zama 0,36
10208030YQ reggicristallo K LINE con gambo Ø 5 e inserto nichel/nero zama 0,40

REGGICRISTALLO GRACE
è il nuovo reggicristallo dal design esclusivo 
ed elegante. Grace garantisce elevate 
prestazioni tecniche e qualitative ed è 
disponibile per cristalli spessore 5/6 mm e 
8 mm e per fissaggio con foro a vite.

REGGIPIANO K LINE
reggipiani per mensole in legno ed in vetro.
Dimensioni ridotte, estetica minimale.

8,5

SV

L1

L2

L

11

3Ø4

SV CODICE DESCRIZIONE L L1 L2 MATERIALE
5÷6 16120010

GRACE CON FORO VITE
8,3 12,5 18

ZAMA PLAST
8 16121010 8,8 13,5 20

13L

12

6

1,
5

Ø

13

12

6

1,
5

6

Ø5

7,8

Ø5

10

CODICE DESCRIZIONE L MATERIALE
10208110

K-LINE CON PERNO
10 4

ZAMA
10208020 7,8 5

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE
10208050 K-LINE CON DOPPIO PERNO ZAMA
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REGGIPIANI

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

11411020IJ supporto reggipensile PK2 Pro SL 19 con inserto grigio 19/gri. 19 zama e tecnoplastica 0,55
11413030YA reggipensile PK2 Pro SL 19 con foro Euro zigr. nic. zama e tecnoplastica 0,40
11413030YQ reggipensile PK2 Pro SL 19 con foro Euro zigr. nic. nero zama e tecnoplastica 0,51
11448010AB cover PK2 Pro bianco tecnoplastica 0,08
11448010EE cover PK2 Pro antracite tecnoplastica 0,08
11448010EW cover PK2 Pro grigio chiaro tecnoplastica 0,08

PK2 PRO 
sono adatti ai mobili contenitori della zona giorno, notte e cucina.
Montaggio automatizzabile. Utilizzabile con funzione di solo reggipiano 
e con funzione di bloccaggio del ripiano al fianco in modo strutturale.  

FORATURA

18

5,2

20    1,
8

Ø5

In
t L

DIMENSIONI

Ø18

10,8

L SL

Ø8

8

Ø17,8

L1

17,5

16
,9

4

FORATURA

18

5,2

20    1,
8

Ø5

In
t L

DIMENSIONI

Ø18

10,8

L SL

Ø8

8

Ø17,8

L1

17,5

16
,9

4

FORATURA

18

5,2

20    1,
8

Ø5

In
t L

DIMENSIONI

Ø18

10,8

L SL

Ø8

8

Ø17,8

L1

17,5

16
,9

4

Foratura Dimensioni

SL descrizione L L1

19 supporto PK PRO con inserto 15 15

SL descrizione

19 cover PK2 PRO

SL descrizione L L1

19 PK2 PRO con foro 9,5 14,8
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CRICHETTI
K PUSH TECH A INCASSO 
è il sistema di apertura per ante e cassettoni senza maniglie. 
K PUSH TECH è realizzato nella versione incasso ma è possibile avere 
anche la versione a ridosso grazie all’utilizzo della basetta.  

CODICE DESCRIZIONE MATERIALE LISTINO

57008080AB cricchetto K Push Tech Strong 37 incasso con paracolpo bianco plastica ferro 5,14
57008080EE cricchetto K Push Tech Strong 37 incasso con paracolpo antracite plastica ferro 5,14
57008080IJ cricchetto K Push Tech Strong 37 incasso con paracolpo grigio 19 plastica ferro 5,14
57008060AB cricchetto K Push Tech Strong 37 incasso con magnete bianco plastica ferro 5,14
57008060EE cricchetto K Push Tech Strong 37 incasso con magnete antracite plastica ferro 5,14
57008060IJ cricchetto K Push Tech Strong 37 incasso con magnete grigio 19 plastica ferro 5,14
57025020AB cuffia ridosso fix K Push Tech 37 bianco plastica 0,34
57025020EE cuffia ridosso fix K Push Tech 37 antracite plastica 0,34
557025020IJ cuffia ridosso fix K Push Tech 37 grigio 19 plastica 0,34
57025040AB basetta ridosso fix K Push Tech 37 vite bianco plastica 0,34
57025040EE basetta ridosso fix K Push Tech 37 vite antracite plastica 0,34
57025040IJ basetta ridosso fix K Push Tech 37 vite grigio 19 plastica 0,34
55006130YA piastrina rotonda 16 mm con foro vite per cricchetto K Push Tech ferro 0,37
55006160XD piastrina con biadesivo p/cricchetto K Push Tech plastica 0,30

55006130

smusso 2x45°

Pr
ef

or
o 

Ø3

0,6

Ø16 1,9
55006130

smusso 2x45°

Pr
ef

or
o 

Ø3

0,6

Ø16 1,9

Ø10L
57008060

57008080

Ø7

0,6

Ø12L1

L2

Ø1
0

MOLLA STANDARD

MOLLA STRONG

MOLLA SOFT

13,5

16

L

57025020

57025040

6,526

10,5 51

14,4

10,58 
m

in
.

13

78,5

57008060

57008080

57025020

57025040

55006130
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TUBAZIONI E RACCORDI

CODICE MISURE LISTINO

KACL.381 150x70x1200   23,00
KACL.352 220x90x1200   42,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.343 ø150/ø200   28,00
103040201 ø125/ø150   9,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.348 ø125 / ø150   27,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.385 150x70   12,00
KACL.367 220x90   19,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.388 ø125/150x70   10,00
KACL.376 ø150/220x90   16,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.388 ø125/150x70   10,00
KACL.376 ø150/220x90   16,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.359 ø125 x 800-3000   34,00
KACL.360 ø150 x 800-3000   40,00

FLANGIA PER MOTORI E ASPIRATORI 
AD ALTA POTENZA (1500 - 1300 M3/H)

CODICE MISURE LISTINO

KACL.396 ø200   42,00
KACL.398 ø150   42,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.955 500x60   36,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.383 150x70   8,00
KACL.356 220x90   12,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.382 ø125x1200   18,00
KACL.358 ø150x1200   34,00
KACL.340 ø200x1200   42,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.386 150x70   10,00
KACL.369 220x90   15,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.389 150x70   9,00
KACL.362 220x90   12,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.390 ø125   14,00
KACL.391 ø150   21,00
KACL.341 ø200   42,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.363 ø125   6,00
KACL.364 ø150   6,00

CODICE MISURE LISTINO

KACL.384 ø125   8,00
KACL.380 ø150   12,00
KACL.342 ø200   42,00

TUBO 
RETTANGOLARE 
RIGIDO

CURVA 
ORIZZONTALE/
RETTANGOLARE

RIDUZIONE

GRIGLIA 
CON ALETTE  
A GRAVITÀ

RACCORDO 
CIRCOLARE/
RETTANGOLARE

TUBO 
TONDO 
RIGIDO

FASCETTA 
PER TUBO 
FLESSIBILE

CURVA 
VERTICALE/
RETTANGOLARE

STAFFA 
PER TUBO 
RETTANGOLARE

TUBO IN ALLUMINIO 
ESTENSIBILE  
FINO A 3m

GRIGLIA PER FILTRO SOTTOBASE 
h60 mm

GIUNZIONE 
RETTANGOLARE

CURVA 
CIRCOLARE/
RETTANGOLARE

CURVA
TONDA

GIUNZIONE 
TONDA
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ACCESSORI PER CAPPE ASPIRANTI

CODICE LISTINO

4061003i 199,00

CODICE LISTINO

4061002i 267,00

CODICE LISTINO

4061012i 121,00

CODICE LISTINO

4061013i 101,00

CODICE LISTINO

4061014i 125,00

CODICE LISTINO

4061017i 86,00

CODICE LISTINO

4061011i 117,00

TUBO RETTANGOLARE misure di allacciamento 216x83 mm (con guarnizione) 2 profilati di tenuta premontati allacciamento a un tubo 
rettangolare in plastica possibile. Lunghezza 1000 mm.

COMPAIR STEEL FLOW Il sistema di conduzione in lamiera d’acciaio zincato 0,6-0,8 mm, resistente e non infiammabile. Ø 150 mm.

TUBO RETTANGOLARE FLESSIBILE misure di allacciamento 216x83 mm (con guarnizione) 2 profilati di tenuta premontati 
allacciamento a un tubo rettangolare in plastica possibile. Lunghezza 1000 mm.

RACCORDO A GOMITO 90° con elementi conduttori allacciamento a un tubo tondo in plastica possibile

CURVA VERTICALE 90° con elementi conduttori adatto a tubi rettangolari 4061003 e 4061002

CURVA ORIZZONTALE 90° con elementi conduttori adatto a tubi rettangolari 4061003 e 4061002

GIUNZIONE RETTANGOLARE giunzione per tubi rettangolari adatto a tubi rettangolari 4061003 e 4061002

GIUNZIONE FINALE passaggio da rettangolare a tondo adatto a tubi rettangolari 4061003 e 4061002
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ACCESSORI PER CAPPE ASPIRANTI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4043040 bianco/acciaio 527,00

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4043041i  bianco/acciaio 527,00

CODICE LISTINO

4022038i  356,00

CODICE LISTINO

4022012i  296,00

CODICE LISTINO

4061039i  18,00

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4043064i   nero/argento 154,00

FLOW STAR GTS CASSA MURALE con allacciamento a tubo rotondo Ø 150 mm e copertura rotonda in acciaio, 
profondità raccordo: 24 mm, profondità d‘incasso: 314- 500 mm, perforazione muro Ø ca. 155 mm.

FLOW STAR GTS F CASSA MURALE con allacciamento a COMPAIR flow 150 tubo rettangolare e copertura rotonda 
in acciaio, profondità raccordo: 80 mm, profondità d‘incasso: 314- 500 mm, perforazione muro Ø ca. 155 mm.

E-JAL FLOW GRIGLIA ESTERNA in acciaio 290a x160 a mm, con valvola a farfalla per allacc. 222 x 89 mm a Compair FLOW 150, 
profondità raccordo: 120 mm

E-JAL GRIGLIA ESTERNA in acciaio 190x190 mm, con valvola a farfalla per allacciamento a tubo rotondo, profondità raccordo: 145 mm

NASTRO ALLUMINIO A2 nastro adesivo in alluminio secondo DIN 4102, non infiammabile spessore nastro 0,025 mm, larghezza 50 mm, 
1 rotolo = 10 m

THERMOBOX® 150 adatto ad incasso verticale

COMPAIR THERMOBOX® 150 L‘efficiente soluzione energetica nell‘ aspirazione in cucina 
Il sistema di trattenimento calore THERMOBOX consiste di 3 paia di valvole con chiusura magnetica allineate in distanze definitive. 
Thermobox massimizza l‘efficienza della cappa aspirante e evita perdite di fluidità e calore quando la cappa non è in uso grazie al sistema 
di trattenimento ShutterTec. Inoltre vengono evitati vibrazioni e rumori di sbattimento causati dal vento.

- fino a 20 volte meno perdite di calore (in confronto a valvole antiritorno standard)
- isolamento termico efficiente dell‘apertura di aspirazione
- strato di riflessione termoisolante
- valore U-value di soli 2,2 W (m²K)
- Blower-Door certificata (pressione di apertura necessaria > 65 Pa)
- apertura e chiusura magnetica
- pressione di apertura definita evita rumori di sbattimento
- apertura completa già a basso volume di fluidità
- nessuna vibrazione, nessun rumore di sbattimento

77 Ø 148
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ACCESSORI PER CAPPE ASPIRANTI

CODICE LISTINO

4043001i 46,00

CODICE LISTINO

4043002i 44,00

CODICE LISTINO

4043003i 46,00

CODICE LISTINO

4043004i 37,00

CODICE LISTINO

4043005i 18,00

CODICE LISTINO

4043006i 39,00

CODICE LISTINO

4043007i 26,00

TUBO RETTANGOLARE Lunghezza 1000mm, senza manicotto

COMPAIR FLOW Conduzioni rettangolari Ø 150mm in plastica bianca.

RACCORDO A GOMITO 90° per allacciamento diretto della cappa, con conduzione

CURVA ORIZZONTALE 90° con manicotti modellati ad entrambi i lati e conduzione

CURVA VERTICALE 90° con manicotti modellati ad entrambi i lati e conduzione

CONGIUNZIONE RETTANGOLARE per tubi rettangolari, lunghezza 80 mm

RACCORDO con manicotto modellato, da rettangolare a diametro 150 mm 

GIUNZIONE ORIZZONTALE 15° con manicotto modellato a un lato
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FILTRI

PLASMA MADE

aria carica tecnica 1 tecnica 2

tecnica 3

tecnica 4 aria pulita

IL CLIMA IDEALE PER LA SALUTE

TECNOLOGIA CERTIFICATATECNOLOGIA CERTIFICATA

COMBINAZIONE DI 4 TECNOLOGIE:

1. PlasmaMade Airfilter tecnologia al plasma: 
il generatore al Plasma separa componenti al 
plasma ionizzati (O3) e componenti O2-.
L’H2O viene composto in 2 elementi, ione di 
H positivo e ione di O negativo, il processo di 
ionizzazione.

2. Filtro al nano di fibra di vetro caricato elet-
trostaticamente: il tappetino in fibra di vetro 
fa in modo che le contaminazioni vengano 
imprigionate dal nano filtro in fibra di vetro. 
Questo viene caricato elettrostaticamente dal 
filtro elettrostatico.

3. Filtro elettrostatico composto da due nu-
clei metallici: i due nuclei elettrostatici fanno 
in modo che le contaminazioni, contenute nel 
tappetino in fibra di vetro, attraverso emis-
sioni elettrostatiche, (note come EDS), siano 
eliminate.

4. Filtro a carbone attivo: Il filtro carbone 
assicura che qualsiasi gruppo di O3 (ozono) 
rilasciato sia preso, in modo che solo  O2 
(ossigeno), CO2 (anidride carbonica) e H2O 
(acqua) rimangano. I gruppi di OH presenti 
separano le molecole di idrogeno (H) dalla 
protezione del batterio, rendendo inattivi gli 
odori, muffe, batteri, virus ecc. 

CODICE MISURE mm ALLACCIAM. ADATTATORE INCL. MAX.m³/h GARANZIA LISTINO

GUC1214 330x Ø210 Ø150 mm Ø150 mm. 1000 5 anni 941,00

CODICE MISURE mm ALLACCIAM. ADATTATORE INCL. MAX.m³/h GARANZIA LISTINO

GUC1212 195x Ø180 Ø100 mm Ø150 mm 
Ø100 mm 600 5 anni 711,00

CODICE MISURE mm ALLACCIAM. ADATTATORE INCL. MAX.m³/h GARANZIA LISTINO

GUC1314 96x372x341 230x80 mm 222x90 mm 
230x80 mm. 1000 5 anni 1059,00

FILTRO A CARBONE

TELAIO AERODINAMICO

FILTRO IN LANA DI VETRO

GENERATORE AL PLASMA
Batteri, virus e polline, odori e inquinanti
vengono eliminati dalla tecnologia unica
di PlasmaMade
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SPECCHIERE SU ORDINAZIONE

IO-D telaio doppio con specchiera rettan-
golare IO-D è un telaio strutturale composto 
da due profili verticali con camere lumino-
se che integrano due sorgenti dual-colour 
D-Motion, due profili orizzontali e due men-
sole L. 300 mm, consigliato per l’applicazio-
ne a parete/soffitto nei locali da bagno. 
La specchiera (L. 800mm H. 600 mm) in-
tegra una sorgente luminosa perimetrale 
dual-colour D-Motion, il set di tre interruttori 
touch dimmer che consentono l’accensione, 
lo spegnimento, la regolazione dell’intensi-
tà luminosa (10-100%) e la selezione della 
temperatura colore in modalità indipendente 
di entrambe le sorgenti luminose. 
Il tasto centrale attiva il sistema anti-appan-
namento. Alimentatore integrato.

CODICE FINITURA WATT&VOLT LISTINO

F0294000011 nero 105 W-230VAC   1440,00
F0294000012 bronzo 105 W-230VAC   1440,00

DATI FOTOMETRICI
Colore apparente bianco D-Motion
Temperatura colore 2700 - 4000 K
Flusso luminoso 770 lm/m
Efficienza luminosa 80 lm/W
CRI Ra 90
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SPECCHIERE SU ORDINAZIONE

CODICE FINITURA WATT&VOLT LISTINO

F0294000005 nero 65 W-230VAC   1140,00
F0294000006 bronzo 65 W-230VAC   1140,00

DATI FOTOMETRICI
Colore apparente bianco D-Motion
Temperatura colore 2700 - 4000 K
Flusso luminoso 770 lm/m
Efficienza luminosa 80 lm/W
CRI Ra 90

IO-S telaio singolo con specchiera tonda 
IO-S è un telaio strutturale composto da un 
profilo verticale con camera luminosa che 
integra una sorgente dual-colour D-Mo-
tion, e due profili orizzontali corredati di due 
mensole L. 550 mm, consigliato per l’appli-
cazione a parete/soffitto nei locali da bagno.
La specchiera d. 600 mm integra una sor-
gente luminosa perimetrale dual-colour 
D-Motion, il set di tre interruttori touch 
dimmer che consentono l’accensione, lo 
spegnimento, la regolazione dell’intensità 
luminosa (10-100%) e la selezione della 
temperatura colore in modalità indipendente 
di entrambe le sorgenti luminose. 
Il tasto centrale attiva il sistema anti-appan-
namento. Alimentatore integrato.
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PROFILO LED

SYSTEMA profilo LED a doppia 
sorgente luminosa
SYSTEMA è un profilo luminoso 
strutturale con doppia camera lu-
minosa e gola per gli accessori 
della collezione, consigliato per 
l’applicazione a parete nel sotto 
pensile cucina. Realizzato in allu-
minio estruso, integra una sorgente 
luminosa dual-colour D-Motion. Il 
sistema di fissaggio, con supporto 
e viti a scomparsa, permette una 
installazione su superfici in mura-
tura, cartongesso, legno. Alimen-
tatore non incluso, da ordinare se-
paratamente. Di serie luce naturale 
4000K.

OPTIONAL
NETY unità di controllo e 
distribuzione di energia
NETY è una unità di alimentazione, 
controllo e distribuzione di energia 
progettata per il profilo luminoso 
SYSTEMA. Realizzata in allumi-
nio e polimeri termoplastici, inte-
gra un alimentatore (220-240Vac 
@24Vdc), due interruttori touch 
dimmer che consentono di accen-
dere, spegnere, regolare l’intensità 
luminosa (5-100%) e selezionare la 
temperatura colore (2700 – 4000 
K, due prese di corrente Schuko e 
due prese USB-C. Con cavo di ali-
mentazione da 2000 mm.

CODICE DESCRIZIONE LUNGHEZZA WATT&VOLT LISTINO

F0301000020 profilo luminoso strutturale 900mm 2x8,8W (17,6W)-24Vdc   128,00
F0301000022 profilo luminoso strutturale 1200mm 2x11,7W (23,4W)-24Vdc   162,00
F0301000030 profilo luminoso strutturale 1500mm 2x14,6W (29,2W)-24Vdc   189,00
F0301MISURA profilo luminoso strutturale su misura (max 2500) Prezzo al metro lineare   147,00
1174700110S cavo di alimentazione per luce calda 150mm   2,00
1164901200S prolunga per cavo di alimentazione 2m   4,00
ALIMENTATORE NON INCLUSO, DA ORDINARE SEPARATAMENTE - VEDI PAGINA 97

Colore apparente bianco D-Motion
Temperatura colore 2700 - 4000 K
Flusso luminoso 780 lm/W
Efficienza luminosa 81 lm/m
CRI Ra 90

Input 220-240 VAC
Output 24 VDC
Cablaggio IN 2000mm
Cablaggio OUT 2 x Micro24 femmina
Codice F0126000024 LISTINO 297,00

SU ORDINAZIONE
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ACCESSORI

SYSTEMA CO-300 LISTINO
contenitore da 300mm
Codice F0006000019 105,00

SYSTEMA RH LISTINO
porta rotolo
Codice F0006000020 97,00

SYSTEMA SH-500 LISTINO
mensola a sbalzo
Codice F0006000023 110,00

SYSTEMA CO-600 LISTINO
contenitore da 600mm
Codice F0006000028 154,00

SYSTEMA GH LISTINO
porta calici
Codice F0006000021 84,00

SYSTEMA KNH LISTINO
ceppo porta coltelli
Codice F0006000026 105,00

SYSTEMA CBH LISTINO
tagliere
Codice F0006000027 120,00

SYSTEMA SH1-300 LISTINO
mensola piana
Codice F0006000022 69,00

SYSTEMA KH2 LISTINO
set 2 ganci
Codice F0006000025 21,00

SYSTEMA KH LISTINO
set 3 ganci
Codice F0006000024 24,00

SU ORDINAZIONE
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PROFILO LED / LAMPADA BAGNO

NITE BS
Applique LED finitura cromo lucido per specchiere da bagno.  
Alimentatore integrato. Protezione IP44. Luce Calda 3000K.

CODICE LUNGHEZZA DESCRIZIONE WATT&VOLT LISTINO

1240609BP 300 mm  cromo lucido, luce calda  5W-230V   51,00
1240709BP 500 mm cromo lucido, luce calda    7W-230V    59,00

FLOW cavi
RIF. CODICE MODELLO LUNGHEZZA LISTINO

A 1162301200S cavo di alimentazione 2000mm   9,00

B 116240115S cavo di interconnessione 150mm   10,00
B 116240150S cavo di interconnessione 500mm   10,00
B 1162401100S cavo di interconnessione 1000mm   10,00

FLOW con interruttore on/off
CODICE LUNGHEZZA WATT&VOLT COLORE LUCE FINITURA LISTINO

1293305N 450mm 8W @ 230Vac bianco naturale alluminio   66,00
1293405N 600mm 10W @ 230Vac bianco naturale alluminio    72,00
1293505N 900mm 15W @ 230Vac bianco naturale alluminio   90,00
1293605N 1200mm 18W @ 230Vac bianco naturale alluminio    104,00
ALIMENTATORE INTEGRATO. CAVO DI ALIMENTAZIONE DA ORDINARE SEPARATAMENTE.

FLOW è un profilo mo-
dulare a LED a tensione 
di rete (220-240Vac) 
con alimentatore inte-
grato per l’installazione 
sotto pensile. 
Dotato di diffusore con 
proiezione asimmetrica 
del fascio luminoso. 
FLOW integra di serie 
un interruttore per l’ac-
censione e lo spegni-
mento dell’apparecchio.

230V

A B

FLOW si può installare in fila continua grazie ad uno speciale connettore back-to-back, 
integrato in ogni apparecchio.

Dettaglio della connessione back-to-back
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PROFILO LED 
THEA TD è un profilo in alluminio a proiezione asimmetrica per installazione in superficie sotto pensile contro parete. Disponibile in versio-
ne SHE (180 LED/m), viene fornito con clips di fissaggio a scomparsa e cavo di alimentazione con uscita posteriore. THEA TD integra un 
interruttore elettronico touch che “al tocco” accende, spegne e regola la luminosità dell’apparecchio. Luce naturale 4000K

CODICE DESCRIZIONE WATT&VOLT LISTINO

1323105N alluminio anodizzato 600mm 8,2W-24Vdc 56,00
1323305N alluminio anodizzato 900mm 12,5W-24Vdc    71,00
1323505N alluminio anodizzato 1200mm 16,8W-24Vdc    86,00
ALIMENTATORE NON INCLUSO, DA ORDINARE SEPARATAMENTE - VEDI PAGINA 97

CODICE DESCRIZIONE WATT&VOLT LISTINO

1323132N nero opaco 600 mm. 8,2W-24Vdc 56,00
1323332N nero opaco 900 mm. 12,5W-24Vdc    71,00
1323532N nero opaco 1200 mm. 16,8W-24Vdc    86,00
ALIMENTATORE NON INCLUSO, DA ORDINARE SEPARATAMENTE - VEDI PAGINA 97

PROFILO LED SU MISURA (a scelta luce 4000K o 2700K)

CODICE DESCRIZIONE WATT/ML e Volt LISTINO/ML

132ALMISURA alluminio anodizzato 14W-24Vdc 83,00
132NMISURA nero opaco 14W-24Vdc    83,00
132TOUCH Touch Sensor dimmerabile    15,00
ALIMENTATORE NON INCLUSO, DA ORDINARE SEPARATAMENTE - VEDI PAGINA 97
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STRIP LED

CODICE DESCRIZIONE WATT&VOLT LISTINO

1378601N100 luce naturale 1m 9,6W-24Vdc    37,00
1378601N200 luce naturale 2m 19,2W-24Vdc    62,00
1378601N300 luce naturale 3m 28,8W-24Vdc     83,00
1378601B100 luce calda 1m 9,6W-24Vdc     37,00
1378601B200 luce calda 2m 19,2W-24Vdc    62,00
1378601B300 luce calda 3m 28,8W-24Vdc     83,00
1504701TWA300 dual color 3m (4000K/2700K) 28,8W-24Vdc    99,00
1174700110S (solo per Dual color) cavo alimentazione per luce calda -     2,00 
1164901200S prolunga per cavo di alimentazione 2m. -     4,00 
ALIMENTATORE NON INCLUSO, DA ORDINARE SEPARATAMENTE

FLEXYLED SE H4-24
LED lineare flessibile a 24Vdc sviluppata con una nuova tecnologia di estrusione dei 
materiali siliconici diffondenti. FLEXYLED SE H4-24 è stata studiata appositamente per 
l’installazione ad incasso in fresata di soli 4mm di larghezza e 8mm di profondità a filo 
pannello. Divisibile ad intervalli di 33mm. Protezione IP44. Per l’installazione non sono 
richieste colle o adesivi in quanto il profilo morbidop siliconico può essere inserito in 
fresata semplicemente a pressione.

Idelale per l’installazione  
sui fianchi degli armadi guardaroba.

1776601

1776603

ALIMENTATORE D-POWER 30/24D 

30W-24Vdc

Codice FO125000002 €    41,00

ALIMENTATORE D-POWER 60/24D

60W-24Vdc

Codice FO125000004 €    45,00

ALIMENTATORE LEO 100/24D 

100W-24Vdc

Codice 0866301 €    87,00

CALL ME V17

ricevente e telecomando

Codice 1760610 €    87,00

CAPSENS 2.0

Interruttore capacitivo dimmerabile

Codice 1750603 €    65,00

IR 2.0 SD

Interruttore touchless dimmerabile

Codice 1760001 €    36,00

DOTTI IR

Sensore di prossimità retro anta

Codice 1775805 €    37,00

PIR 2.0

Sensore passivo a infrarossi

Codice 1776601 1776603 € 65,00



90

B
LU

M

91

IL
LU

M
IN

A
ZI

O
N

E
E 

P
R

ES
E

STRIP LED

FLEXYLED AT6
Striscia LED flessibile a 24Vdc sviluppata con una nuova 
tecnologia di rivestimento con siliconi diffondenti effetto 
milky che annulla l’effetto puntinato. FLEXYLED AT6 ha una 
base adesiva ad alta tenuta 3M© e si può installare sia ad 
incasso sia in superficie. Divisibile ogni 21,7mm. 
Protezione IP44.

CODICE DESCRIZIONE WATT&VOLT LISTINO

1510401N300 Luce Naturale 3m 30W-24Vdc   93,00
1510401N600 Luce Naturale 6m 60W-24Vdc   179,00
1510401B300 Luce Calda 3m 30W-24Vdc   93,00
1510401B600 Luce Calda 6m 60W-24Vdc   179,00
1164901200S prolunga per cavo di alimentazione 2m. -     4,00 
ALIMENTATORE NON INCLUSO, DA ORDINARE SEPARATAMENTE 

1776601

1776603

ALIMENTATORE D-POWER 30/24D 

30W-24Vdc

Codice FO125000002 €    41,00

ALIMENTATORE D-POWER 60/24D

60W-24Vdc

Codice FO125000004 €    45,00

ALIMENTATORE LEO 100/24D 

100W-24Vdc

Codice 0866301 €    87,00

CALL ME V17

ricevente e telecomando

Codice 1760610 €    87,00

CAPSENS 2.0

Interruttore capacitivo dimmerabile

Codice 1750603 €    65,00

IR 2.0 SD

Interruttore touchless dimmerabile

Codice 1760001 €    36,00

DOTTI IR

Sensore di prossimità retro anta

Codice 1775805 €    37,00

PIR 2.0

Sensore passivo a infrarossi

Codice 1776601 1776603 € 65,00



92 93

AC
CE

SS
OR

I

STRIP LED

CODICE DESCRIZIONE WATT&VOLT LISTINO

1207301N100 luce naturale 1m 9,6W-24Vdc   33,00
1207301N200 luce naturale 2m 19,2W-24Vdc    50,00
1207301N300 luce naturale 3m 28,8W-24Vdc    72,00
1207301B100 luce calda 1m 9,6W-24Vdc   33,00
1207301B200 luce calda 2m 19,2W-24Vdc   50,00
1207301B300 luce calda 3m 28,8W-24Vdc   72,00
1170001 cavo di alimentazione 2m      7,00
1164901200S prolunga per cavo di alimentazione 2m. -     4,00 
ALIMENTATORE NON INCLUSO, DA ORDINARE SEPARATAMENTE 

FLEXYLED CR HE
è una strip LED con sorgente luminosa a luce statica da 120 LED/metro ad elevata luminosità lineare che annulla l’effetto puntinato.  
Sviluppata con un innovativo sistema di connessione rapida, permette di collegare in fila continua moduli di diverse lunghezze. 
I moduli (50cm, 100cm, 200cm e 300cm) sono tutti divisibili ad intervalli di 50mm.Protezione IP44.

1776601

1776603

ALIMENTATORE D-POWER 30/24D 

30W-24Vdc

Codice FO125000002 €    41,00

ALIMENTATORE D-POWER 60/24D

60W-24Vdc

Codice FO125000004 €    45,00

ALIMENTATORE LEO 100/24D 

100W-24Vdc

Codice 0866301 €    87,00

CALL ME V17

ricevente e telecomando

Codice 1760610 €    87,00

CAPSENS 2.0

Interruttore capacitivo dimmerabile

Codice 1750603 €    65,00

IR 2.0 SD

Interruttore touchless dimmerabile

Codice 1760001 €    36,00

DOTTI IR

Sensore di prossimità retro anta

Codice 1775805 €    37,00

PIR 2.0

Sensore passivo a infrarossi

Codice 1776601 1776603 € 65,00
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STRIP LED
FLEXYLED HE CH
Striscia LED da 120 LED metro, disponibile 
in rolle da 5m e 20m. L’innnovativo sistema 
di cablatura Plug&Play permette di realizzare 
lunghezze personalizzate senza il bisogno di 
complicate saldature dei cavi.

CODICE DESCRIZIONE WATT&VOLT LISTINO

1557601N500 luce naturale 5 m 9,6W/ML-24Vdc    65,00
1557601N2000 luce naturale 20 m 9,6W/ML-24Vdc   199,00
1557601B500 luce calda 5 m 9,6W/ML-24Vdc     65,00
1557601B2000 luce calda 20 m 9,6W/ML-24Vdc   199,00
1171501200S cavo di alimentazione 2m        4,00
1164901200S prolunga per cavo di alimentazione 2m. -     4,00 
1782101S Connettore Back to Back        2,00
ALIMENTATORE NON INCLUSO, DA ORDINARE SEPARATAMENTE 

1776601

1776603

ALIMENTATORE D-POWER 30/24D 

30W-24Vdc

Codice FO125000002 €    41,00

ALIMENTATORE D-POWER 60/24D

60W-24Vdc

Codice FO125000004 €    45,00

ALIMENTATORE LEO 100/24D 

100W-24Vdc

Codice 0866301 €    87,00

CALL ME V17

ricevente e telecomando

Codice 1760610 €    87,00

CAPSENS 2.0

Interruttore capacitivo dimmerabile

Codice 1750603 €    65,00

IR 2.0 SD

Interruttore touchless dimmerabile

Codice 1760001 €    36,00

DOTTI IR

Sensore di prossimità retro anta

Codice 1775805 €    37,00

PIR 2.0

Sensore passivo a infrarossi

Codice 1776601 1776603 € 65,00
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CONTROLLO REMOTO

BLUETOOTH
DOMUS4U è un’applicazione che permette di accendere, spegnere 
e regolare l’intensità luminosa degli apparecchi luminosi collegati a 
X-DRIVER direttamente da Smartphone. Grazie al segnale Bluetooth è 
possibile controllare fino a 5 X-DRIVER in modalità indipendente oppu-
re raggruppandoli per ambienti. È possibile inoltre scegliere, modifica-
re e associare scenari luminosi agli ambienti dell’abitazione.

WI-FI
DOMUS4U WIFI è un’applicazione che permette di accendere, spegne-
re e regolare l’intensità luminosa degli apparecchi luminosi collegati 
a X-DRIVER direttamente da Smartphone. Grazie al segnale Wi-Fi è 
possibile controllare i dispositivi X-DRIVER in modalità indipendente 
oppure raggruppandoli per ambienti.

“ COME VUOI ACCENDERE LE LUCI DI CASA TUA ? ”  

sensori e sensori wireless WI-FI Bluetooth telecomandi

CM2 CM3 CM4

CAVO
ALIMENTAZIONE

SENSORE PIR SENSORE IR

Apple e il logo di Apple sono marchi di Apple Inc. Google Play e il logo di Google Play sono marchi di Google Inc.

X - DRIVER

ALEXA
Gli alimentatori X-DRIVER (30W e 60W), corredati del modulo di con-
trollo CM4-XD, possono essere interfacciati con i dispositivi di con-
trollo vocale Amazon ECHO.
Con l’applicazione ALEXA o con i controlli vocali è possibile accende-
re, spegnere e regolare l’intensità luminosa degli apparecchi lumino-
si collegati a X-DRIVER e utilizzare tutte le altre funzioni disponibili.

GOOGLE HOME
Gli alimentatori X-DRIVER (30W e 60W), corredati del modulo di con-
trollo CM4-XD, possono essere interfacciati con i dispositivi di con-
trollo vocale Google HOME.
Con l’applicazione Google HOME o con i controlli vocali è possibile 
accendere, spegnere e regolare l’intensità luminosa degli apparec-
chi luminosi collegati a X-DRIVER e utilizzare tutte le altre funzioni 
disponibili.

Apple e il logo di Apple sono marchi di Apple Inc. Google Play e il logo di Google Play sono marchi di Google Inc.
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CONTROLLO REMOTO

“ COME VUOI ACCENDERE LE LUCI DI CASA TUA ? ”  
X - DRIVER 
X-DRIVER è uno speciale alimentatore Smart 110-240Vac per apparecchi a LED a 24Vdc, disponibile in due potenze (30W e 60W) con cavo 
di alimentazione Plug & Play, sistema di connessione integrato, uscite dedicate per sensori cablati e wireless e slot per moduli di controllo 
Bluetooth e WIFI.

202

218

1
6

6
0

30 W 60 W

0859501N

0869901N

110-240Vac

110-240Vac

24Vdc

24Vdc

30W

60W

CODICE PRIMARIO SECONDARIO CARICO CABLAGGIO PRIMARIO LISTINO

cavo di alimentazione Plug&Play 
con spina standard EU
cavo di alimentazione Plug&Play 
con spina standard EU

CABLAGGIO SECONDARIO

distributore integrato con 6 connettori
micro24 femmina 
distributore integrato con 6 connettori
micro24 femmina

A

C
D

E

B

DESCRIZIONE MODELLO

1159701S
1755301S 
1755401S
1781501S

CAVO ALIMENTAZIONE
PER SENSORI PIR, IR E TELECOMANDO
PER SENSORI PIR, IR E BLUETOOTH
WI-FI

    6,00
  24,00
   35,00
   56,00

    63,00

  95,00

X-DRIVER 2mt
CM2-XD
CM3-XD
CM4-XD

B
C
D
E

CODICE LISTINO

LISTINO

CALL ME V17 F12
1758419

 40,00  Telecomando monocanale 
con funzione on-off e dimmer

SENSORE IR-XD
1759101S

SENSORE 
PIR WI-XD
1780610

66,00   

Sensore di prossimità retro-anta 
con cavo 2m

16,00  

26,00 SENSORE PIR-XD
1758901S

SENSORE 
IR WI-XD LSW
1780710

 44,00   Sensore di fine corsa

Rilevatore di presenza

Sensore on-off di presenza 
con cavo 2m
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SENSORI E ALIMENTATORI

CODICE 1775805 LISTINO 37,00

PRIMARIO 12Vdc-24Vdc

SECONDARIO 12Vdc-24Vdc

CARICO 36-72W

CONNETTORI Micro12-Micro24

FINITURA alluminio

DOTTI IR è un sensore ad infraros-
si con funzione finecorsa per instal-
lazione interno vano. L’accensione 
e lo spegnimento degli apparecchi 
collegati a DOTTI IR avvengono con 
l’apertura e la chiusura dell’anta che 
si trova di fronte al sensore. Si racco-
manda inoltre di rispettare le distan-
ze minima e massima del sensore 
dall’anta, come indicato nel manuale 
di installazione. 12Vdc 24Vdc

CODICE 1760001 LISTINO 36,00

PRIMARIO 12Vdc-24Vdc

SECONDARIO 12Vdc-24Vdc

CARICO 24-48W

CONNETTORI Micro12-Micro24

FINITURA bianco

IR 2.0 SD accende, spegne e rego-
la l’intensità luminosa dell’apparec-
chio semplicemente avvicinando una 
mano al sensore. Un rapido
movimento permette accensione o 
spegnimento mentre con l’apparec-
chio acceso, la presenza costante 
della mano di fronte al sensore per-
mette la regolazione dell’intensità 
luminosa.

12Vdc 24Vdc

+-

CODICE 1750603 LISTINO 65,00

PRIMARIO 12Vdc-24Vdc

SECONDARIO 12Vdc-24Vdc

CARICO 30-60W

CONNETTORI Micro12-Micro24

FINITURA nero

CAPSENS 2.0N L’accensione e lo 
spegnimento avvengono semplice-
mente con il contatto della mano 
sulla superficie (legno, vetro, plexi-
glass) sotto la quale é stato applicato 
CAPSENS. Con un tocco prolungato 
è possibile regolare l’intensità lu-
minosa (funzione dimmer). Un breve 
lampeggio dell’apparecchio collegato 
a CAPSENS indica il raggiungimento 
della massima luminosità che sarà 
memorizzato fino alla successiva re-
golazione (level memory).

12Vdc 24Vdc +-

CODICE 1760610 LISTINO 87,00

PRIMARIO 12Vdc-24Vdc

SECONDARIO 12Vdc-24Vdc

CARICO 36-72W

CONNETTORI Micro12-Micro24

FINITURA alluminio

CALL ME V17 è un interruttore wire-
less composto da un radiocomando e 
una centralina ricevente. 
Con CALL ME V17 è possibile accen-
dere, spegnere e regolare l’intensità 
luminosa degli apparecchi collegati 
alla centralina.

12Vdc 24Vdc +-
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SENSORI E ALIMENTATORI

ALIMENTATORE D/POWER 30/24D 
30W-24Vdc

DIMENSIONE LxPxH 256x34x16mm

CODICE FO125000002 LISTINO 41,00

24Vdc

ALIMENTATORE D-POWER 60/24D
60W-24Vdc

DIMENSIONE LxPxH 190x52x30mm

CODICE FO125000004 LISTINO 45,00

24Vdc

ALIMENTATORE LEO 100/24D 
100W-24Vdc

DIMENSIONE LxPxH 180x65x31,5mm

CODICE 0866301 LISTINO 87,00

31
,5

65

180

24Vdc

CODICE 1776601 1776603 LISTINO 65,00

PRIMARIO 12Vdc-24Vdc 12Vdc-24Vdc

SECONDARIO 12Vdc-24Vdc 12Vdc-24Vdc

CARICO 36-72W 36-72W

CONNETTORI Micro12-Micro24 Micro12-Micro24

FINITURA alluminio NERO

1776601

1776603

Il sensore PIR 2.0 (passive infra-
red sensor) rileva movimenti, com-
binati a variazioni di temperatura di 
almeno 4°C, all’interno di un cono di 
circa 80° di apertura. Per un corret-
to funzionamento, la fotocellula del 
sensore deve essere installata in una 
posizione che non ne pregiudichi la 
sensibilità. La sensibilità orizzontale 
(max. 400cm circa) e quella verticale 
(max. 220cm) possono diminuire se 
la fotocellula del sensore viene in-
stallata in una posizione (o ad una 
altezza) che riduce il cono di rile-
vamento; ad esempio in prossimità 
dei ripiani o dei fianchi laterali di un 
armadio. È inoltre sconsigliato instal-
lare la fotocellula in corrispondenza 
della chiusura centrale delle ante del 
guardaroba per evitare accensioni in-
desiderate, causate anche da minimi 
rilevamenti di movimento.

movimento

radiazione
infrarossi

radiazione 
infrarossi

radiazione 
infrarossi

differenza di 
temperatura

sensore

rilevazione verticale  
fino a 220 cm

rilevazione orizzontale fino a 400 cm
12Vdc 24Vdc
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PROFILO LUMINOSO A MISURA

CODICE MODELLO CABLAGGIO FINITURA LISTINO/ML

04305 TREP 13 LV 100mm+3000mm Ossidato alluminio opaco 93,00
04505 TREP 13 BK LV 100mm+3000mm Laccato nero opaco RAL9005 108,00
04405 TREP 13 WH LV 100mm+3000mm Laccato bianco opaco RAL9003 108,00
04320 TREP 15 * LV 2000mm Ossidato alluminio opaco 45,00
04520 TREP 15 BK * LV 2000mm Laccato nero opaco RAL9005 60,00
04420 TREP 15 WH * LV 2000mm Laccato bianco opaco RAL9003 60,00
04325 TREP 21 LV 100mm+3000mm Ossidato alluminio opaco 102,00
04525 TREP 21 BK LV 100mm+3000mm Laccato nero opaco RAL9005 117,00
04425 TREP 21 WH LV 100mm+3000mm Laccato bianco opaco RAL9003 117,00
* 04005 maggiorazione fissa per taglio su misura (SOLO 15W)    27,00/PZ

CODICE MODELLO CABLAGGIO FINITURA LISTINO/ML

04605 ANTIG 13 LV 100mm+3000mm Ossidato alluminio opaco 96,00
04805 ANTIG 13 BK LV 100mm+3000mm Laccato nero opaco RAL9005 111,00
04705 ANTIG 13 WH LV 100mm+3000mm Laccato bianco opaco RAL9003 111,00
04620 ANTIG 15 * LV 2000mm Ossidato alluminio opaco 45,00
04820 ANTIG 15 BK * LV 2000mm Laccato nero opaco RAL9005 57,00
04720 ANTIG 15 WH * LV 2000mm Laccato bianco opaco RAL9003 57,00
04625 ANTIG 21 LV 100mm+3000mm Ossidato alluminio opaco 105,00
04825 ANTIG 21 BK LV 100mm+3000mm Laccato nero opaco RAL9005 120,00
04725 ANTIG 21 WH LV 100mm+3000mm Laccato bianco opaco RAL9003 120,00
* 04005 maggiorazione fissa per taglio su misura (SOLO 15W)    27,00/PZ

CODICE MODELLO LISTINO/PZ
F0101.21001 alimentatore S-DRIVER 24W-24VDC cablato 39,00
F0101.21002 alimentatore S-DRIVER 36W-24VDC cablato 45,00
F0101.21004 alimentatore S-DRIVER 60W-24VDC cablato   54,00
F0101.24015 alimentatore PBF 100W-24VDC 100-250 Vac 105,00
F0101.24014 alimentatore PBOX 150W-24VDC 100-250 Vac 129,00
ALTRI ACCESSORI: vedi pagina 106

CODICE MODELLO LISTINO/PZ
F0101.21001 alimentatore S-DRIVER 24W-24VDC cablato 39,00
F0101.21002 alimentatore S-DRIVER 36W-24VDC cablato 45,00
F0101.21004 alimentatore S-DRIVER 60W-24VDC cablato   54,00
F0101.24015 alimentatore PBF 100W-24VDC 100-250 Vac 105,00
F0101.24014 alimentatore PBOX 150W-24VDC 100-250 Vac 129,00
ALTRI ACCESSORI: vedi pagina 106

TREP profilo montaggio sporgente
Profilo lineare minimalista di super-
ficie a proiezione simmetrica con 
sorgente LED, realizzato in alluminio 
estruso e completato da testate di 
chiusura in termoplastico e schermo 
diffusore in policarbonato. Ideale per 
illuminare sottopensili cucina,menso-
le, ponti camerette, retroletto testiera.

ANTIG profilo montaggio sporgente
Profilo lineare angolare di superficie 
a proiezione asimmetrica con illumi-
nazione a LED, realizzato in alluminio 
estruso e completato da testate di 
chiusura in termoplastico e schermo 
diffusore in policarbonato. Ideale per 
illuminare sottopensili cucina, menso-
le e piani di lavoro.

corpo lampada alluminio anodizzato o verniciato
diffusore policarbonato opale
fissaggio clip in plastica
lunghezze su richiesta da 200mm a 4000mm
Watt 13W-15W-21,6W

24Vdc

8,5

15 mmL

L 18 mm

17 m
m

corpo lampada alluminio anodizzato o verniciato
diffusore policarbonato opale
fissaggio clip in plastica
lunghezze su richiesta da 200mm a 4000mm
Watt 13W-15W-21,6W

24Vdc
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PROFILO LUMINOSO A MISURA

CODICE MODELLO CABLAGGIO FINITURA LISTINO/ML

05405 INCLINA 13 LV 100mm+3000mm Ossidato alluminio opaco 90,00
05505 INCLINA 13 BK LV 100mm+3000mm Ossidato nero opaco 96,00
05420 INCLINA 15 * LV 2000mm Ossidato alluminio opaco 45,00
05520 INCLINA 15 BK * LV 2000mm Ossidato nero opaco 48,00
05425 INCLINA 21 LV 100mm+3000mm Ossidato alluminio opaco 99,00
05525 INCLINA 21 BK LV 100mm+3000mm Ossidato nero opaco 105,00
* 04005 maggiorazione fissa per taglio su misura (SOLO 15W)    27,00/PZ

CODICE MODELLO CABLAGGIO FINITURA LISTINO/ML

05205 NAPE 13 LV 100mm+3000mm Ossidato alluminio opaco 96,00
05305 NAPE 13 BK LV 100mm+3000mm Ossidato nero opaco 99,00
05220 NAPE 15 * LV 2000mm Ossidato alluminio opaco 51,00
05320 NAPE 15 BK * LV 2000mm Ossidato nero opaco 54,00
05225 NAPE 21 LV 100mm+3000mm Ossidato alluminio opaco 105,00
05325 NAPE 21 BK LV 100mm+3000mm Ossidato nero opaco 108,00
* 04005 maggiorazione fissa per taglio su misura (SOLO 15W)    27,00/PZ

CODICE MODELLO LISTINO/PZ
F0101.21001 alimentatore S-DRIVER 24W-24VDC cablato 39,00
F0101.21002 alimentatore S-DRIVER 36W-24VDC cablato 45,00
F0101.21004 alimentatore S-DRIVER 60W-24VDC cablato   54,00
F0101.24015 alimentatore PBF 100W-24VDC 100-250 Vac 105,00
F0101.24014 alimentatore PBOX 150W-24VDC 100-250 Vac 129,00
ALTRI ACCESSORI: vedi pagina 106

CODICE MODELLO LISTINO/PZ
F0101.21001 alimentatore S-DRIVER 24W-24VDC cablato 39,00
F0101.21002 alimentatore S-DRIVER 36W-24VDC cablato 45,00
F0101.21004 alimentatore S-DRIVER 60W-24VDC cablato   54,00
F0101.24015 alimentatore PBF 100W-24VDC 100-250 Vac 105,00
F0101.24014 alimentatore PBOX 150W-24VDC 100-250 Vac 129,00
ALTRI ACCESSORI: vedi pagina 106

INCLINA profilo montaggio sporgente. 
Profilo lineare di superficie a proie-
zione asimmetrica con illuminazione 
LED, realizzato in alluminio estruso e 
completato da testate di chiusura in 
termoplastico e schermo diffusore in 
policarbonato opale. Ideale per illu-
minare sottopensili cucina, mensole, 
cabine armadio e armadi.

NAPE profilo montaggio sporgente. 
Profilo lineare di superficie a proie-
zione asimmetrica con illuminazione 
a LED, realizzato in alluminio estruso 
con aletta antiabbagliamento e diffu-
sore in policarbonato opalino estruso 
e completato da teste in termopla-
stico. Ideale per sottopensili cucina, 
mensole, cabine armadi e armadi.

L 28 mm

13 mm

13
 m

m

L-6

L 22,7 mm

14
,5

 m
m

11
,5

 m
m

corpo lampada alluminio anodizzato o verniciato
diffusore policarbonato opale
fissaggio con viti
lunghezze su richiesta da 200mm a 4000mm
Watt 13W-15W-21,6W

corpo lampada alluminio anodizzato o verniciato
diffusore policarbonato opale
fissaggio con clip in acciaio a scomparsa
lunghezze su richiesta da 200mm a 4000mm
Watt 13W-15W-21,6W

24Vdc

24Vdc
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PROFILO LUMINOSO A MISURA

CODICE MODELLO CABLAGGIO FINITURA LISTINO/ML

04905 SIS 13 LV 100mm+3000mm Ossidato alluminio opaco 93,00
05105 SIS13 BK LV 100mm+3000mm Ossidato nero opaco 105,00
04920 SIS 15 * LV 2000mm Ossidato alluminio opaco 45,00
05120 SIS  15 BK * LV 2000mm Ossidato nero opaco 60,00
04925 SIS  21 LV 100mm+3000mm Ossidato alluminio opaco 102,00
05125 SIS  21 BK LV 100mm+3000mm Ossidato nero opaco 114,00
* 04005 maggiorazione fissa per taglio su misura (SOLO 15W)    27,00/PZ

CODICE MODELLO CABLAGGIO FINITURA LISTINO/ML

06909 RAMPE 10 LV 2000mm Alluminio anodizzato 90,00
07009 RAMPE 10 BK LV 2000mm Alluminio anodizzato nero 93,00

CODICE MODELLO LISTINO/PZ
F0101.21001 alimentatore S-DRIVER 24W-24VDC cablato 39,00
F0101.21002 alimentatore S-DRIVER 36W-24VDC cablato 45,00
F0101.21004 alimentatore S-DRIVER 60W-24VDC cablato   54,00
F0101.24015 alimentatore PBF 100W-24VDC 100-250 Vac 105,00
F0101.24014 alimentatore PBOX 150W-24VDC 100-250 Vac 129,00
ALTRI ACCESSORI: vedi pagina 106

CODICE MODELLO LISTINO/PZ
F0101.11001 alimentatore S-DRIVER 24W-12VDC cablato 39,00
F0101.11002 alimentatore S-DRIVER 36W-12VDC cablato 45,00
F0101.11004 alimentatore S-DRIVER 60W-12VDC cablato 54,00
F0101.14008 alimentatore SLS 100W-12VDC cablato 105,00
ALTRI ACCESSORI: vedi pagina 106

SIS profilo montaggio incasso 
Profilo lineare LED ultrasottile da in-
casso in battuta per fresata di soli 
6mm di profondità con emissione luce 
a proiezione simmetrica, in alluminio 
estruso con testate di chiusura in 
termoplastico e schermo diffusore in 
policarbonato. Ideale per sottopensili 
cucina, mensole, ponti camere e re-
troletto testiera.

RAMPE profilo montaggio sporgente
Profilo per montaggio sporgente a 
luce indiretta, realizzato in alluminio 
estruso. Ideale per installazione ver-
ticale e orizzontale, in cui essenzialità 
e mimetismo sono caratteristiche di-
stintive del progetto.

 

31,54,5 3

2
,5

18 3

6

24 mm

8,
5 

m
m

L

corpo lampada alluminio anodizzato o verniciato
diffusore policarbonato opale
fissaggio montaggio a pressione con sigillante siliconico
lunghezze su richiesta da 200mm a 4000mm
Watt 13W-15W-21,6W

24Vdc

28 mm

10
,5

 m
m

corpo lampada alluminio anodizzato o verniciato
diffusore silicone opale
fissaggio con viti o biadesivo
lunghezze su richiesta da 200mm a 4000mm
Watt 10W

12Vdc
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PROFILO LUMINOSO A MISURA

CODICE MODELLO CABLAGGIO FINITURA LISTINO/ML

00720 DODIS 15 LV L 2000mm Policarbonato opale 51,00
02105 SFRESE 13 LV 100mm+3000mm Policarbonato opale 90,00
02120 SFRESE 15 * LV L. 2000mm Policarbonato opale 40,00
* 04005 maggiorazione fissa per taglio su misura (SOLO 15W)    27,00/PZ

CODICE MODELLO LISTINO/PZ
F0101.21001 alimentatore S-DRIVER 24W-24VDC cablato 39,00
F0101.21002 alimentatore S-DRIVER 36W-24VDC cablato 45,00
F0101.21004 alimentatore S-DRIVER 60W-24VDC cablato   54,00
F0101.24015 alimentatore PBF 100W-24VDC 100-250 Vac 105,00
F0101.24014 alimentatore PBOX 150W-24VDC 100-250 Vac 129,00
ALTRI ACCESSORI: vedi pagina 106

SFRESE profilo da incasso. Profilo lineare LED ultrasottile da in-
casso in battuta per fresata di soli 8mm, realizzato in policarbonato 
opalino tinto in massa. 
Ideale per installazione verticale e orizzontale, cucine, guardaroba, 
librerie e pareti.

corpo lampada estruso in policarbonato opale
diffusore policarbonato opale

fissaggio biadesivo base poliestere ad alta tenuta (fornito) 
o silicone

lunghezze da 200mm a 3000mm
Watt 15W

24Vdc

corpo lampada estruso in policarbonato opale
diffusore policarbonato opale

fissaggio biadesivo base poliestere ad alta tenuta (fornito) 
o silicone 

lunghezze da 200mm a 3000mm
Watt 13W-15W

24Vdc

12 mm

12
 m

m

15 mm
1,5 1,512

8,
5 

m
m

DODIS profilo montaggio sporgente. Profilo lineare di superficie a 
proiezione simmetrica con illuminazione a LED, realizzato in policar-
bonato opalino estruso e completato da teste in termoplastico. 
Ideale per sottopensili cucina, mensole, camere da letto, armadiatu-
re e specchiere bagno.
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PROFILO DA INCASSO 

LUCE CALDA 3000K
CODICE MODELLO CABLAGGIO FINITURA LISTINO/PZ

Z050100094 ALIS 2000mm 2xLV 2000mm Silicone Opale 45,00
Z050100095 ALIS 3000mm 2xLV 2000mm Silicone Opale 66,00
Z050100096 ALIS 5000mm 2xLV 2000mm Silicone Opale 101,00

LUCE NATURALE 4000K
CODICE MODELLO CABLAGGIO FINITURA LISTINO/PZ

Z050100097 ALIS 2000mm 2xLV 2000mm Silicone Opale 45,00
Z050100098 ALIS 3000mm 2xLV 2000mm Silicone Opale 66,00
Z050100099 ALIS 5000mm 2xLV 2000mm Silicone Opale 101,00

CODICE MODELLO LISTINO/PZ

F0101.21001 alimentatore S-DRIVER 24W-24VDC cablato 39,00
F0101.21002 alimentatore S-DRIVER 36W-24VDC cablato 45,00
F0101.21004 alimentatore S-DRIVER 60W-24VDC cablato   54,00
F0101.24015 alimentatore PBF 100W-24VDC 100-250 Vac 105,00
F0101.24014 alimentatore PBOX 150W-24VDC 100-250 Vac 129,00
ALTRI ACCESSORI: vedi pagina 106

ALIS profilo flessibile ad incasso a basso spessore.
Realizzato con tecnologia di estrusione dei materiali 
siliconici ad effetto luce diffondente.

corpo lampada guaina siliconica
fissaggio montaggio ad incasso su fresata
lunghezze 2000mm - 3000mm - 5000mm
Watt 11W/ML

24Vdc

L 20002000

7

8

3,9
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PROFILO MONTAGGIO SPORGENTE 

LUCE CALDA 3000K
CODICE MODELLO CABLAGGIO FINITURA LISTINO/PZ

Z050100111 ALIS 2000mm 2xLV 2000mm Silicone Opale 51,00
Z050100112 ALIS 3000mm 2xLV 2000mm Silicone Opale 71,00
Z050100113 ALIS 5000mm 2xLV 2000mm Silicone Opale 112,00

LUCE NATURALE 4000K
CODICE MODELLO CABLAGGIO FINITURA LISTINO/PZ

Z050100114 ALIS 2000mm 2xLV 2000mm Silicone Opale 51,00
Z050100115 ALIS 3000mm 2xLV 2000mm Silicone Opale 71,00
Z050100116 ALIS 5000mm 2xLV 2000mm Silicone Opale 112,00

CODICE MODELLO LISTINO/PZ

F0101.21001 alimentatore S-DRIVER 24W-24VDC cablato 39,00
F0101.21002 alimentatore S-DRIVER 36W-24VDC cablato 45,00
F0101.21004 alimentatore S-DRIVER 60W-24VDC cablato   54,00
F0101.24015 alimentatore PBF 100W-24VDC 100-250 Vac 105,00
F0101.24014 alimentatore PBOX 150W-24VDC 100-250 Vac 129,00
ALTRI ACCESSORI: vedi pagina 106

LINDT profilo montaggio sporgente.
Profilo flessibile per montaggio in superficie con 
biadesivo pre applicato. Realizzato con tecnologia 
di estrusione dei materiali siliconici ad effetto luce 
diffondente.

corpo lampada guaina siliconica
fissaggio con biadesivo
lunghezze 2000mm - 3000mm - 5000mm
Watt 9W/ML

24Vdc

L 2000mm2000mm

6,
5

4,5



104 105

AC
CE

SS
OR

I

PROFILO LUMINOSO 

VIERS 112 mm

12
,6

 m
m

VIERS 1

VIERS 2

VIERS 3

VIERS 1

CODICE VIERS 1_DESCRIZIONE FINITURA LISTINO/PZ

F0401.00000 profilo sporgente L3000mm Alluminio ossidato 31,00
F0401.00002 profilo sporgente L3000mm Alluminio ossidato nero 36,00
F0402.00000 schermo policarb. L3000mm 15,00

Z0403.40011 connettore di alimentazione COLORE GRIGIO
con cablaggio LV L3000mm

1 set: 1 testa alimentazione+1 testa cieca+
2 viti bloccaggio teste 13,00

Z0403.40020 connettore di alimentazione COLORE NERO
con cablaggio LV L3000mm 

1 set: 1 testa alimentazione+1 testa cieca+
2 viti bloccaggio teste 13,00

Z0403.40014 connettore di alimentazione COLORE GRIGIO 
con sensore touch dimmer con cablaggio LV L3000mm

1 set: 1 testa alimentazione con touch+
1 testa cieca+2 viti bloccaggio teste 18,00

Z0403.40023 connettore di alimentazione COLORE NERO 
con sensore touch dimmer con cablaggio LV L3000mm

1 set: 1 testa alimentazione con touch+
1 testa cieca+2 viti bloccaggio teste 18,00

Z0602.40027 connettore ad angolo 4,00
Z0404.00027 clip di fissaggio in ABS GRIGIO 1,20
Z0404.00028 clip di fissaggio in ABS NERO 1,20
Z0501.00085 strip LED dual color reverse 3000K o 4000K 24,00/ML

CODICE MODELLO LISTINO/PZ

F0101.21001 alimentatore S-DRIVER 24W-24VDC cablato 39,00
F0101.21002 alimentatore S-DRIVER 36W-24VDC cablato 45,00
F0101.21004 alimentatore S-DRIVER 60W-24VDC cablato   54,00
F0101.24015 alimentatore PBF 100W-24VDC 100-250 Vac 105,00
F0101.24014 alimentatore PBOX 150W-24VDC 100-250 Vac 129,00
ALTRI ACCESSORI:  vedere pagina successive

VIERS profilo montaggio sporgente 
e incasso
Un sistema di profili sia di superficie 
(Viers1 e 2) che per incasso (Viers 3), 
arricchito da una sorgente luminosa 
LED dual color a piste conduttive re-
versibile. Ideale per progetti fai-da-te 
di illuminazione a LED.

corpo lampada alluminio ossidato naturale
diffusore policarbonato opale
fissaggio con clip in acciaio a scomparsa 
lunghezze cablaggio di alimentazione L100+3000mm +connettore LV maschio
Watt 13W

24Vdc
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CODICE VIERS 2_DESCRIZIONE FINITURA LISTINO/PZ

F0401.00004 profilo sporgente L3000mm Alluminio ossidato 37,00
F0401.00006 profilo sporgente L3000mm Alluminio ossidato nero 41,00
F0402.00000 schermo policarb. L3000mm 15,00

Z0403.40012 connettore di alimentazione COLORE GRIGIO 
con cablaggio LV L3000mm

1 set: 1 testa alimentazione+1 testa cieca+
2 viti bloccaggio teste 13,00

Z0403.40021 connettore di alimentazione COLORE NERO 
con cablaggio LV L3000mm

1 set: 1 testa alimentazione+1 testa cieca+
2 viti bloccaggio teste 13,00

Z0403.40015 connettore di alimentazione COLORE GRIGIO 
con sensore touch dimmer con cablaggio LV L3000mm

1 set: 1 testa alimentazione con touch+
1 testa cieca+2 viti bloccaggio teste 18,00

Z0403.40024 connettore di alimentazione COLORE NERO 
con sensore touch dimmer con cablaggio LV L3000mm

1 set: 1 testa alimentazione con touch+
1 testa cieca+2 viti bloccaggio teste 18,00

Z0602.40027 connettore ad angolo 4,00
Z0404.00027 clip di fissaggio in ABS GRIGIO 1,20
Z0404.00028 clip di fissaggio in ABS NERO 1,20
Z0501.00085 strip LED dual color reverse 3000K o 4000K 24,00/ML

CODICE VIERS 3_DESCRIZIONE FINITURA LISTINO/PZ

F0401.00000 profilo incasso L3000mm Alluminio ossidato 31,00
F0402.00002 schermo policarbonato L3000mm 21,00

Z0403.40013 connettore di alimentazione COLORE GRIGIO 
con cablaggio LV L3000mm

1 set: 1 testa alimentazione+1 testa cieca+
2 viti bloccaggio teste 13,00

Z0403.40016 connettore di alimentazione COLORE GRIGIO 
con sensore touch dimmer con cablaggio LV L3000mm

1 set: 1 testa alimentazione con touch+1 
testa cieca+2 viti bloccaggio teste 18,00

Z0602.40027 connettore ad angolo 4,00
Z0404.00029 clip di fissaggio in acciaio 1,00
Z0501.00085 strip LED dual color reverse 3000K o 4000K 24,00/ML

CODICE MODELLO LISTINO/PZ

F0101.21001 alimentatore S-DRIVER 24W-24VDC cablato 39,00
F0101.21002 alimentatore S-DRIVER 36W-24VDC cablato 45,00
F0101.21004 alimentatore S-DRIVER 60W-24VDC cablato   54,00
F0101.24015 alimentatore PBF 100W-24VDC 100-250 Vac 105,00
F0101.24014 alimentatore PBOX 150W-24VDC 100-250 Vac 129,00
ALTRI ACCESSORI:  vedere pagina successive

CODICE MODELLO LISTINO/PZ

F0101.21001 alimentatore S-DRIVER 24W-24VDC cablato 39,00
F0101.21002 alimentatore S-DRIVER 36W-24VDC cablato 45,00
F0101.21004 alimentatore S-DRIVER 60W-24VDC cablato   54,00
F0101.24015 alimentatore PBF 100W-24VDC 100-250 Vac 105,00
F0101.24014 alimentatore PBOX 150W-24VDC 100-250 Vac 129,00
ALTRI ACCESSORI:  vedere pagina successive

VIERS 2
16 mm

16
 m

m

VIERS 2

16
 m

m

16 mm

VIERS 3

12 mm

11
,2

 m
m

VIERS 3

12.1mm

11
.2
m
m

10.0mm10.0mm
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ACCESSORI
S DRIVER  sistemi di alimentazione
Un sistema globale di alimentazione 
modulare, funzionale e certificato.

UKEUUSEUUK

RWB

RWA

WPS

WTS

WDS

DAH

K-driver
&

S-driver

SOT-D

SOT

TDM

TDS

S1102

SPS

DPS

DMS

TMS

ALIMENTATORI - CABLAGGI
ARTICOLO DESCRIZIONE LISTINO

F0101.21001 alimentatore S-DRIVER 24W-24VDC cablato 39,00
F0101.21002 alimentatore S-DRIVER 36W-24VDC cablato 45,00
F0101.21004 alimentatore S-DRIVER 60W-24VDC cablato   54,00
F0101.24015 alimentatore PBF 100W-24VDC 100-250 Vac 105,00
F0101.24014 alimentatore PBOX 150W-24VDC 100-250 Vac 129,00
F0101.50000 alimentatore DIMMERABILE 75W 24dc DALI/PUSH 125,00
Z0602.50003 cablaggio prolunga LV 24VDC L3000mm   6,00
Z0602.50002 cablaggio LV MA UL nero L2000mm 5,00

ACCESSORI
ARTICOLO DESCRIZIONE LISTINO

Z0103.20013 TDM sensore TOUCH DIMMER 19,00
C0359.00004 telecomando RU4 per centralina ZV1 45,00
C0359.00005 centralina ZV1 dimmer   48,00
Z0103.20012 SPS PIR SENSOR - 1 DETECTOR 12/24 VDC 25,00
Z0103.20011 sensore SOT INVISIBILE DIMMERABILE AD INCASSO 27,00
Z0103.20004 telecomando nero R1-1 1CH 1 SCENA per controller zv1 36,00
Z0103.20009 sensore finecorsa IR S1102 12-24VDC nero ON-OFF   24,00
Z0103.20039 TMS metal touch dimmer switch 12V/24VDC 23,00
Z0103.20002 DPS PIR SENSOR - 2 DETECTOR 12/24VDC 54,00

MAGGIORAZIONE PER INTEGRAZIONE ACCESSORI SU PROFILI
ARTICOLO DESCRIZIONE LISTINO

M0001 TLS interruttore TOUCH DIMMER BLU 23,00
M0002 TLS interruttore TOUCH DIMMER BLU bassa luminosità 23,00
M0004 PIR sensore di presenza   32,00
M0008 maggiorazione per taglio a 45° 30,00
M0009 maggiorazione per strip SI (IP54) nei profili €/ML 9,00

SENSORI WIRELESS
ARTICOLO DESCRIZIONE LISTINO

Z0103.20042 DAH centralina wireless controllo compatta 15,00

Z0103.20043 SENSORE WIRELESS WDS per montaggio sporgente o ad incasso in fresata.  
Sensore con finecorsa ad apertura e chiusura anta. 33,00

Z0103.20044 SENSORE WIRELESS WTS touch dimmer per montaggio sporgente o ad incasso in fresata.  
Sensore con funzione touch on/off/dimmer soft start.   33,00

Z0103.20045 SENSORE WIRELESS WPS per montaggio sporgente o ad incasso in fresata.  
Sensore con funzione on/off soft start a rilevamento presenza movimento di persone. 33,00
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ACCESSORI_DISEGNI TECNICI

137,5

43,8

15

ALIMENTATORE S-DRIVER  
24W-24VDC cablato
F0101.21001

188

55

18

ALIMENTATORE S-DRIVER  
36W-24VDC cablato
F0101.21002

212

56

22

ALIMENTATORE S-DRIVER  
60W-24VDC cablato
F0101.21004

137,5

43,8

15

ALIMENTATORE S-DRIVER  
24W-12VDC cablato
F0101.11001

188

55

18

ALIMENTATORE S-DRIVER  
36W-12VDC cablato
F0101.11002

212

56

22

ALIMENTATORE S-DRIVER  
60W-12VDC cablato
F0101.11004

ALIMENTATORE PBF  
100W-24VDC  
100-250Vac
F0101.24015

192
60

22

ALIMENTATORE PBOX  
150W-24VDC  
100-250Vac
F0101.24014

210

75

35

TDM SENSORE TOUCH DIMMER
Z0103.20013

TELECOMANDO RU4
C0359.00004

CENTRALINA ZV1 DIMMER 24VDC 
C0359.00005

SPS PIR SENSOR
Z0103.20012

SENSORE SOT INVISIBLE DIMMERABILE
Z0103.20011

TELECOMANDO NERO R1-1
Z0103.20004

SENSORE FINECORSA IR S1102
Z0103.20009

TMS METAL TOUCH DIMMER SWITCH
Z0103.20039

DPS PIR SENSOR 2 DETECTOR
Z0103.20002

DAH CENTRALINA WIRELESS  
CONTROLLO COMPATTA
Z0103.20042

57

12

15
.5

57

15,5

12

40.5

12

50.
00

50

40,5

12

40.5

12

50
.00
50

12

40,5

40.5

12

50.
00

50

40,5

12

SENSORE WIRELESS WDS
Z0103.20043

SENSORE WIRELESS WTS
Z0103.20044

SENSORE WIRELESS WPS
Z0103.20045
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TORRETTE E MULTIPRESE
BACK FLIP Il sistema a scompar-
sa push/pull con rotazione a 180°, 
impedisce la penetrazione di liqui-
di negli impianti elettrici. Una volta 
chiuso appare solo come una piastra 
sottile sul piano di lavoro. Profondità 
di installazione totale: 53 millimetri. 

CODICE DESCRIZIONE DIM. INCASSO FINITURA LISTINO

159271016100 2 prese Schuko+ 1 USB C 88 x 215 mm Inox spazzolato   229,00
159271016500 2 prese Schuko+ 1 USB C 88 x 215 mm Laccata Nera    268,00
159271016400 2 prese Schuko+ 1 USB C 88 x 215 mm Laccata Bianca    281,00
159271016300 2 prese Schuko+ 1 USB C 88 x 215 mm Vetro Nero    368,00
159271017700 2 prese Schuko+ 1 USB C 88 x 215 mm Laccata Ottone    280,00

CODICE DESCRIZIONE DIM. INCASSO FINITURA LISTINO

159310170400 2 Schuko+1 italiana+1 interruttore LED 102 mm Tappo Inox   428,00
159310021600 3 prese Schuko 102 mm Tappo Inox    358,00
159310174100 2 prese Schuko+1 italiana 102 mm Tappo Inox    391,00
159310405800 2 prese Schuko+1 italiana 102 mm Tappo in plastica    261,00
159310216600 3 prese Schuko 102 mm Tappo in plastica nero    299,00

CODICE DESCRIZIONE DIM. INCASSO FINITURA LISTINO

159370024900 3 prese Schuko 195 x 157 mm Inox   279,00
159370112400 3 prese Schuko 195 x 157 mm Laccata Nera    334,00

MULTIPRESA DA INCASSO “FLIP TOP PUSH” Grazie alle sue setole, garantisce il funzionamento delle prese anche da chiuso, al fine di 
rendere visibili solo i fili. Per l’installazione su pannelli da 19 mm fino a max. 35 mm di spessore. Coperchio incernierato con fine corsa e 
punto di riposo. Struttura e coperchio in acciaio inox spazzolato e laccato nero.

TORRETTA A SCOMPARSA “PORT” Torretta a scomparsa 
con scocca in alluminio e prese elettriche. Facile da instal-
lare, consente di nascondere le prese ed i cavi di collega-
mento nella cavità del piano. Tappo in Inox, plastica e nero.

Typ 931.00.001
21

1

100

127

28
7



108

B
LU

M

109

IL
LU

M
IN

A
ZI

O
N

E
E 

P
R

ES
E

TORRETTE E MULTIPRESE

CODICE DESCRIZIONE DIM. INCASSO FINITURA LISTINO

159311011200 2 Schuko+1 italiana+1 USB C 108 x 96 mm Tappo Inox   344,00
159311010000 3 prese Schuko 108 x 96 mm Tappo Nero    259,00

TORRETTA A SCOMPARSA “PORT PUSH CUISINE CHARGER”
Torretta a scomparsa con coperchio e collarino in plastica nera coperto da una lastrina in inox.  Grazie alla funzione 
“push”, la scocca si innalza sopra il piano di lavoro, consentendo di estrarre ed abbassare il profilo verticalmente.

FB  

 

 

EVOline® Port Push
Typ 931-1

Artikelnummer: 
159311008600 
Version: A 

Datum: 12.03.2018 Zeichnung erstellt durch: Akgün 

Kundenfreigabe: 
Datum:   Unterschrift:

Kunde:  

 

Bemerkung:  

1 x Netzanschlusskabel mit 3 m und VDE-Winkelstecker 
1 x USB Charger 
1 x Italien, 25 mm 
2 x Steckdose VDE, mit Berührungsschutz, 60° 
 
Aluminiumprofil silbern eloxiert 
Dekor: Edelstahl massiv gebürstet 
 
Beilage: 1 x Wirelane-Adapter, 2 x Befestigungskeil, 1 x Anleitung 
 
Die Kabellängen bemessen sich jeweils vom Modul im 
Aluminiumprofil bis zum Stecker bzw. zur Buchse am Kabelende! 

EVOline ONE Il nuovo sistema di fissaggio EVOline One, parte da uno spessore del materiale 
di 9 mm. Offre molteplici soluzioni di installazione. Si può ordinare con o senza coperchio. 
Entrambi però necessitano dell’anello al fine di coprire la scocca.

CODICE DESCRIZIONE DIM. INCASSO FINITURA LISTINO

159280004100 1 Schuko Nero-tappo nero 54 mm Nera  79,00
159280003900 1 Schuko Nero-tappo Inox 54 mm Inox  86,00
159280019000 2 USB A+C-Nero-tappo Nero 54 mm Nera  139,00
159280018900 2 USB A+C-Nero-tappo Inox 54 mm Inox  147,00

V-Dock
Dà agli angoli morti una vera funzione. Si può 
installare in senso verticale o in senso orizzon-
tale, permettendo di sfruttare al massimo i vostri 
spazi. Il cavo viene fatto passare dietro al profilo 
verso l’angolo in modo da restare invisibile.

CODICE DESCRIZIONE DIM. INCASSO FINITURA LISTINO

159360001300 3 prese Schuko 211 x 66 x 66 mm  Alluminio  129,00
159360001100 3 prese Schuko 211 x 66 x 66 mm  Nero  129,00
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SCOLAPIATTI

INOXMATIC/R
Scolapiatti in acciaio inox AISI 304. Offre una massima resistenza alle flessioni a pieno carico, un’eccezionale stabilità dei piatti ed ha 
ottenuto una certificazione per il contatto con gli alimenti.

CODICE L NOMINALE LISTINO

SC40 40 cm   75,00
SC45 45 cm   75,00
SC50 50 cm   79,00
SC60 60 cm   85,00
SC70 70 cm   95,00
SC75 75 cm   100,00
SC80 80 cm   100,00
SC85 85 cm   107,00
SC90 90 cm   107,00
SC100 100 cm   119,00
SC120 120 cm   220,00
OPTIONAL
Kit Prolunghe   18,00

22
,4

22,4

22,4

22,4
L

22,4

22
,4

20030 BARLASSINA (MI) - via Machiavelli, 16 SCALA

DISEGNO n°

MODELLO

PARTICOLARE

23/09/14

1:3

DATA

POSIZIONE

REVISIONE APPROV.

E' vietata la riproduzione e la trasmissione di questo disegno a terzi senza ns. espressa autorizzazione

MODULAR 1/R
Scolapiatti in acciaio inox AISI 304. Questo modello è particolarmente indicato per l’utilizzo nei pensili ad altezza ridotta (min. 32 cm), 
dove può trovare posto un’ unica griglia attrezzata. 

CODICE L NOMINALE LISTINO

SM601R 60 cm   84,00
SM801R 80 cm   99,00
SM901R 90 cm   105,00
SM1001R 100 cm   148,00
SM1201R 120 cm   148,00
OPTIONAL
Kit Prolunghe   18,00

16
,5

22,4

16,5

L

22,4

22,4

16
,5

20030 BARLASSINA (MI) - via Machiavelli, 16 SCALA

DISEGNO n°

MODELLO

PARTICOLARE

23/09/14

1:3

DATA

POSIZIONE

REVISIONE APPROV.

E' vietata la riproduzione e la trasmissione di questo disegno a terzi senza ns. espressa autorizzazione

MODULAR 2/R
Scolapiatti in acciaio inox AISI 304. Modular 2 utilizza supporti plastici in materiale trasparente che possono essere spostati a piacimento 
sulla griglia e agganciati con una semplice pressione. 

CODICE L NOMINALE LISTINO

SM602R 60 cm   109,00
SM802R 80 cm   129,00
SM902R 90 cm   136,00
OPTIONAL
Kit Prolunghe   18,0022

,4

22,4

L
22,4

22,4

30,5

22,4

30
,5

SCALA

MODELLO

PARTICOLARE

22/12/10

1:3
SCOLAPIATTI MODULAR 2

IMMAGINE per CATALOGO

DATA
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SCOLAPIATTI

TELAIO PER MOBILE SCOLAPIATTI
Realizzato in alluminio anodizzato, è disponibile nella misura per mobile da 90 cm. Può essere tagliato per adattarsi a misure più piccole.

CODICE L NOMINALE LISTINO

TMS90 90 cm   24,00

CODICE DIMENSIONI: LxPxH LISTINO

SGX 250x450x400 mm   338,00

ESTRAIBILE
Scolapiatti estraibile per base, la sua struttura è realizzata in acciaio inox AISI 304, così come lo scolapiatti modello Inoxmatic che vi è 
montato che assicura una grande stabilità dei piatti e grande capacità di carico. 
Estraibile lavora su guide a doppia estrazione ad elevato scorrimento con portata massima 30 kg.

ARCO ICE
Arco Ice, interamente realizzato in acciaio inox AISI 304, può essere utilizzato sul piano di lavoro oppure su mensole. Si caratterizza per il 
fianco in sandwich acciaio/policarbonato trasparente e per la presenza di portaposate e portapiattini.

CODICE LUNGHEZZA LISTINO

ARCO45 40 cm   139,00
ARCO60 55 cm   148,00
ARCO90 85 cm   177,00

CAVA 6

CAVA 4

CAVA 8,5

Schiena mm. 4

CLOSING
SOFT

26
43,7

04

40

43,7

SCALA

PARTICOLARE

14/09/17

1:5
SCOLAPIATTI ESTRAIBILE

IMMAGINE per CATALOGO

40

25
45

16
,5

26

26
L

16,5

26

16
,5

SCALA

PARTICOLARE

09/10/17

1:3
SCOLAPIATTI ARCO

IMMAGINE per CATALOGO
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SCOLAPIATTI

SERIE ECO VARIANT
Griglia verticale portapiatti con fianchetti in abs e griglia piana 
portabicchieri con telaio in alluminio.

SERIE ACROSS
Griglia piana portabicchieri con fianchetti laterali e griglia ribassata 
portapiatti con fianchetti, vaschetta in acciaio inox.

CODICE STRUTTURA INTERNO PENSILE LISTINO

ESV60VARRIB Pensile 564 mm 87,00
ESV90VARRIB Pensile 864 mm 108,00

CODICE STRUTTURA INTERNO PENSILE LISTINO

GA60PRVA Pensile 562-568 mm 121,00
GA90PRVA Pensile 862-868 mm 147,00
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SCOLAPIATTI

CASSETTO PORTAPIATTI
Cassetto portapiatti con raccogli gocce in alluminio, 
guide ad estrazione totale con rientro ammortizzato.
Portata massima 30 kg.

CODICE L P H LISTINO

KCCPTGM60C 564/568 465 259 196,00

OPTIONAL: KIT STAFFA FISSAGGIO ANTA LISTINO

PRCA02 23,00
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CODICE MISURA LISTINO

T290RG 90 cm   177,00

 4
72

 

 min 811 - MAX 825 

 5
7 

 7
3 

 2
60

 

CODICE MISURA LISTINO

T2120RG 120 cm   238,00

 4
72

 

 min 1111 - MAX 1125 

 5
7 

 7
3 

 2
60

 

CODICE MISURA LISTINO

T260RG 60 cm   132,00
 4

72
 

 min 511 - MAX 525 

 5
7 

 7
3 

 2
60

 

 4
72

 

 min 511 - MAX 525 

 5
7 

 7
3 

 2
60

 

PATTUMIERE PER CASSETTO

T2 REGOLABILE
Il modello T2 regolabile è adatto a cassetti Blum, Legrabox ed Antaro. Coperchio e fondo finitura grigio orione. Secchi finitura Ral 7021.
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CODICE MISURA LISTINO

T360RG 60 cm   192,00

 6
3 

 2
65

 

 min 511 - MAX 525 

 4
72

 

CODICE MISURA LISTINO

T375RG 75 cm   241,00

 6
3 

 2
65

 

 min 661 - MAX 675 

 4
72

 

CODICE MISURA LISTINO

T390RG 90 cm   253,00

 6
3 

 2
65

 

 min 811 - MAX 825 

 4
72

 

CODICE MISURA LISTINO

T3120RG 120 cm   336,00

 6
3 

 2
65

 

 min 1111 - MAX 1125 

 4
72

 

PATTUMIERE PER CASSETTO

T3 REGOLABILE
Il modello T3 regolabile è adatto a cassetti Blum, Legrabox ed Antaro. Coperchio e fondo nero. Secchi finitura Ral 7021.
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PATTUMIERE PER CASSETTO

 5
7 

 2
53

 

 510 - 525 

 4
72

 

CODICE MISURA LISTINO

TBIG60RG 60 cm   174,00

 810 - 825 

 4
72

 

 2
53

 
 5

7 

CODICE MISURA LISTINO

TBIG90RG 90 cm   227,00

 1110 - 1125 

 4
72

 

 2
53

 
 5

7 

CODICE MISURA LISTINO

TBIG120RG 120 cm   292,00

TECNOBIG REGOLABILE
Il modello TECNOBIG regolabile è adatto a cassetti Blum, Legrabox ed Antaro. Coperchio e fondo finitura titanio. Secchi finitura Ral 7021.
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PATTUMIERE PER CASSETTO

SISTEMA 9XL
Il sistema 9XL offre secchi molto capienti per agevolare la raccolta differenziata dei 
rifiuti più ingombranti (bottiglie di plastica, vetro, lattine...). La sua linea moderna 
ed elegante offre delle soluzioni innovative per i rifiuti organici. Secchi alti 20,9 cm.

LINEA PREMIERE
Le pattumiere da cassetto della linea Première si 
distinguono per una forte connotazione di design ed 
estetica. Finitura grigio orione.
Secchi alti 23,5 cm.

CODICE MISURA NR SECCHI CAPACITÀ LT LISTINO

9XLB60B 60 cm 2 20 + 9 LT   67,00
9XLB70/80B 70/80 cm 3 20 + 9 + 9 LT   92,00
9XLB90B 90 cm 3 20 + 9 + 20 LT   98,00
9XLB120B 120 cm 4 20 + 9 + 20 + 20 LT   140,00

CODICE MISURA NR SECCHI CAPACITÀ LT LISTINO

1044G 60 cm 2 13 + 13  LT   130,00
1047G 90 cm 3 13 + 13 + 13 LT   182,00
1051G 120 cm 4 13 + 13 + 13 + 13 LT   298,00

H209

H235
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PATTUMIERE PER CASSETTO

PATTUMIERE MOVEBIN
Pattumiere per cestone da 60/90/120 profondità 500 mm con coperchio automatico 
(adatto a cassetti Blum Legrabox e Antaro).

CODICE MISURA NR SECCHI CAPACITÀ LT LISTINO

MVB060AGM 60 cm 2 16,5+10 LT 287,00
MVB090AGM 90 cm 3 16,5+16,5+10 LT 338,00
MVB0120AGM 120 cm 4 16,5+16,5+16,5+10 LT 421,00

549,6 / 849,6 / 1149,6 564 / 864 / 1164

485 / 785 / 1085 39,539,5

25
6,

5

152

326

99

27
7

17
8

Altezza max delle spondine del cassetto: 193 mm
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PATTUMIERE PER CASSETTO

BLANCO FLEXON II 
Il telaio viene semplicemente fissato al cestone estraibile da ordinare 
separatamente. Il ripiano estraibile funge da coperchio per i contenitori. 
Altezza installazione 355 mm dalla base del cestone (325 mm senza ripiano), 
profondità d’installazione 400 mm, altezza massima del telaio 250 mm

CODICE MISURA LISTINO

1521471 60cm 282,00

BLANCO FLEXON II 60/2

CODICE MISURA LISTINO

1521472 60cm 297,00

BLANCO FLEXON II 60/3

CODICE MISURA LISTINO

1521473 60cm 319,00

BLANCO FLEXON II XL 60/3

CODICE MISURA LISTINO

1526641 60cm 211,00

BLANCO FLEXON II LOW 60/2

SU ORDINAZIONE
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PATTUMIERE ESTRAIBILI

PONE60 3.5  € 616,00PONE60 KS2.5  € 662,00PONE45 2.5  € 587,00

BOX1  € 202,00 BOX2  € 202,00 BOX3  € 272,00 BOX3.2  € 272,00

45* 50*

05

45* 50*

06

60* 50*

05
60* 50*

06

60* 50*

02
03

50

51
,9

 - 
61

,9
44,7

P-ONE 3.5

P-ONE 3.6 P-ONE 4.5

P-ONE 2.6P-ONE 2.5

27 LT + 27 LT 33 LT + 33 LT 55 LT + 17 LT + 17 LT

66 LT + 21 LT + 21 LT 55 LT + 17 LT + 10 LT + 9 LT

15/09/17

1:10

PR

2

UT

P-ONE

CONFIGURAZIONI

E' vietata la riproduzione e la trasmissione di questo disegno a terzi senza ns. espressa autorizzazione

50

50*45*

50

45* 50*

05

45* 50*

06

60* 50*

05

60* 50*

06

60* 50*

02
03

50

51
,9

 - 
61

,9

44,7

P-ONE 3.5

P-ONE 3.6 P-ONE 4.5

P-ONE 2.6P-ONE 2.5

27 LT + 27 LT 33 LT + 33 LT 55 LT + 17 LT + 17 LT

66 LT + 21 LT + 21 LT 55 LT + 17 LT + 10 LT + 9 LT

15/09/17

1:10

PR

2

UT

P-ONE

CONFIGURAZIONI

E' vietata la riproduzione e la trasmissione di questo disegno a terzi senza ns. espressa autorizzazione

50*60*

P-ONE Aprendo l’anta del mobile, grazie al meccanismo di apertura brevettato, viene alzato il coperchio ed é possibile accedere ai 
contenitori per la raccolta differenziata. Chiudendo l’anta, invece, il coperchio andrà ad adagiarsi sulla bocca dei secchi e la guarnizione 
posta sotto il coperchio eviterà la fuoriuscita di odori sgradevoli. Cassetto escluso da ordinare separatamente. Finitura titanio.

BOX 1 - BOX 2 - BOX 3 - BOX 3.2
Carrozzata acciao INOX. La serie BOX offre il grande vantaggio dell’ermeticità. Guide con rientro ammortizzato.

 5
0

 50
60

37

37

42 42 47 47

27 27

39 39

CLOSING
SOFT
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PATTUMIERE ESTRAIBILI

CODICE LISTINO

SPAZIO   129,00

SPAZIO
La ridotta profondità agevola l’installazione nella base sottolavello. Finitura acciaio.

SOTTOVASCA FRONT 15
Grigio orione. Per sponde Legrabox. Altezza M profondità 50.

Grigio orione. Per sponde Legrabox. Altezza K profondità 50.

41 38

31
33

30

33

SCALA

PARTICOLARE

22/12/10

1:5
PATTUMIERA SPAZIO

IMMAGINE per CATALOGO

POSIZIONE

33

38
41

31

 4
90

 

 848 

 4
90

 

 848 

 4
90

 

 1148 

 4
90

 

 1148 

ST90M   € 81,00

ST90K   € 81,00

ST120M   € 91,00

ST120K   € 91,00

SPONDE E GUIDE DA  
ORDINARE SEPARATAMENTE

SPONDE E GUIDE DA  
ORDINARE SEPARATAMENTE
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RIVESTIMENTI PER BASE

RIVESTIMENTO SOTTOLAVELLO CON GUARNIZIONI
Rivestimento sottolavello con guarnizioni in  alluminio 
verniciato con spessore 0.5 mm.

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

FSL6018 Sottolavello con guarnizioni Fianco 18   39,00
FSL9018 Sottolavello con guarnizioni Fianco 18   47,00
FSL12018 Sottolavello con guarnizioni Fianco 18   65,00

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

FSL6020 Sottolavello con guarnizioni Fianco 20   39,00
FSL9020 Sottolavello con guarnizioni Fianco 20   47,00
FSL12020 Sottolavello con guarnizioni Fianco 20   65,00
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PATTUMIERE ESTRAIBILI

LINEA 245
Raccoglitore ad estrazione frontale. Guide ad estrazione totale che 
consentono il facile accesso. Il coperchio studiato per facilitare 
l’apertura e la chiusura, consente l’appoggio di piccoli oggetti ed è 
facilmente rimovibile.

LINEA 280 - INVOLUCRO ESTERNO IN ACCIAIO
Raccoglitore ad estrazione frontale. Sollevamento del coperchio tramite sistema brevettato.  
Secchi con doppi manici ferma sacchetto. Guide metalliche a sfera.

LINEA 280 - INVOLUCRO ESTERNO IN PLASTICA
Raccoglitore ad estrazione frontale. Sollevamento del coperchio tramite sistema brevettato. Secchi con doppi manici ferma sacchetto. 
Guide metalliche a sfera.

CODICE NR SECCHI CAPACITÀ LT LISTINO

245 1 30 LT   97,00
246 2 14 + 14 LT   95,00
247 3 10 + 10 + 10 LT   105,00

CODICE NR SECCHI CAPACITÀ LT LISTINO

281 1 16 LT   90,00
284 2 7,5 + 7,5 LT   92,00

CODICE NR SECCHI CAPACITÀ LT LISTINO

280 1 16 LT   45,00
283 2 7,5 + 7,5 LT   49,00

260

44
2

452 460
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PATTUMIERE ESTRAIBILI

LINEA 222
Raccoglitore ad estrazione frontale dotato di guide ad estrazione totale.

CODICE NR SECCHI CAPACITÀ LT LISTINO

295 2 29 + 29 LT   138,00

CODICE NR SECCHI CAPACITÀ LT LISTINO

503 2 16 + 16 LT   169,00
504 3 16 + 7,5 + 7,5 LT   174,00

473

505

460 343

493 500

593

384

LINEA 550
Raccoglitore ad estrazione frontale dotato di guide ad estrazione totale, fissaggio al fondo del 
mobile e coperchio basculante.

LINEA 500
Raccoglitore ad estrazione frontale. Meccanismo di apertura automatica brevettato. Guide metalliche a sfera. Involucro ed inserto superiore 
in Acciaio Inox. Secchi dotati di doppi manici ferma-sacchetto. 

CODICE NR SECCHI CAPACITÀ LT LISTINO

550 2 35 + 35 LT   206,00
555 KIT FISSAGGIO ANTA (OPTIONAL)   37,00

475 360

366 372

343
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PATTUMIERE ESTRAIBILI

PATTUMIERE KOMBI 2.0 GLAMOUR
Pattumiera estraibile ad estrazione totale e rientro ammortizzato con fissaggio al fondo del mobile, coperchio dei cesti incernierato.  
Kit staffa fissaggio anta incluso.

CODICE N° SECCHI CAPACITÀ LT LISTINO

KOMBI2GME453IGM  base 45 3 30+10+10 324,00
KOMBI2GME604IGM  base 60 4 20+20+10+10 393,00

in foto VERSIONE PER BASE 60 cm.

360 / 510

400 / 550

405 / 555
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PATTUMIERE ESTRAIBILI

BLANCO SELECT II 
Sistemi con guida, per ante estraibili. 
Altezza installazione 361 mm, profondità d’installazione 400 mm, 
richiesta dimensione interna del mobile di 450 mm in profondità.

CODICE MISURA LISTINO

1526200 45cm 459,00

BLANCO SELECT II 45/2

CODICE MISURA LISTINO

1526203 60cm 497,00

BLANCO SELECT II 60/2

CODICE MISURA LISTINO

1526204 60cm 508,00

BLANCO SELECT II 60/3

CODICE MISURA LISTINO

1526205 60cm 519,00

BLANCO SELECT II XL 60/3

SU ORDINAZIONE
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PATTUMIERE PER ANGOLO

PATTUMIERE ESTRAIBILI
Kit pattumiera estraibile 
per sottolavello ad angolo 
per anta da 45 e 60, con 
chiusura ammortizzata.

CODICE DESCRIZIONE MISURA FINITURA LISTINO

5010RBT 4 secchi e 2 cestelli 450 DX Grigio Orione   537,00
5020RBT 4 secchi e 2 cestelli 450 SX Grigio Orione  537,00
5013RBT 4 secchi e 4 cestelli 600 DX Grigio Orione   594,00
5023RBT 4 secchi e 4 cestelli 600 SX Grigio Orione 594,00

Versione destraVersione sinistra

SU ORDINAZIONE

In foto versione DX
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FIT attrezzature interne per cassetti

FIT 
È l’innovativo sistema di accessori interni, che si adatta come un abito sartoriale all’interno dei cassetti di ogni cucina, dando massima 
libertà di configurazione e ordine degli spazi in base al proprio gusto e alle proprie esigenze. FIT si contraddistingue per la precisa 
disposizione organizzata in senso verticale e per la sua eleganza adatta ad ogni situazione. La tipica suddivisione verticale permette 
di sfruttare al massimo tutti gli spazi. Ricco e ricercato nel design, FIT è realizzato con una cura e precisione artigianale nei dettagli, 
utilizzando materiali pregiati di alta qualità. Tutti gli elementi che compongono la serie sono realizzati a partire da una base in MDF nero 
in pasta, successivamente impiallacciati con essenze di legno. Gli elementi divisori sono in legno massello oppure in alluminio anodizzato 
o verniciato. I materiali utilizzati comprendono speciali finiture antigraffio per un uso sempre sicuro e duraturo nel tempo. Nel sistema FIT 
sono previste la versione portaposate e la versione dispensa, declinate in differenti composizioni e misure.
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FIT PORTAPOSATE

Frassino tinto moka Frassino tinto nero

CODICE FINITURA LISTINO

FTP45V1M Moka   128,00
FTP45V1N Nero   132,00

CODICE FINITURA LISTINO

FTP60V1M Moka   133,00
FTP60V1N Nero   138,00

CODICE FINITURA LISTINO

FTP75V1M Moka   199,00
FTP75V1N Nero   206,00

CODICE FINITURA LISTINO

FTP90V1M Moka   209,00
FTP90V1N Nero   215,00

CODICE FINITURA LISTINO

FTP105V1M Moka   293,00
FTP105V1N Nero   302,00

CODICE FINITURA LISTINO

FTP120V1M Moka   298,00
FTP120V1N Nero   308,00

 369 

 4
72

 

 48 

 4
72

 

 1119  48 

 4
72

 

 969  48 

 819 

 4
72

 

 48 

 669 

 4
72

 

 48 

 4
72

 

 519  48 

PORTAPOSATE V1 
Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE
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FIT PORTAPOSATE

CODICE FINITURA LISTINO

FTP45V2M Moka   99,00
FTP45V2N Nero   103,00

 369 

 4
72

 

 48 

CODICE FINITURA LISTINO

FTP120V2M Moka   243,00
FTP120V2N Nero   251,00

 4
72

 

 1119  48 

CODICE FINITURA LISTINO

FTP105V2M Moka   235,00
FTP105V2N Nero   242,00

 4
72

 

 969  48 

CODICE FINITURA LISTINO

FTP90V2M Moka   170,00
FTP90V2N Nero   175,00

 4
72

 

 819  48 

CODICE FINITURA LISTINO

FTP75V2M Moka   161,00
FTP75V2N Nero   166,00

 4
72

 

 669  48 

CODICE FINITURA LISTINO

FTP60V2M Moka   108,00
FTP60V2N Nero   111,00

 4
72

 

 519  48 

Frassino tinto moka Frassino tinto neroPORTAPOSATE V2  
Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE
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FIT DISPENSA

CODICE FINITURA LISTINO

FTD60V1M Moka   106,00
FTD60V1N Nero   110,00

 519 

 4
72

 

 14 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD60V3M Moka   147,00
FTD60V3N Nero   152,00

 519 

 4
72

 

 173 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD60V5M Moka   120,00
FTD60V5N Nero   124,00

 4
72

 

 519  102 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD60V6M Moka   291,00
FTD60V6N Nero   299,00

 4
72

 

 519  175 

 519 

 4
72

 

 102 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD60V7M Moka   231,00
FTD60V7N Nero   238,00

Frassino tinto moka Frassino tinto neroDISPENSA 60 P50  
Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE
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FIT DISPENSA

CODICE FINITURA LISTINO

FTD75V1M Moka   156,00
FTD75V1N Nero   161,00

 669 

 4
72

 

 14 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD75V2M Moka   242,00
FTD75V2N Nero   249,00

 669 

 4
72

 

 102 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD75V3M Moka   243,00
FTD75V3N Nero   250,00

 669 

 4
72

 

 173 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD75V4M Moka   292,00
FTD75V4N Nero   299,00

 669 

 4
72

 

 173 

 669 

 4
72

 

 102 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD75V7M Moka   258,00
FTD75V7N Nero   265,00

Frassino tinto moka Frassino tinto neroDISPENSA 75 P50   
Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE
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FIT DISPENSA

CODICE FINITURA LISTINO

FTD90V1M Moka   156,00
FTD90V1N Nero   161,00

 819 

 4
72

 

 14 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD90V2M Moka   256,00
FTD90V2N Nero   263,00

 819 

 4
72

 

 102 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD90V3M Moka   243,00
FTD90V3N Nero   250,00

 819 

 4
72

 

 173 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD90V4M Moka   308,00
FTD90V4N Nero   311,00

 819 

 4
72

 

 173 

 819 

 4
72

 

 102 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD90V7M Moka   294,00
FTD90V7N Nero   302,00

 819 

 4
72

 

 102 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD90V5M Moka   275,00
FTD90V5N Nero   283,00

Frassino tinto moka Frassino tinto neroDISPENSA 90 P50   
Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE
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FIT DISPENSA

CODICE FINITURA LISTINO

FTD105V2M Moka   307,00
FTD105V2N Nero   316,00

 969 

 4
72

 

 102 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD105V4M Moka   398,00
FTD105V4N Nero   412,00

 969 

 4
72

 

 173 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD105V7M Moka   317,00
FTD105V7N Nero   327,00

 4
72

 

 969  102 

Frassino tinto moka Frassino tinto neroDISPENSA 105 P50    
Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE



137136

C
U

C
IN

A

FIT DISPENSA

CODICE FINITURA LISTINO

FTD120V2M Moka   307,00
FTD120V2N Nero   316,00

 1119 

 4
72

 

 102 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD120V4M Moka   399,00
FTD120V4N Nero   412,00

 1119 

 4
72

 

 173 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD120V5M Moka   347,00
FTD120V5N Nero   358,00

 1119 

 4
72

 

 102 

CODICE FINITURA LISTINO

FTD120V7M Moka   338,00
FTD120V7N Nero   348,00

 1119 

 4
72

 

 102 

Frassino tinto moka Frassino tinto neroDISPENSA 120 P50    
Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE
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FILO attrezzature interne per cassetti

FILO 
È l’innovativo sistema di accessori interni, che si adatta come un abito sartoriale all’interno dei cassetti di ogni cucina, dando massima 
libertà di configurazione e ordine degli spazi in base al proprio gusto e alle proprie esigenze. FILO si contraddistingue per la ripartizione 
orizzontale degli spazi, seguendo una corrente più contemporanea di utilizzo dell’attrezzatura da cucina. Originale ed elegante permette 
di utilizzare tutti gli spazi in maniera più creativa. Ricco e ricercato nel design, FILO è realizzato con una cura e precisione artigianale nei 
dettagli, utilizzando materiali pregiati di alta qualità. Tutti gli elementi che compongono la serie sono realizzati a partire da una base in 
MDF nero in pasta, successivamente impiallacciati con essenze di legno. Gli elementi divisori sono in legno massello oppure in alluminio 
anodizzato o verniciato. I materiali utilizzati comprendono speciali finiture antigraffio per un uso sempre sicuro e duraturo nel tempo. Nel 
sistema FILO sono previste la versione portaposate e la versione dispensa, declinate in differenti composizioni e misure.
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FILO PORTAPOSATE

Noce canalettoFrassino tinto moka Frassino tinto nero

CODICE FINITURA LISTINO

FLP45V1M Moka   122,00
FLP45V1N Nero   126,00
FLP45V1NO Noce   129,00

CODICE FINITURA LISTINO

FLP60V1M Moka   128,00
FLP60V1N Nero   132,00
FLP60V1NO Noce   135,00

CODICE FINITURA LISTINO

FLP75V1M Moka   193,00
FLP75V1N Nero   199,00
FLP75V1NO Noce   203,00

CODICE FINITURA LISTINO

FLP90V1M Moka   196,00
FLP90V1N Nero   202,00
FLP90V1NO Noce   207,00

CODICE FINITURA LISTINO

FLP105V1M Moka   262,00
FLP105V1N Nero   270,00
FLP105V1NO Noce   276,00

CODICE FINITURA LISTINO

FLP120V1M Moka   277,00
FLP120V1N Nero   285,00
FLP120V1NO Noce   291,00

 369 

 4
72

 

 48 

 1119 

 4
72

 

 48 

 969 

 4
72

 

 48 

 819 

 4
72

 

 48 

 669 

 4
72

 

 48 

 519 
 4

72
 

 48 

PORTAPOSATE V1 Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE
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FILO PORTAPOSATE

 369 

 4
72

 

 48 

CODICE FINITURA LISTINO

FLP45V2M Moka   110,00
FLP45V2N Nero   114,00
FLP45V2NO Noce   116,00

 519 

 4
72

 

 48 

CODICE FINITURA LISTINO

FLP60V2M Moka   116,00
FLP60V2N Nero   120,00
FLP60V2NO Noce   122,00

 669 

 4
72

 

 48 

CODICE FINITURA LISTINO

FLP75V2M Moka   161,00
FLP75V2N Nero   166,00
FLP75V2NO Noce   169,00

 819 

 4
72

 

 48 

CODICE FINITURA LISTINO

FLP90V2M Moka   174,00
FLP90V2N Nero   180,00
FLP90V2NO Noce   183,00

 4
72

 

 969  48 

CODICE FINITURA LISTINO

FLP105V2M Moka   228,00
FLP105V2N Nero   235,00
FLP105V2NO Noce   239,00

 1119 

 4
72

 

 48 

CODICE FINITURA LISTINO

FLP120V2M Moka   234,00
FLP120V2N Nero   241,00
FLP120V2NO Noce   246,00

Noce canalettoFrassino tinto moka Frassino tinto nero

PORTAPOSATE V2 Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE
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FILO DISPENSA

 519 

 4
72

 

 14 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD60V1M Moka   109,00
FLD60V1N Nero   112,00
FLD60V1NO Noce   114,00

 519 

 4
72

 

 173 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD60V3M Moka   147,00
FLD60V3N Nero   151,00
FLD60V3NO Noce   154,00

 519 

 4
72

 

 102 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD60V5M Moka   161,00
FLD60V5N Nero   166,00
FLD60V5NO Noce   169,00

 519 

 4
72

 

 175 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD60V6M Moka   291,00
FLD60V6N Nero   299,00
FLD60V6NO Noce   306,00

 519 

 4
72

 

 102 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD60V7M Moka   235,00
FLD60V7N Nero   242,00
FLD60V7NO Noce   247,00

Noce canalettoFrassino tinto moka Frassino tinto nero

DISPENSA 60 P50 Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE
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FILO DISPENSA

 669 

 4
72

 

 14 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD75V1M Moka   163,00
FLD75V1N Nero   168,00
FLD75V1NO Noce   171,00

 669 

 4
72

 

 173 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD75V3M Moka   243,00
FLD75V3N Nero   250,00
FLD75V3NO Noce   255,00

 4
72

 

 669  102 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD75V5M Moka   270,00
FLD75V5N Nero   278,00
FLD75V5NO Noce   283,00

 4
72

 

 669  102 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD75V7M Moka   261,00
FLD75V7N Nero   269,00
FLD75V7NO Noce   274,00

Noce canalettoFrassino tinto moka Frassino tinto nero

DISPENSA 75 P50 Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE
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FILO DISPENSA

 819 

 4
72

 

 14 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD90V1M Moka   163,00
FLD90V1N Nero   168,00
FLD90V1NO Noce   171,00

 4
72

 

 819  102 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD90V2M Moka   261,00
FLD90V2N Nero   269,00
FLD90V2NO Noce   274,00

 4
72

 

 819  173 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD90V4M Moka   270,00
FLD90V4N Nero   278,00
FLD90V4NO Noce   283,00

 819 

 4
72

 

 173 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD90V3M Moka   243,00
FLD90V3N Nero   250,00
FLD90V3NO Noce   255,00

 4
72

 

 819  102 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD90V5M Moka   299,00
FLD90V5N Nero   309,00
FLD90V5NO Noce   315,00

 4
72

 

 819  102 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD90V7M Moka   298,00
FLD90V7N Nero   307,00
FLD90V7NO Noce   313,00

Noce canalettoFrassino tinto moka Frassino tinto nero

DISPENSA 90 P50 Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE
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FILO DISPENSA

 4
72

 

 969  102 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD105V2M Moka   294,00
FLD105V2N Nero   303,00
FLD105V2NO Noce   309,00

 4
72

 

 969  173 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD105V4M Moka   369,00
FLD105V4N Nero   380,00
FLD105V4NO Noce   387,00

 4
72

 

 969  102 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD105V7M Moka   318,00
FLD105V7N Nero   327,00
FLD105V7NO Noce   333,00

Noce canalettoFrassino tinto moka Frassino tinto nero

DISPENSA 105 P50 Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE
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FILO DISPENSA

 4
72

 

 1119  102 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD120V2M Moka   294,00
FLD120V2N Nero   303,00
FLD120V2NO Noce   309,00

 4
72

 

 1119  173 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD120V4M Moka   369,00
FLD120V4N Nero   380,00
FLD120V4NO Noce   387,00

 4
72

 

 1119  102 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD120V5M Moka   392,00
FLD120V5N Nero   404,00
FLD120V5NO Noce   412,00

 4
72

 

 1119  102 

CODICE FINITURA LISTINO

FLD120V7M Moka   340,00
FLD120V7N Nero   351,00
FLD120V7NO Noce   358,00

Noce canalettoFrassino tinto moka Frassino tinto nero

DISPENSA 120 P50 Cassetti Legrabox, profondità 500.

SU ORDINAZIONE
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ACCESSORI FIT / FILO PER PORTA POSATE

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC01M Moka   137,00
FIAC01N Nero   141,00
FIAC01NO Noce   144,00

 143 

 4
72

 

 42 
PORTASPEZIE UNIVERSALE

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC02M Moka   115,00
FIAC02N Nero   118,00
FIAC02NO Noce   121,00

 4
72

 

 143  36 

PORTACOLTELLI

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC03M Moka   70,00
FIAC03N Nero   73,00
FIAC03NO Noce   74,00

 4
72

 

 143  42 

DIVISORIO T

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC04M Moka   109,00
FIAC04N Nero   112,00
FIAC04NO Noce   114,00

 4
72

 

 143  12 

PORTACIALDE

Noce canalettoFrassino tinto moka Frassino tinto nero

SU ORDINAZIONE
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ACCESSORI FIT / FILO PER PORTA POSATE

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC05M Moka   138,00
FIAC05N Nero   142,00
FIAC05NO Noce   145,00

 4
72

 

 143  42 

SET PASTA FRESCA

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC06M Moka   114,00
FIAC06N Nero   117,00
FIAC06NO Noce   119,00

 4
72

 

 143  56 

 42 
PORTASPEZIE V1V

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC07M Moka   129,00
FIAC07N Nero   133,00
FIAC07NO Noce   136,00

 4
72

 

 143  72 

 42 PORTASPEZIE V1N

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC08M Moka   261,00
FIAC08N Nero   269,00
FIAC08NO Noce   274,00

 232,5 

 2
32

,5
 

 76 

SET CONDIMENTI

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC09M Moka   192,00
FIAC09N Nero   198,00
FIAC09NO Noce   202,00

 4
72

 

 143  56 

PORTAPELLICOLA

Noce canalettoFrassino tinto moka Frassino tinto nero

SU ORDINAZIONE
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CODICE FINITURA LISTINO

FIAC010M Moka   250,00
FIAC010N Nero   257,00
FIAC010NO Noce   262,00

 232 

 2
32

 

 49 

SET VINO

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC011M Moka   268,00
FIAC011N Nero   276,00
FIAC011NO Noce   281,00

 232 

 2
32

 

 77 

SET COCKTAIL

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC012M Moka   103,00
FIAC012N Nero   106,00
FIAC012NO Noce   109,00

 232,5 

 2
32

,5
 

 56 

PORTASPEZIE V2V

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC013M Moka   118,00
FIAC013N Nero   122,00
FIAC013NO Noce   127,00

 232,5 

 2
32

,5
 

 72 

PORTASPEZIE V2N

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC014 Rovere naturale   351,00

 4
72

 

LATO CARNE

 237  22 

LATO PANE

TAGLIERE DOUBLE FACE

Noce canalettoFrassino tinto moka Frassino tinto nero

ACCESSORI FIT / FILO PER PORTA POSATE
SU ORDINAZIONE
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ACCESSORI FIT / FILO PER DISPENSA

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC015M Moka   156,00
FIAC015N Nero   161,00
FIAC015NO Noce   164,00

 4
68

 

 210  48 PORTABICCHIERI

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC016M Moka   291,00
FIAC016N Nero   299,00
FIAC016NO Noce   306,00

 266 

 4
68

 

 48 

PORTAPIATTI

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC017M Moka   291,00
FIAC017N Nero   299,00
FIAC017NO Noce   306,00

 4
68

 

 266  48 

SCOLAPIATTI

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC018M Moka   231,00
FIAC018N Nero   238,00
FIAC018NO Noce   243,00

 4
68

 

 266 
 96 

BOX ACCESSORI

CODICE FINITURA LISTINO

FIAC019M Moka   243,00
FIAC019N Nero   250,00
FIAC019NO Noce   255,00

 4
68

 

 266  96 

PORTABOTTIGLIE

Noce canalettoFrassino tinto moka Frassino tinto nero

SU ORDINAZIONE
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PORTAPOSATE LINEA LEGNO

PORTAPOSATE IN LEGNO MASSELLO NATURALE.
base 1200 mm

PORTAPOSATE IN LEGNO MASSELLO NATURALE.
base 900 mm

PORTAPOSATE IN LEGNO MASSELLO NATURALE.
base 600 mm

PORTAPOSATE IN LEGNO MASSELLO NATURALE.
base 450 mm

CODICE BASE LISTINO

2050 1200mm   153,00

CODICE BASE LISTINO

2040 900mm   133,00

CODICE BASE LISTINO

2030 600mm   98,00

CODICE BASE LISTINO

2020 450mm   81,00

min 1086 / max 1118

4
7
2

min 786 / max 818

4
7
2

min 486 / max 518

4
7
2

4
7
2

min 336 / max 368

PER CASSETTI LEGRABOX E ANTARO P.500mm
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PORTAPOSATE LINEA LEGNO

PORTAPOSATE IN LEGNO VERNICIATO.
Finitura: grigio orione
base 1200 mm

PORTAPOSATE IN LEGNO VERNICIATO.
Finitura: grigio orione
base 900 mm

CODICE BASE LISTINO

1140O 1200mm   262,00

CODICE BASE LISTINO

1130O 900mm   230,00

1118

4
7
2

PORTAPOSATE IN LEGNO VERNICIATO.
Finitura: grigio orione
base 600 mm

CODICE BASE LISTINO

1120O 600mm   167,00

PORTAPOSATE IN LEGNO VERNICIATO.
Finitura: grigio orione
base 750 mm

CODICE BASE LISTINO

1125O 750mm   185,00

4
7
2

668

PER CASSETTI LEGRABOX P.500mm

4
7
2

min 786 / max 818

4
7
2

518
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PORTAPOSATE LINEA CLASSICA

PORTAPOSATE LINEA CLASSICA. 
Plastica colori: Bianco/Grigio Orione
base 1200 mm

PORTAPOSATE LINEA CLASSICA. 
Plastica colori: Bianco/Grigio Orione
base 900 mm

PORTAPOSATE LINEA CLASSICA. 
Plastica colori: Bianco/Grigio Orione
base 600 mm

PORTAPOSATE LINEA CLASSICA. 
Plastica colori: Bianco/Grigio Orione
base 450 mm

CODICE BASE LISTINO

783B 1200mm   42,00
783G 1200mm   42,00

CODICE BASE LISTINO

780B 900mm   30,00
780G 900mm   30,00

CODICE BASE LISTINO

776B 600mm   14,00
776G 600mm   14,00

CODICE BASE LISTINO

773B 450mm   12,00
773G 450mm   12,00

min 795 / max 840

m
in

 3
90

 / 
m

ax
 4

90

min 497 / max 551

m
in

 3
90

 / 
m

ax
 4

90

  

min 347 / max 401

m
in

 3
90

 / 
m

ax
 4

90



153152

C
U

C
IN

A

PORTAPOSATE SERIE 76

BASE 1200 mm 
(da comporsi così: 90 mm + 40 mm).
2 portaposate da combinare 
per comporre la misura 1200 mm.
Colore: Graphite

BASE 900 mm.
Portaposate in polipropilene.
Colori: Graphite

CODICE BASE LISTINO

3276R90 900mm   39,00
3276R40 400mm   10,00

CODICE BASE LISTINO

3276R90 900mm   39,00

BASE 450 mm.
Portaposate in polipropilene.
Colori: Graphite

CODICE BASE LISTINO

3276R45 450mm   10,00

BASE 600 mm.
Portaposate in polipropilene.
Colori: Graphite

CODICE BASE LISTINO

3276R60 600mm   12,00

900
790 ÷ 840

45
6÷

49
0

400
290 ÷ 340

45
6÷

49
0

900
790 ÷ 840

45
6÷

49
0

600
490 ÷ 540

45
6÷

49
0

450
340 ÷ 390

45
6÷

49
0
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PORTAPOSATE linea DECANO NERO

LA LINEA DECANO frassino nero è composta di elementi per l’organizzazione interna dei cassetti. 
Realizzata con tappeto antiscivolo completata con elementi in legno di frassino.
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PORTAPOSATE Linea DECANO LEGNO

PORTAPOSATE PER CASSETTO VANO 45 cm. 
DC45

PER CASSETTI LEGNO BOX  PROFONDITÀ 500 mm.
CODICE FINITURA MISURA LISTINO

ABDC45 Frassino nero 370x472xh42 mm.   137,00

85 285

PORTAPOSATE PER CASSETTO VANO 60 cm. 
DC60

CODICE FINITURA MISURA LISTINO

ABDC60C Frassino nero 520x472xh42 mm.   273,00

PORTAPOSATE PER CASSETTO VANO 120 cm. 
DC120

PORTAPOSATE PER CASSETTO VANO 90 cm. 
DC90

CODICE FINITURA MISURA LISTINO

ABDC90C Frassino nero 820x472xh42 mm.   298,00

CODICE FINITURA MISURA LISTINO

ABDC120 Frassino nero 1119x472xh42 mm.   403,00

95 140285

200 140 100

A

28595

140 200 140 119140

AB

28595
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PORTAPOSATE LINEA Q

 LINEA Q  
Portaposate in faggio con divisori inclinati 45°. Finitura in faggio naturale oliato. Per cassetti Legrabox profondità 500mm.

Q3005   
dimensione 219 x 472 x h42 mm.
Portaposate per cassetto largo 30 cm.

CODICE FINITURA LISTINO

Q3005 Faggio naturale oliato   112,00

Q3005C   
dimensione 219 x 472 x h42 mm.
Portaposate per cassetto largo 30 cm.

CODICE FINITURA LISTINO

Q3005C Faggio naturale oliato   123,00

Q4505   
dimensione 369 x 472 x h42 mm.
Portaposate per cassetto largo 45 cm.

CODICE FINITURA LISTINO

Q4505 Faggio naturale oliato   132,00

Q6005   
dimensione 519 x 472 x h42 mm.
Portaposate per cassetto largo 60 cm.

CODICE FINITURA LISTINO

Q6005 Faggio naturale oliato   148,00
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LINEA Q portaposate

LINEA Q  
Portaposate in faggio con divisori inclinati 45°. Finitura in faggio naturale oliato. Per cassetti Legrabox profondità 500mm.

Q6005B   
dimensione 519 x 472 x h42 mm.
Portaposate per cassetto largo 60 cm.

CODICE FINITURA LISTINO

Q6005B Faggio naturale oliato   148,00

Q7505  
dimensione 669 x 472 x h42 mm.
Portaposate per cassetto largo 75 cm.

CODICE FINITURA LISTINO

Q7505 Faggio naturale oliato   249,00

Q9005C   
dimensione  
819 x 472 x h42 mm.
Portaposate con 
portacoltelli per 
cassetto largo 90 cm.

CODICE FINITURA LISTINO

Q9005C Faggio naturale oliato   263,00
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PORTAPIATTI E DISPENSA LINEA Q

PORTAPIATTI IN FAGGIO. Finitura in faggio naturale oliato. Per cassetti Legrabox profondità 500mm.

CASSETTO OPEN SPACE. MDF laminato faggio. Per cassetti Legrabox profondità 500mm.

6003   
dimensione 
520 x 472 x h58 mm.
Portapiatti per 
cassetto da 60 cm.

CODICE FINITURA LISTINO

6003 Faggio naturale oliato   259,00

9003   
dimensione 
820 x 472 x h58 mm.
Portapiatti per 
cassetto da 90 cm.

CODICE FINITURA LISTINO

9003 Faggio naturale oliato   336,00

OS.60   
diensione 
520 x 472 x h19 mm.
Pianale multifunzione per 
cassettone da 60 cm.

CODICE FINITURA LISTINO

OS60 MDF laminato faggio   59,00

OS90   
dimensione 
820 x 472 x h19 mm.
Portapiatti per 
cassetto da 90 cm.

CODICE FINITURA LISTINO

OS90 MDF laminato faggio   75,00
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LINEA Q KIT PER CASSETTO OPEN SPACE

KIT BIR   
Set 3 birilli in 
faggio naturale

CODICE FINITURA LISTINO

KBIR faggio naturale   25,00

KIT BOTT   
Set divisori bottiglie CODICE FINITURA LISTINO

KBOT acciaio cromato   39,00

KIT PAD   
Set divisori padelle CODICE FINITURA LISTINO

KPAD acciaio cromato   30,00

KIT KOP   
Set divisori coperchi CODICE FINITURA LISTINO

KKOP acciaio cromato   37,00
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LAMINA 

Profilo e fondo in lamiera per
esprimere al massimo le sue
caratteristiche sottili, leggere
e semplici. Una semplicità
rappresentata dalla gamma
di accessori Lamina, ad
estrazione totale e un rientro
ammortizzato, adatta per
ogni tipo e stile di cucina.

WIRE
 

Gamma storica di VIBO,
Wire si è evoluta nel corso  

degli anni per rispondere a tutte  
le esigenze dell’ambiente  

cucina contemporaneo.  
Meccanismi ad estrazione totale,

interamente regolabili e
progettati per durare nel tempo.
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ESTRAIBILI

ESTRAIBILE PENSILE
Estraibile laterale pensile a due ripiani con rientro ammortizzato. Kit staffe per fissaggio anta incluso. Disponibile solo versione SX.

ESTRAIBILE BASE
Estraibile laterale base a due ripiani con rientro ammortizzato. Kit staffe per fissaggio anta incluso. Disponibile solo versione SX.

SERIE LAMINA
CODICE L P H LISTINO

EPQGM152SXLGM 108 287 527 134,00

SERIE WIRE
CODICE L P H LISTINO

EPQGM152SXPRPC 107 288 550 83,00

SERIE WIRE
CODICE L P H LISTINO

ELQGM152SXPRPC 107 468 550 83,00
ELQGM202SXPRPC 157 468 550 97,00
ELQGM252SXPRPC 208 467 550 102,00

SERIE LAMINA
CODICE L P H LISTINO

ELQGM152SXLGM 108 467 527 143,00
ELQGM202SXLGM 158 467 527 162,00
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ESTRAIBILI

ESTRAIBILE BASE
Estraibile base a due ripiani con rientro ammortizzato. Kit staffe per fissaggio anta incluso. 

SERIE LAMINA
CODICE L P H LISTINO

EGTGM30B2LGM 264 468 489 198,00
EGTGM45B2LGM 414 468 489 227,00

SERIE WIRE
CODICE L P H LISTINO

EGTGM30B2PRPC 264/268 456 484 133,00
EGTGM40B2PRPC 364/368 456 484 151,00
EGTGM45B2PRPC 414/418 456 484 151,00
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63
9

849

489

849

63
9

489

377

450

900

18

900

377

18

45
0

ESTRAIBILI

CASSETTI
Cassetto 4 lati con guide ad estrazione totale e rientro ammortizzato.

SMART CORNER
Smart Corner fisso per anta da 45 con rientro ammortizzato. 
(Solo serie Lamina)

SERIE WIRE

CODICE SOLO SERIE WIRE LISTINO
PRCF02 optional kit staffa fissaggio 8,00

CODICE LISTINO

SMACP45SXSCVGF Struttura SX 346,00
SMACP45CLGM Kit 4 cesti 186,00

SMACP45DXSCVGF Struttura DX 346,00
SMACP45CLGM Kit 4 cesti 186,00

versione SX

versione DX

 SERIE LAMINA

CODICE L P H LISTINO
CCTGM45LGM   serie LAMINA 414 459 143 145,00
CCTGM60LGM   serie LAMINA 564 459 143 153,00
CCTGM45C        serie WIRE 414/418 465 180 89,00
CCTGM60C        serie WIRE 564/568 465 180 107,00

In foto versione DX

SERIE LAMINA
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ESTRAIBILI

FLY BOX
Meccanismo per base ad angolo da 45/60 con rientro ammortizzato reversibile DX/SX.

Per vedere il funzionamento del meccanismo Fly Box inquadra il QR code

ANTA 45
CODICE LISTINO
FLYBST452VGF Struttura 566,00
FLYB45LGM Kit cesti 419,00

ANTA 60

CODICE LISTINO
FLYBST602VGF Struttura 772,00
FLYB60LGM Kit cesti 562,00

SERIE LAMINA
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ESTRAIBILI

FLY MOON BASE
Meccanismo per base ad angolo per anta da 40/45/60 con rientro ammortizzato. 

ANTA DX

CODICE CM MODELLO LISTINO
FLY3STM2DXVGF

40
Struttura DX 366,00

FLY40DXM2AL20GM Kit cesti  DX 318,00

FLY3STM2DXVGF
45

Struttura DX 366,00
FLY45DXM2AL20GM Kit cesti  DX 318,00

FLY3STM2DXVGF
60

Struttura DX 366,00
FLY60DXM2AL20GM Kit cesti  DX 384,00

 
ANTA SX

CODICE CM MODELLO LISTINO
FLY3STM2SXVGF

40
Struttura SX 366,00

FLY40SXM2AL20GM Kit cesti  SX 318,00

FLY3STM2SXVGF
45

Struttura SX 366,00
FLY45SXM2AL20GM Kit cesti  SX 318,00

FLY3STM2SXVGF
60

Struttura SX 366,00
FLY60SXM2AL20GM Kit cesti  SX 384,00

In foto versione SX

Anta 45
Versione DX

900

900

860

860

430
40

79,31

48
9

65

74
0,

82
SERIE LAMINA



167166

C
U

C
IN

A

ESTRAIBILI

FLY MOON COLONNA
Meccanismo per colonna ad angolo per anta da 40/45/60 con rientro ammortizzato. 

In foto versione DX

ANTA DX

CODICE CM MODELLO LISTINO
FLY3STM4DXVGF

40
Struttura DX 561,00

FLY40DXM2AL20GM Kit cesti  DX 2x318,00

FLY3STM4DXVGF
45

Struttura DX 561,00
FLY45DXM2AL20GM Kit cesti  DX 2x318,00

FLY3STM4DXVGF
60

Struttura DX 561,00
FLY60DXM2AL20GM Kit cesti  DX 2x384,00

 
ANTA SX

CODICE CM MODELLO LISTINO
FLY3STM4SXVGF

40
Struttura SX 561,00

FLY40SXM2AL20GM Kit cesti  SX 2x318,00

FLY3STM4SXVGF
45

Struttura SX 561,00
FLY45SXM2AL20GM Kit cesti  SX 2x318,00

FLY3STM4SXVGF
60

Struttura SX 561,00
FLY60SXM2AL20GM Kit cesti  SX 2x384,00

Anta 60
Versione DX

1200

1200

580

40

40

60

65

65

48
9

89
3

48
9

SERIE LAMINA
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ESTRAIBILI

COLONNA ESTRAIBILE
Composta da telaio regolabile in altezza, staffe di fissaggio e cesti. Guida ad estrazione totale con rientro ammortizzato, 
portata della guida 120 kg.

STRUTTURA

CODICE L P H LISTINO

CE855GCFTMVGF 105 487 710/1150 256,00
CE1205GCFTMVGF 105 487 1060/1500 267,00
CE1605GCFTMVGF 105 487 1460/1900 306,00
CE1905GCFTMVGF 105 487 1760/2200 316,00
CE2105GCFTMVGF 105 487 1960/2400 320,00

STAFFE

CODICE L P H LISTINO

CK115NVGF 100 40 45 8,00
CK130NVGF 250 40 45 9,00
CK145NVGF 400 40 45 12,00
CK160NVGF 550 40 45 14,00

KIT RADDRIZZANTE FIANCHI

CODICE L P H LISTINO

KRCE15VGF 108/122 52 85 13,00
KRCE30VGF 258/272 52 85 14,00
KRCE45VGF 408/422 52 85 15,00
KRCE60VGF 558/572 52 85 16,00

CESTO WIRE

CODICE L P H LISTINO

CC15AS10C 96 412 80 29,00
CC30AS10C 246 412 80 33,00
CC45AS10C 396 412 80 42,00
CC60AS10C 549 412 80 52,00

CESTO LAMINA

CODICE L P H LISTINO

CC15LGM 100 478 82 62,00
CC30LGM 250 478 82 74,00
CC45LGM 400 478 82 78,00

COPERTINA

CODICE LISTINO

SCG04VGF 17,00

STAFFA

CESTO WIRE

KIT RADDRIZZANTE FIANCHI

SERIE WIRE
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ESTRAIBILI

CONSIGLIATO

STAFFE CESTI

COLONNA H 710 / 1150 2 3
COLONNA H 1060 / 1500 2 4
COLONNA H 1460 / 1900 3 4
COLONNA H 1760 / 2200 4 5
COLONNA H 1960 / 2400 4 6

STRUTTURACOPERTINA

CESTO LAMINA

SERIE LAMINA
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ESTRAIBILI

MAXI COLONNA
Colonna estraibile per anta 45/60 cm.

45 CM STRUTTURA

CODICE L P H LISTINO
CEM45S17VGF 250 488 1845 322,00

CESTO (consigliati 5 pz)

CODICE L P H LISTINO
CEM45CM1LGM 329 434 98 88,00

60 CM STRUTTURA

CODICE L P H LISTINO
CEM60S17VGF 400 488 1845 367,00

CESTO (consigliati 5 pz)

CODICE L P H LISTINO
CEM60CM1LGM 479 434 98 101,00

120°

219±20(M45)

295±20(M60)

399(M45)

36
418

45

48
8

549(M60)

SERIE LAMINA
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ESTRAIBILI

ESTRAIBILE DOPPIO ANTA 60
Kit composto da struttura, cesti interni e cesti per anta. Struttura reversibile DX / SX.

CODICI e PREZZI composizione singola anta

In foto versione ANTA DOPPIA

219±20(M45)

385 (M45)
535 (M60)

295±20(M60)

350-500
350-500

11
50

-1
67

5 KIT CESTI INTERNI (composto da due cesti) 3 kit consigliati

CODICE L P H LISTINO
EDCI60M2L20GM 491 266 155 187,00

60 cm STRUTTURA

CODICE L P H LISTINO
EDS170620VGF 535 489 1675 414,00

KIT 2 CESTI PER ANTA (composto da due cesti) 3 kit consigliati

CODICE L P H LISTINO
EDCP60M2L20GM 491 150 155 187,00

SERIE LAMINA



173172

AC
CE

SS
OR

I

ESTRAIBILI

SALISCENDI KARLO
Saliscendi manuale con movimento simultaneo verso il basso e l’esterno. Pensile 60 cm.

CODICE L P H LISTINO
KARLO60GM 508/588 279 598 442,00

NOVITÀ

500

30

508 - 588968

21
6

968 508 - 588

500

30

21
5
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SOTTOPENSILI

SOTTOPENSILI WIRE

CODICE STRUTTURA MISURE LISTINO
LA9838C Tubo cromato Ø 16 mm 900x44x21 34,00
LA9839C Tubo cromato Ø 16 mm 1200x45x21 38,00

C09820M5C Confezione 5 ganci cromati 9,00

CODICE STRUTTURA MISURE LISTINO
VPR9861C Cestello portarotolo cromato 301x181x107 27,00

CODICE STRUTTURA MISURE LISTINO
VCT9865C Cestello portabarattoli cromato 456x190x329 34,00

CODICE STRUTTURA MISURE LISTINO
VCT987OC Portaspezie cromato 230x94x326 24,00
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LE MANS BASE/COLONNA

LE MANS BASE/COLONNA 
Meccanismo per base e colonna ad angolo per 
anta da 45 e 60. Portata per ripiano 25 kg.  
Disponibile in finiture bianco/cromo e antracite. 

ASTA DI SOSTEGNO

ALTEZZA COLORE BIANCO LISTINO

600-750 mm cod 0079449010 x base   61,00
720-900 mm cod 0079459010 x base   65,00
1215-1400 mm cod KLM12751B x colonna   154,00

ALTEZZA ANTRACITE LISTINO

600-750 mm cod 0079449846 x base   63,00
720-900 mm cod 0079459846 x base   70,00
1215-1400 mm cod KLM12751A x colonna   159,00

SET 2 CESTI

ANTA BIANCO/CROMO LISTINO

450 mm cod 0779200005 DX   696,00
450 mm cod 0779210005 SX   696,00
600 mm cod 0779240005 DX   782,00
600 mm cod 0779250005 SX   782,00

ANTA ANTRACITE LISTINO

450 mm cod 2346219846 DX   668,00
450 mm cod 2346229846 SX   668,00
600 mm cod 2346259846 DX   752,00
600 mm cod 2346269846 SX   752,00

In foto versione sinistra
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LE MANS BASE/COLONNA

LE MANS II 45 cm versione destra LE MANS II 60 cm versione destra

SOFT STOP CHIUSURA AMMORTIZZATA (optional)

CODICE COLORE BIANCO LATO APERTURA LISTINO

0079559010 DX   42,00
0079569010 SX   42,00

CODICE COLORE ANTRACITE LATO APERTURA LISTINO

0179557500 DX   42,00
0179567500 SX   42,00

In foto versione sinistra
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COLONNA ESTRAIBILE

COLONNA ESTRAIBILE 
Composta da telaio regolabile in altezza, kit guida scorrevole staffe di fissaggio e cesti bianco/cromo o antracite. 
Per un corretto funzionamento della colonna si raccomanda l’installazione di 5 piedini sul fondo della base.

Per vano da 300/450/600mm aggiungere:
- Staffa centrale corta ARGENTO cod. 584350	 13,00
- Staffa centrale corta ANTRACITE cod. 0043509846	 33,00

KIT STAFFE (2pz.)

COLORE ARGENTO VANO LISTINO

cod 2351560102 150 mm   42,00
cod 2351560102 200 mm   42,00
cod 2322160102 300 mm   30,00
cod 2322180102 450 mm   42,00
cod 2323910102 600 mm   47,00

COLORE ANTRACITE VANO LISTINO

cod 2351569846 150 mm   49,00
cod 2351569846 200 mm   49,00
cod 2322169846 300 mm   32,00
cod 2322189846 450 mm   44,00
cod 2322919846 600 mm   48,00

TELAIO

COLORE ARGENTO ALTEZZA LISTINO

cod 0543810102 1200/1600 mm   222,00
cod 0543820102 1600/2000 mm   244,00
cod 0543830102 1900/2300 mm   276,00

COLORE ANTRACITE ALTEZZA LISTINO

cod 0543819846 1200/1600 mm   230,00
cod 0543829846 1600/2000 mm   225,00
cod 0543839846 1900/2300 mm   242,00

GUIDA ESTRAZIONE PARZIALE 
Vano da 150mm. Portata 130 kg. Ammortizzata in chiusura.

COLORE ARGENTO VANO LISTINO

cod 0742229006 150 mm   231,00

COLORE ANTRACITE VANO LISTINO

cod 0742229846 150 mm   238,00

GUIDA ESTRAZIONE TOTALE 
Vano da 200/300/450/600mm. Portata 100 kg. 
Ammortizzata in apertura e chiusura.

COLORE ARGENTO VANO LISTINO

cod 0942359006 200/300/450/600 mm   316,00

COLORE ANTRACITE VANO LISTINO

cod 0942359846 200/300/450/600 mm   327,00
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COLONNA ESTRAIBILE

OPTIONAL 
Kit per apertura motorizzata.

CODICE APERTURA LARGHEZZA MINIMA LISTINO

0024407001 44 mm 300 mm   623,00

OPTIONAL 
Kit per apertura motorizzata.

CODICE APERTURA TOTALE LISTINO

0842467930 larghezza minima 300 mm   1392,00

CESTO

COLORE BIANCO/CROMO VANO LISTINO

cod 2334980005 150 mm   109,00
cod 2601960005 200 mm   150,00
cod 0743850005 300 mm   99,00
cod 0743900005 450 mm   143,00
cod 0743960005 600 mm   171,00

COLORE ANTRACITE VANO LISTINO

cod 2334989846 150 mm   113,00
cod 2601939846 200 mm   162,00
cod 2335279846 300 mm   89,00
cod 2347809846 450 mm   139,00
cod 2347829846 600 mm   165,00

CESTI CONSIGLIATI

COLONNA H 1200 / 1600 4
COLONNA H 1600 / 2000 5
COLONNA H 1900 / 2300 6
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ESTRAIBILE BASE

ESTRAIBILE BASE 
Con rientro ammortizzato e fissaggio al fondo del mobile. Kit staffe per fissaggio anta incluso (tranne per il modulo da 150 mm).

Foto in alto esempio colore GRIGIO
Foto in basso esempio colore ANTRACITE

KIT STAFFA FISSAGGIO ARGENTO PER VANO DA 150mm
CODICE LISTINO

0054540102   49,00

KIT STAFFA FISSAGGIO ANTRACITE PER VANO DA 150mm
CODICE LISTINO

0054549846   52,00

CESTO (Almeno 2 pz. necessari)

VANO BIANCO/CROMO LISTINO

150 mm cod 2334980005   109,00
200 mm cod 2601960005   150,00
300 mm cod 0743850005   99,00
450 mm cod 0743900005   143,00
600 mm cod 0743960005   171,00

KIT TELAIO E GUIDA

VANO GRIGIO LISTINO

150 mm cod 0054500102   289,00
200 mm cod 0054500102   289,00
300 mm cod 0052620102   252,00
450 mm cod 0052680102   278,00
600 mm cod 0052720102   278,00

VANO ANTRACITE LISTINO

150 mm cod 2334989846   113,00
200 mm cod 2601939846   162,00
300 mm cod 2335279846   89,00
450 mm cod 2347809846   139,00
600 mm cod 2347829846   165,00

VANO ANTRACITE LISTINO

150 mm cod 0054509846   280,00
200 mm cod 0054509846   280,00
300 mm cod 0052629846   269,00
450 mm cod 0052689846   297,00
600 mm cod 0052729846   297,00
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MECCANISMO ESTRAIBILE PER BASE ANGOLO DA 45 

Telaio Magic Corner, lunghezza 860/970 con ammortizzatore integrato

GRIGIO ARGENTO LISTINO

cod 300081012 SX   621,00
cod 300081112 DX   621,00

GRIGIO ANTRACITE LISTINO

cod 300081043 SX   672,00
cod 300081143 DX   672,00

Set Cesti Magic corner

BIANCO/CROMO LISTINO

cod 076207   333,00

GRIGIO ANTRACITE LISTINO

cod 2312589846   324,00

MAGIC CORNER

In foto versione sinistra

In foto versione sinistra

Versione destra Versione sinistra
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DISPENSA

MOBILE DISPENSA 
per vano da 450 e 600 mm h.1700mm composto da telaio estraibile e cesti, telaio frontale e cesti.

Foto in alto esempio colore ANTRACITE
Foto in basso esempio colore ARGENTO

TELAIO ESTRAIBILE H.1700mm

COLORE ARGENTO VANO LISTINO

cod 2611270102 450 mm   721,00
cod 2611320102 600 mm   712,00

COLORE ANTRACITE VANO LISTINO

cod 2611279846 450 mm   664,00
cod 2611329846 600 mm   737,00

TELAIO FRONTALE H.1700mm

COLORE ARGENTO VANO LISTINO

cod 2602710102 450 mm   276,00
cod 2602730102 600 mm   292,00

COLORE ANTRACITE VANO LISTINO

cod 2602719846 450 mm   366,00
cod 2602739846 600 mm   284,00

CESTO PER TELAIO ESTRAIBILE (6 pz.consigliati)

COLORE BIANCO/CROMO VANO LISTINO

cod 0734340005 450 mm   96,00
cod 0734440005 600 mm   114,00

COLORE ANTRACITE VANO LISTINO

cod 2329999846 450 mm   84,00
cod 2312709846 600 mm   98,00

CESTO PER TELAIO FRONTALE (6 pz.consigliati)

COLORE BIANCO/CROMO VANO LISTINO

cod 2602740005 450 mm   109,00
cod 2602820005 600 mm   127,00

COLORE ANTRACITE VANO LISTINO

cod 2602769846 450 mm   105,00
cod 2602849846 600 mm   117,00
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COLONNA ESTRAIBILE CON APERTURA ANTA 
per vano da 600 e 750mm.

COLONNA ESTRAIBILE

TELAIO PER VANO 600mm

COLORE ANTRACITE ALTEZZA LISTINO

cod 0134779846 1636/1800 mm   803,00

TELAIO PER VANO 750mm

COLORE ANTRACITE ALTEZZA LISTINO

cod 2392879846 1636/1800 mm   986,00

MECCANISMO PORTA AFFETTATRICE 

regolabile in larghezza 410/570mm.
Altezza minima 505mm.
Portata 10kg.

CODICE LISTINO

585310   198,00

CESTO PER VANO 600mm (consigliati 6 pezzi)

COLORE ANTRACITE LISTINO

cod 2355409846   142,00

CESTO PER VANO 750mm (consigliati 6 pezzi)

COLORE ANTRACITE LISTINO

cod 2390779846   221,00
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ESTRAIBILI PER ANGOLO

SINISTRA

SINISTRA

DESTRA

DESTRA

in foto versione DX

in foto versione DX

CODICE DESCRIZIONE MISURA FINITURA LISTINO

4611RBT Struttura estraibile per base angolo 450 DX Grigio orione 416,00
4621RBT Struttura estraibile per base angolo 450 SX Grigio orione 416,00
SL4630RK Cestelli in acciaio sponde chiuse: 4pz 300x420x90 Grigio orione 201,00
4614RBT Struttura estraibile per base angolo 600 DX Grigio orione 438,00
4624RBT Struttura estraibile per base angolo 600 SX Grigio orione 438,00
SL4640RK Cestelli in acciaio sponde chiuse: 4pz 430x420x90 Grigio orione 234,00

CODICE DESCRIZIONE MISURA FINITURA LISTINO

46112BT Struttura estraibile per base angolo 450 DX grigio 416,00
46212BT Struttura estraibile per base angolo 450 SX grigio 416,00
SH46305N Cestelli fondo nobilitato bianco, bordo cromo: 4pz 300x420x90 bianco/cromo 192,00
46142BT Struttura estraibile per base angolo 600 DX grigio 438,00
46242BT Struttura estraibile per base angolo 600 SX grigio 438,00
SH46405N Cestelli fondo nobilitato bianco, bordo cromo: 4pz 430x420x90 bianco/cromo 225,00

ESTRAIBILI PER BASE D’ANGOLO
Cestelli in acciaio finitura grigio Orione

ESTRAIBILI PER BASE D’ANGOLO
Cestelli con fondo in melaminico bianco e piattina cromata



183182

C
U

C
IN

A

COLONNE ESTRAIBILI

COLONNE ESTRAIBILI
Composta da telaio regolabile in altezza, staffe di fissaggio e cesti. 
Guida ad estrazione totale con rientro ammortizzato.

COLONNA  altezza 1840/2200 - larghezza 150
CODICE LISTINO

4562R Struttura   128,00
4591R Kit guida 70Kg  180,00
450AR Kit staffa superiore e inferiore   18,00
4509R Staffa aggiuntiva (2pz necessari) 9,00
SH44105N Cestello fondo bianco, bordo cromo  66,00

5 CESTI CONSIGLIATI

COLONNA  altezza 1840/2200 - larghezza 300
CODICE LISTINO

4562R Struttura   128,00
4592R Kit guida 120Kg  252,00
4504R Kit staffa superiore e inferiore   19,00
4500R Staffa aggiuntiva (2pz necessari) 9,00
SH44305N Cestello fondo bianco, bordo cromo  81,00

5 CESTI CONSIGLIATI
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CESTELLO ANGOLO

CESTELLO GIREVOLE PER ANGOLO
Estraibile ECLIPSE ad angolo per anta da 45 e 60. Fondo bianco, 
bordo cromato. Set composto da struttura e coppia di cesti.

CODICE ANTA APERTURA LISTINO

43105 450 DX   471,00
43205 450 SX  471,00
43135 600 DX   502,00
43235 600 SX 502,00
OPTIONAL
43X03D Kit ammortizzatore DX   78,00
43X03S Kit ammortizzatore SX 78,00

Versione destraVersione sinistra

570/740

294/344/394

76

85
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Versione destra

ESTRAIBILI 

CESTELLO BASE 
Estraibile laterale per base a 2 ripiani con rientro 
ammortizzato. Kit staffe per fissaggio anta 
incluso. Disponibile solo versione SX.
Fondo bianco, bordo cromato.

CESTELLO BASE 
Estraibile base a 2 ripiani con rientro 
ammortizzato. Kit staffe per fissaggio anta 
incluso. Fondo bianco, bordo cromato.

CODICE L P H LISTINO

SH10365N 100 480 470   156,00
SH10665N 159 480 470  168,00

CODICE L P H LISTINO

SH11155N 263 480 540   174,00
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PROFILI GOLA

GOLA CLASSICA ORIZZONTALE SOTTOTOP 
SERIE G12 Gola classica in alluminio

CODICE DESCRIZIONE MISURA LISTINO

80G12AL Alluminio 4200mm   66,00
80G12NE Nero 4200mm   72,0025

57

r5

Frontale

Fianco

Piano Top

ACCESSORI:

SET TAPPI TERMINALI ESTERNI ALLUMINIO 

CODICE DESCRIZIONE N. PEZZI LISTINO

81G11AT1AL Alluminio coppia   55,00
81G11AT1NE Nero coppia   68,00

ANGOLO INTERNO 90° ALLUMINIO

CODICE DESCRIZIONE N. PEZZI LISTINO

81G11A90BAL Alluminio –   33,00
81G11A90BNE Nero –   38,00

SET TAPPI TERMINALI ESTERNI PLASTICA

CODICE DESCRIZIONE N. PEZZI LISTINO

81G11AT2AL Plastica Grigia coppia   3,00
81G11AT2NE Plastica Nero coppia   4,00

KIT SQUADRETTE

CODICE DESCRIZIONE N. PEZZI LISTINO

81G11001        – set   7,00

ANGOLO ESTERNO 90° ALLUMINIO

CODICE DESCRIZIONE N. PEZZI LISTINO

81G11A90ACAL Alluminio –   34,00
81G11A90ACNE Nero –   37,00

28,2

27,1

27
,1

29

29

28,2

59
,2

59
,2

3

3
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PROFILI GOLA

GOLA CLASSICA ORIZZONTALE PER CASSETTI 
SERIE G13 Gola classica in alluminio

CODICE DESCRIZIONE MISURA LISTINO

80G13AL Alluminio 4200mm   87,00
80G13NE Nero 4200mm   96,0025

72 59
,2

r5

Frontale

ACCESSORI:

SET TAPPI TERMINALI ESTERNI ALLUMINIO 

CODICE DESCRIZIONE N. PEZZI LISTINO

81G13AT1AL Alluminio coppia   61,00
81G13AT1NE Nero coppia   65,00

SET TAPPI INTERNI / ESTERNI ALLUMINIO

CODICE DESCRIZIONE N. PEZZI LISTINO

81G13AT4AL Alluminio –   63,00
81G13AT4NE Nero –   67,00

SET TAPPI TERMINALI ESTERNI PLASTICA 

CODICE DESCRIZIONE N. PEZZI LISTINO

81G13AT2AL Plastica Grigia coppia   3,00
81G13AT2NE Plastica Nero coppia   4,00

KIT SQUADRETTE

CODICE DESCRIZIONE N. PEZZI LISTINO

81G11001        – set   7,00

ANGOLO ESTERNO 90° ALLUMINIO

CODICE DESCRIZIONE N. PEZZI LISTINO

81G13A90AAL Alluminio –   76,00
81G13A90ANE Nero –   65,00

28,2

28,2

27,1

27
,1

28,2

76
76

76

3

3

3
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PROFILI GOLA

GOLA VERTICALE DOPPIA
SERIE G15 Gola verticale doppia in alluminio

GOLA VERTICALE SINGOLA
SERIE G21 Gola verticale singola in alluminio

GOLA ORIZZONTALE PER PENSILI
SERIE G14 Gola orizzontale in alluminio

CODICE DESCRIZIONE MISURA LISTINO

80G15AL Alluminio 4700mm   128,00
80G15NE Nero 4700mm   128,00

CODICE DESCRIZIONE MISURA LISTINO

80G21AL Alluminio 4700mm   116,00
80G21NE Nero 4700mm   116,00

CODICE DESCRIZIONE MISURA LISTINO

80G14AL Alluminio 4700mm   87,00
80G14NE Nero 4700mm   87,00

48,2

30

35
,8

12

12
20

,5
Ø4,2

12
20

,5

Ø4,2

10 28

38

18
,2

=
=

2,
6

Parapolvere/Gasket

Profilo gola pensile

Fondo pensile

Anta pensile2310

12
,818

66,4

30 18,218,2

35
,8

12
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ZOCCOLI

ZOCCOLI IN PLASTICA RIVESTITI (ALLUMINIO)
SERIE 20 Zoccoli in plastica rivestiti

CODICE ALTEZZA LUNGHEZZA LISTINO

ZOCC10 100mm 4000mm   34,00
ZOCC12 120mm 4000mm   39,00
ZOCC15 150mm 4000mm   48,00

CODICE ALTEZZA LUNGHEZZA LISTINO

ZOCC6AL 60mm 4000mm   69,00

ZOCCOLI IN ALLUMINIO
SERIE 10 AL (alluminio)
SERIE 10 NE (nero)

MULTIANGOLO
SERIE MA AL (alluminio)
SERIE MA NE (nero)

CODICE ALTEZZA LUNGHEZZA LISTINO

ZOCC10AL 100mm 4000mm   86,00
ZOCC12AL 120mm 4000mm   98,00
ZOCC15AL 150mm 4000mm   116,00

CODICE ALTEZZA LISTINO

MA6AL   60mm   4,00
MA100AL 100mm   4,00
MA120AL 120mm   4,00
MA150AL 150mm   5,00

CODICE ALTEZZA LISTINO

MA100NE 100mm   4,00
MA120NE 120mm   4,00
MA150NE 150mm   5,00

CODICE ALTEZZA LUNGHEZZA LISTINO

ZOCC10NE 100mm 4000mm   94,00
ZOCC12NE 120mm 4000mm   105,00
ZOCC15NE 150mm 4000mm   125,00

ACCESSORI:

13

H

13

13

13

10
0 12

0

15
0

Anodizzato, guarnizione a semi-scomparsa
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PIEDINI - CATENE IN ALLUMINIO

PIEDINI REGOLABILI
SERIE 04

SERIE 04 - REGOLAZIONE CON CHIAVE EASY KEY
Piedini regolabili con chiave easy key

FONDI FRIGO
Spessore fianchi 18 mm

CODICE MISURA LISTINO

PIEDINI10 100mm   7,00
PIEDINI12 120mm   8,00
PIEDINI15 150mm   9,00

CODICE MISURA LISTINO

PIEDINI06 60mm Set 4 Pz   7,00
EASY KEY CHIAVE   19,00

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

FONDOFR60 Fondo frigo da 60 cm   19,00
FONDOFR75 Fondo frigo da 75 cm   25,00

GANCI
Per zoccoli in plastica e alluminio

CODICE LISTINO

GANCIO   0,20

ACCESSORI:

Ø30

Ø50

+
15

  -
5

Ø30

Ø49

+
15

  -
5

19
37

1,6

55

CATENE IN ALLUMINIO GREZZO
SERIE 37 in barra. Finitura in alluminio grezzo CODICE LUNGHEZZA PREZZO/ML

80/37C 4600mm   12,00
14

12 max 12 max

4600
16 16
18 18

16

Ø
8

Ø
8

32
,5

6

9
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FRAME - attrezzature interne per colonne

FRAME    
L’ambiente cucina si sta evolvendo verso nuove forme abitative, in risposta agli stili di vita contemporanei. La classica cucina, concepita 
con ripiani e pensili, lascia il posto a una distribuzione più destrutturata e al tempo stesso inclusiva. Al centro troviamo un’isola attrezzata 
con il piano cottura, lavello ed elettrodomestici abbinati, mentre lungo le pareti i mobili diventano colonne che possono nascondere 
completamente, o lasciare a vista, gli elementi posti sulle differenti mensole. In questo contesto nasce Frame, il nuovo sistema di 
accessori interni per le colonne cucina, progettato per ottenere grande funzionalità, libertà e possibilità di sperimentare nuove modalità 
di organizzazione. Frame è composto da un telaio in alluminio verniciato, abbinato a una serie di accessori dedicati, realizzati con 
materiali pregiati, speciali finiture antigraffio e curati nei minimi dettagli. La collezione è pensata per differenti funzionalità. Ogni ripiano 
assolve a una funzione specifica: si passa dal portapiatti al portabicchieri, portabottiglie, portacalici, portapentole, portacoperchi, fino alla 
classica mensola. Frame è disponibile in due profondità, una standard e una ridotta, più specifica per gli strumenti da cucina della zona 
preparazione. Questa seconda versione può anche essere predisposta per contenere prese Schuko e USB. Gli elementi possono essere 
mixati tra loro per ottenere la massima libertà e personalizzazione. A completamento è possibile aggiungere, ad alcuni di questi elementi, 
gli accessori della linea Fit/Filo.



193192

AC
CE

SS
OR

I

FRAME TELAIO

Verniciato nero

CODICE FINITURA LISTINO

FRT6050N Nero   166,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRT7550N Nero   175,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRT9050N Nero   184,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRT10550N Nero   193,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRT12050N Nero   205,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRT9026N Nero   166,00
FRT9026NP * Nero   166,00

 563 

 5
00

 

 51 

 713 
 5

00
 

 51 

 863 

 5
00

 

 51 

 1013 

 5
00

 

 51 

 1163 

 5
00

 

 51 

 863 

 2
61

 

 51 

 1163 

 2
61

 

 51 

TELAIO Verniciato nero

* Solo per accessori PREPARAZIONE PLUS

CODICE FINITURA LISTINO

FRT12026N Nero   190,00
FRT12026NP * Nero   190,00
* Solo per accessori PREPARAZIONE PLUS

SU ORDINAZIONE
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FRAME PORTAPENTOLE

CODICE FINITURA LISTINO

FRPP60M Moka   123,00
FRPP60N Nero   127,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPP75M Moka   146,00
FRPP75N Nero   150,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPP90M Moka   164,00
FRPP90N Nero   169,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPP105M Moka   205,00
FRPP105N Nero   211,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPP120M Moka   205,00
FRPP120N Nero   211,00

 535 

 4
72

 

 13,7 

 12 

 685 

 4
72

 

 13,7 

 12 

 4
72

 

 835  13,7 

 12 

 985 

 4
72

 

 13,7 

 12 

 1135 

 4
72

 

 13,7 

 12 

PORTAPENTOLE

Frassino tinto moka Frassino tinto nero

SU ORDINAZIONE
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FRAME PORTABICCHIERI

CODICE FINITURA LISTINO

FRPB60M Moka   132,00
FRPB60N Nero   136,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPB75M Moka   159,00
FRPB75N Nero   163,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPB90M Moka   205,00
FRPB90N Nero   211,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPB105M Moka   231,00
FRPB105N Nero   239,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPB120M Moka   231,00
FRPB120N Nero   239,00

 535 

 4
72

 

 48 

 4
72

 

 685  48 

 4
72

 

 835  48 

 4
72

 

 985  48 

 4
72

 

 1135  48 

PORTABICCHIERI

Accessori opzionali pag. 146 / 147 / 148

Frassino tinto moka Frassino tinto nero

SU ORDINAZIONE
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FRAME PORTA ACCESSORI

CODICE FINITURA LISTINO

FRPA60M Moka   126,00
FRPA60N Nero   129,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPA75M Moka   173,00
FRPA75N Nero   178,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPA90M Moka   188,00
FRPA90N Nero   194,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPA105M Moka   245,00
FRPA105N Nero   253,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPA120M Moka   252,00
FRPA120N Nero   260,00

 535 

 4
72

 

 48 

 685 

 4
72

 

 48 

 835 

 4
72

 

 48 

 985 

 4
72

 

 48 

 4
72

 

 1135  48 

PORTA ACCESSORI

Frassino tinto moka Frassino tinto nero

Accessori opzionali pag. 146 / 147 / 148

SU ORDINAZIONE
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FRAME RIPIANO COCKTAILS

CODICE FINITURA LISTINO

FRCO60M Moka   142,00
FRCO60N Nero   146,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRCO75M Moka   176,00
FRCO75N Nero   181,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRCO90M Moka   205,00
FRCO90N Nero   212,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRCO105M Moka   246,00
FRCO105N Nero   254,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRCO120M Moka   278,00
FRCO120N Nero   286,00

 4
72

 

 535  48 

 685 

 4
72

 

 48 

 4
72

 

 835  48 

 4
72

 

 985  48 

 1135 

 4
72

 

 48 

RIPIANO COCKTAILS

Frassino tinto moka Frassino tinto nero

SU ORDINAZIONE

Accessori opzionali pag. 146 / 147 / 148
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FRAME PORTAPIATTI

CODICE FINITURA LISTINO

FRPI60M Moka   208,00
FRPI60N Nero   214,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPI75M Moka   260,00
FRPI75N Nero   268,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPI90M Moka   308,00
FRPI90N Nero   318,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPI105M Moka   360,00
FRPI105N Nero   371,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRPI120M Moka   389,00
FRPI120N Nero   399,00

 535 

 4
72

 

 48 

 685 

 4
72

 

 48 

 835 

 4
72

 

 48 

 985 

 4
72

 

 48 

 1135 

 4
72

 

 48 

PORTAPIATTI

Frassino tinto moka Frassino tinto nero

SU ORDINAZIONE
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FRAME PORTABOTTIGLIE

CODICE FINITURA LISTINO

FRBO60M Moka   326,00
FRBO60N Nero   336,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRBO75M Moka   412,00
FRBO75N Nero   425,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRBO90M Moka   461,00
FRBO90N Nero   475,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRBO105M Moka   599,00
FRBO105N Nero   617,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRBO120M Moka   643,00
FRBO120N Nero   662,00

 535 

 4
72

 

 20 

 46 

 535 

 4
72

 

 20 

 46 

 835 

 4
72

 

 46 

 20 

 985 

 4
72

 

 20 

46

 1135 

 4
72

 

 46 

 20 

PORTABOTTIGLIE

Frassino tinto moka Frassino tinto nero

SU ORDINAZIONE
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FRAME PORTACALICI

CODICE FINITURA LISTINO

FRCA60M Moka   184,00
FRCA60N Nero   189,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRCA75M Moka   234,00
FRCA75N Nero   240,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRCA90M Moka   259,00
FRCA90N Nero   266,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRCA105M Moka   277,00
FRCA105N Nero   285,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRCA120M Moka   313,00
FRCA120N Nero   322,00

PORTACALICI

 4
72

 

 535  49 

 4
72

 

 685  49 

 4
72

 

 835  49 

 985 

 4
72

 

 49 

 1135 

 4
72

 

 49 

Frassino tinto moka Frassino tinto nero

SU ORDINAZIONE
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FRAME PORTACOPERCHI

CODICE FINITURA LISTINO

FRCP60N Nero   210,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRCP75N Nero   262,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRCP90N Nero   287,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRCP105N Nero   305,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRCP120N Nero     323,00

 536 

 4
72

 

 150 

 4
72

 

 686  150 

 4
72

 

 836  150 

 4
72

 

 986  150 

 4
72

 

 1136  150 

PORTACOPERCHI

Verniciato nero

SU ORDINAZIONE
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FRAME RIPIANO

CODICE FINITURA LISTINO

FRRI60M Moka   164,00
FRRI60N Nero   170,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRRI75M Moka   203,00
FRRI75N Nero   210,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRRI90M Moka   242,00
FRRI90N Nero   250,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRRI105M Moka   293,00
FRRI105N Nero   302,00

CODICE FINITURA LISTINO

FRRI120M Moka   298,00
FRRI120N Nero   307,00

RIPIANO DOPPIO

 535 

 4
72

 

 49 

 685 

 4
72

 

 49 

 835 

 4
72

 

 49 

 985 

 4
72

 

 49 

 1135 

 4
72

 

 49 

Frassino tinto moka Frassino tinto nero

SU ORDINAZIONE
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FRAME PREPARAZIONE

CODICE FINITURA LISTINO

FRPR90V1M Moka   131,00
FRPR90V1N Nero   135,00

 835 

 2
33

 

 48 

CODICE FINITURA LISTINO

FRPR90V2M Moka   131,00
FRPR90V2N Nero   135,00

 2
33

 

 835  48 

CODICE FINITURA LISTINO

FRPR120V1M Moka   145,00
FRPR120V1N Nero   149,00

 2
33

 

 1135  48 

CODICE FINITURA LISTINO

FRPR120V2M Moka   145,00
FRPR120V2N Nero   149,00

 2
33

 

 1135  48 

PREPARAZIONE 

PREPARAZIONE PLUS (Accessori dotati di una presa SCHUKO e una presa USB)

 835 

 2
33

 

 53,4 

CODICE FINITURA LISTINO

FRPRP90V1M Moka   389,00
FRPRP90V1N Nero   399,00

 2
33

 

 835  53,4 

CODICE FINITURA LISTINO

FRPRP90V2M Moka   389,00
FRPRP90V2N Nero   399,00

 2
33

 

 53,4 1135

CODICE FINITURA LISTINO

FRPRP120V1M Moka   409,00
FRPRP120V1N Nero   430,00

 2
33

 

 1135  53,4 

CODICE FINITURA LISTINO

FRPRP120V2M Moka   409,00
FRPRP120V2N Nero   430,00

Frassino tinto moka Frassino tinto nero

SU ORDINAZIONE

Accessori opzionali pag. 146 / 147 / 148
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SISTEMA MODULARE STILIPHŌS

FINITURA
Alluminio anodizzato spazzolato nero



205204

AC
CE

SS
OR

I

25 50

Ø56,6

90
 +

10
  

  
  

-5

SISTEMA MODULARE STILIPHŌS

PROFILO VERTICALE STRUTTURALE A SOFFITTO 

PROFILO VERTICALE STRUTTURALE A PARETE 

KIT ELEMENTO DI REGOLAZIONE A PAVIMENTO

KIT ELEMENTO DI REGOLAZIONE A SOFFITTO

ACCESSORI:

CODICE ALTEZZA LISTINO

MNPVP300009 3000 mm   114,00

CODICE ALTEZZA LISTINO

MNPVXLP300009 3000 mm   129,00

CODICE LISTINO

MGKT01AL62ZN   28,00

CODICE LISTINO

MGKT10AL62ZN   31,00

25 50

Ø56,6

90
 +

10
  

  
  

-5

50

25

50

25

50

Ø56,6

90
+1

0
0

25

SU ORDINAZIONE
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SISTEMA MODULARE STILIPHŌS

ELEMENTO DI RACCORDO SUPERIORE A MURO

ELEMENTO DI RACCORDO INTERMEDIO A MURO

ELEMENTO PER APPENDERIA CON GUARNIZIONE 

CODICE LISTINO

MNKT0529509   57,00

CODICE LISTINO

MGKT0624509   16,00

CODICE LUNGHEZZA LISTINO

MNKT02120009 1200 mm rifilabile   54,00

xxx

32

25

xxx

32

25

15

30

20
36

SU ORDINAZIONE
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SISTEMA MODULARE STILIPHŌS

ELEMENTO DI FISSAGGIO PER MENSOLE IN LEGNO 

ELEMENTO DI FISSAGGIO PER MENSOLE 

KIT CASSETTIERA

CODICE LISTINO

MNKT0362   16,00

CODICE LISTINO

MNKT1662   54,00

CODICE LISTINO

MNKT1862   22,00

ELEMENTO DI FISSAGGIO PER MENSOLE IN VETRO CODICE LISTINO

MNKT0462   23,00

*
160 31

45

50
NASTRO ADESIVO
ADEHESIVE TAPE

38

25

31

80

240

26,4 48

58
,9

Da usare solo quando la cassettiera è agganciata al muro con apposite ferramenta.

SU ORDINAZIONE
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Linea WORK-APP

COLONNA WORK-APP 
Colonna attrezzata 90/120 cm..
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Elementi WORK-APP

MENSOLA ACCIAIO PORTABICCHIERI CON LUCE LED L90-120 cm.   
dimensione (863  / 1163) x h30 prof. 329 mm. CODICE MISURA LISTINO

XW0MEBI90 Portabicchieri L=863   551,00
XW0MEBI120 Portabicchieri L=1163   622,00

MENSOLA ACCIAIO CON 2 PRESE SCHUKO L90-120 cm. + LUCE LED  
dimensione (863 / 1163) x h65 prof. 200 mm. CODICE MISURA LISTINO

XW0MELU90 Mensola L=863   472,00
XW0MELU120 Mensola L=1163   512,00

SCHIENALE SUPERIORE ACCIAIO L90-120 cm.  
dimensione (863 / 1163) h450 mm.

CODICE MISURA LISTINO

XW0SCHSU90 Schienale L=863   150,00
XW0SCHSU120 Schienale L=1163   166,00

SCHIENALE INFERIORE ACCIAIO CON GOLA PER INNESTO  ACCESSORI L90-120 cm.
dimensione (863 / 1163) x h460 mm.

CODICE MISURA LISTINO

XW0SCHIN90 Schienale L=863   362,00
XW0SCHIN120 Schienale L=1163   386,00

SCHIENALE ACCIAIO INFERIORE VARIANTE CON ESTENSIONE E GOLA PER INNESTO ACC. L90-120 cm.   
dimensione (863 / 1163) x h460 + 280mm.

CODICE MISURA LISTINO

XW0SCSC90 Schienale L=863   401,00
XW0SCSC120 Schienale L=1163   449,00

SU ORDINAZIONE
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Elementi WORK-APP

PIANO ESTRAIBILE ACCIAIO L. 60-75-90-120  
dimensione 563 / 713 / 863 / 1163. H 120.  

Profondità 505 mm. Estrazione 450 mm.

CODICE MISURA LISTINO

XPIES60 Larghezza L=563   987,00
XPIES75 Larghezza L=713   1032,00
XPIES90 Larghezza L=863   1057,00
XPIES120 Larghezza L=1163   1112,00

Vista frontale Vista laterale

SU ORDINAZIONE
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Elementi per schienale WORK-APP

CODICE FINITURA LISTINO

RWOICV Frassino verniciato rovere   220,00
XNW0ICV Frassino verniciato nero   220,00

PORTACOLTELLI UNIVERSALE  
dimensione 140 x h267 mm.

PORTAROTOLO DOPPIO  
dimensione 408 x 250 mm.

CODICE FINITURA LISTINO

RWOI2RO Frassino verniciato rovere   441,00
XNWOI2RO Frassino verniciato nero   441,00

TAGLIERE BIFACCIALE/POLIETILENE - LEGNO   
dimensione 200 x 420 x h20 mm.

CODICE FINITURA LISTINO

RWOITA2 Frassino verniciato rovere/polietilene   252,00
XNWOITA2 Frassino verniciato nero/polietilene   252,00

CODICE FINITURA LISTINO

RWOITA1 Frassino verniciato rovere   174,00
XNWOITA1 Frassino verniciato nero   174,00

PORTASPEZIE A 4/6 BARATTOLI  
dimensione (250/150) x h 267 prof. 85 mm. CODICE FINITURA LISTINO

RWOI6SP Portaspezie 6 frassino ver. rovere   315,00
XNWOI6SP Portaspezie 6 frassino ver. nero   315,00

CODICE FINITURA LISTINO

RWOI4SP Portaspezie 4 frassino ver. rovere   288,00
XNWOI4SP Portaspezie 4 frassino ver. nero   288,00

SU ORDINAZIONE
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BOISERIE MOVING WALL

Desert 	 La progettazione ha rielaborato le proporzioni e reso il sistema dinamico e versastile; i componenti, di grande valore 
estetico, possono essere posizionati ad altezze diverse, permettendo ad ognuno di crearsi i propri spazi verticali in cucina.

Grey Stone 	Le soluzioni del sistema Moving sono studiate per arredare lo spazio tra pensili e basi ma possono essere inserite anche in 
pareti “libere”, garantendo la massima libertà di progettazione.

Silver Dark 	 Il sistema, nato da un’idea del designer Carlo Tinagli, risolve il problema classico delle Boiserie che necessitano di tempi 
lunghissimi per il montaggio.

Dal 1959 sviluppiamo sistemi per l’ottimizzazione dello spazio in cucina e in particolare per l’organizzazione delle basi, delle colonne 
armadio, degli angoli e delle nuove boiserie. Puntiamo alla qualità dei prodotti, alla freschezza delle idee proposte dal design italiano.
La collaborazione con architetti e designer esterni ci permette di avere i prodotti giusti nel momento stesso in cui il mercato e i clienti lo 
richiedano. Le nostre collezioni sono il risultato di un grande lavoro di ricerca e sviluppo che coprono tutte le necessità di fascia; media, 
medio-alta e alta, in relazione al rapporto qualità prezzo di cui oggi non si può non tenere conto. Le nuove soluzioni, corredate da accessori 
di alta qualità, sono frutto di un costante sforzo volto a migliorare la fruibilità della zona cucina e della zona living. Un risultato reso possibile 
grazie all’indispensabile e continua collaborazione con i nostri clienti, fra i quali troviamo i più importanti nomi italiani del mondo cucina.
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PANNELLI BOISERIE

H 498/548 Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 mm cod 8700Q cod 8700U cod 8700P   201,00
L 600 mm cod 8710Q cod 8710U cod 8710P   228,00
L 650 mm cod 8730Q cod 8730U cod 8730P   243,00
L 900 mm cod 8720Q cod 8720U cod 8720P   261,00

H 600/617 Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 mm cod 870TQ cod 870TU cod 870TP   215,00
L 600 mm cod 871TQ cod 871TU cod 871TP   263,00
L 650 mm cod 873TQ cod 873TU cod 873TP   276,00
L 900 mm cod 872TQ cod 872TU cod 872TP   282,00

H 669/719 Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 mm cod 8704Q cod 8704U cod 8704P   215,00
L 600 mm cod 8714Q cod 8714U cod 8714P   263,00
L 650 mm cod 8734Q cod 8734U cod 8734P   276,00
L 900 mm cod 8724Q cod 8724U cod 8724P   282,00

H 549/599 Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 mm cod 8701Q cod 8701U cod 8701P   201,00
L 600 mm cod 8711Q cod 8711U cod 8711P   228,00
L 650 mm cod 8731Q cod 8731U cod 8731P   243,00
L 900 mm cod 8721Q cod 8721U cod 8721P   261,00

H 618/668 Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 mm cod 8703Q cod 8703U cod 8703P   215,00
L 600 mm cod 8713Q cod 8713U cod 8713P   263,00
L 650 mm cod 8733Q cod 8733U cod 8733P   276,00
L 900 mm cod 8723Q cod 8723U cod 8723P   282,00

H 498/548

SP 18

L 450-600-650-900

H 600/617

SP 18

L 450-600-650-900

H 669/719

SP 18

L 450-600-650-900

H 549/599

SP 18

L 450-600-650-900

H 618/668

SP 18

L 450-600-650-900

Pannello tra base e pensile, con regolazione automatica dell’altezza.cucina.

SU ORDINAZIONE
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H 720/737 Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 mm cod 870QQ cod 870QU cod 870QP   249,00
L 600 mm cod 871QQ cod 871QU cod 871QP   273,00
L 650 mm cod 873QQ cod 873QU cod 873QP   291,00
L 900 mm cod 872QQ cod 872QU cod 872QP   312,00

H 738/788 Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 mm cod 8705Q cod 8705U cod 8705P   249,00
L 600 mm cod 8715Q cod 8715U cod 8715P   273,00
L 650 mm cod 8735Q cod 8735U cod 8735P   293,00
L 900 mm cod 8725Q cod 8725U cod 8725P   312,00

H 789/839 Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 mm cod 8706Q cod 8706U cod 8706P   249,00
L 600 mm cod 8716Q cod 8716U cod 8716P   273,00
L 650 mm cod 8736Q cod 8736U cod 8736P   293,00
L 900 mm cod 8726Q cod 8726U cod 8726P   312,00

H 858/908 Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 mm cod 8707Q cod 8707U cod 8707P   287,00
L 600 mm cod 8717Q cod 8717U cod 8717P   307,00
L 650 mm cod 8737Q cod 8737U cod 8737P   335,00
L 900 mm cod 8727Q cod 8727U cod 8727P   370,00

H 720/737

SP 18

L 450-600-650-900

SP 18

H 738/788

L 450-600-650-900

SP 18

H 789/839

L 450-600-650-900

H 858/908

SP 18

L 450-600-650-900

SU ORDINAZIONE
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PANNELLI BOISERIE

Pannello tra base e pensile, con regolazione automatica dell’altezza.cucina.

H 909/959 Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 mm cod 8708Q cod 8708U cod 8708P   287,00
L 600 mm cod 8718Q cod 8718U cod 8718P   307,00
L 650 mm cod 8738Q cod 8738U cod 8738P   335,00
L 900 mm cod 8728Q cod 8728U cod 8728P   370,00

H 1218/1268 Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 mm cod 870IQ cod 870IU cod 870IP   373,00
L 600 mm cod 871IQ cod 871IU cod 871IP   400,00
L 650 mm cod 873IQ cod 873IU cod 873IP   429,00
L 900 mm cod 872IQ cod 872IU cod 872IP   438,00

H 1269/1319 Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 mm cod 870MQ cod 870MU cod 870MP   373,00
L 600 mm cod 871MQ cod 871MU cod 871MP   400,00
L 650 mm cod 873MQ cod 873MU cod 873MP   429,00
L 900 mm cod 872MQ cod 872MU cod 872MP   438,00

H 909/959

SP 18

L 450-600-650-900

H 1218/1268

SP 18

L 450-600-650-900

H 1269/1319

SP 18

L 450-600-650-900

SU ORDINAZIONE
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PANNELLI FISSI BOISERIE

SOPRA TOP Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 H 1140 mm cod 8702Q cod 8702U cod 8702P   304,00
L 600 H 1140 mm cod 8712Q cod 8712U cod 8712P   320,00

ISOLA/PENISOLA Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 600 H 697 mm cod 8754Q cod 8754U cod 8754P   247,00
L 912 H 697 mm cod 8764Q cod 8764U cod 8764P   278,00

ISOLA/PENISOLA Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 600 H 727 mm cod 875DQ cod 875DU cod 875DP   252,00
L 912 H 727 mm cod 876DQ cod 876DU cod 876DP   284,00

ISOLA/PENISOLA Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 600 H 817 mm cod 8756Q cod 8756U cod 8756P   260,00
L 912 H 817 mm cod 8766Q cod 8766U cod 8766P   294,00

H 1140

SP 18

L 450-600

H 2137/2017

SP 18

L 577

H 697
H 727
H 817

SP 18

L 600-912

FINE COLONNA Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 577 H 2137 mm cod 8740Q cod 8740U cod 8740P   525,00
L 577 H 2017 mm cod 874PQ cod 874PU cod 874PP   525,00

SU ORDINAZIONE
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PANNELLI SOPRATOP BOISERIE

Pannello sopratop, altezza fissa.

H 2040

SP 18

L 450-600

LIVING Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 H 2040 mm cod 870SQ cod 870SU cod 870SP   525,00
L 600 H 2040 mm cod 871SQ cod 871SU cod 871SP   564,00

LIVING Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 H 2060 mm cod 870RQ cod 870RU cod 870RP   525,00
L 600 H 2060 mm cod 871RQ cod 871RU cod 871RP   564,00

PANNELLO “QUADRO” Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 1200 H 280 mm - Pannello “Quadro” cod 8660Q cod 8660U cod 8660P   223,00
L 1200 H 280 mm - Con illuminazione a led cod 8661Q cod 8661U cod 8661P   459,00

H 2160

SP 18

H 280

SP 18

L 1200

SU ORDINAZIONE
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ACCESSORI BOISERIE

MENSOLA Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 200 P 90 H 128 mm cod 8010Q cod 8010U cod 8010P   45,00

MENSOLA Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 320 P 110 H 97 mm cod 8020Q cod 8020U cod 8020P   50,00

MENSOLA Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 165 P 135 H 135 mm cod 8030Q cod 8030U cod 8030P   46,00

RIPIANO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 536 P 113 H 16 mm cod 8040Q cod 8040U cod 8040P   46,00

RIPIANO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 836 P 113 H 16 mm cod 8050Q cod 8050U cod 8050P   52,00

RIPIANO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 386 P 113 H 16 mm cod 8060Q cod 8060U cod 8060P   45,00

RIPIANO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 416 P 150 H 34 mm cod 8070Q cod 8070U cod 8070P   48,00

128

90
200

50

110
320

97

135

135 165

113

536

16

113

836

16

113

386

16

150

416

34
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ACCESSORI BOISERIE

115

534
23

222 140

69

MENSOLA Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 416 P 150 H 34 mm cod 8041Q cod 8041U cod 8041P   59,00

MENSOLA Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 416 P 150 H 34 mm cod 8203Q cod 8203U cod 8203P   53,00

MENSOLA PORTA CALICI Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 385 P 113 H 40 mm cod 8140Q cod 8140U cod 8140P   45,00

MENSOLA PORTA CALICI Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 536 P 113 H 40 mm cod 8130Q cod 8130U cod 8130P   48,00

PORTA BOTTIGLIE Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 240 P 185 H 83 mm cod 8180Q cod 8180U cod 8180P   92,00

GANCIO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 9 P 10 H 34 mm cod 8400Q cod 8400U cod 8400P   27,00

PORTA CARTA Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 240 P 83 H 108 mm cod 8300Q cod 8300U cod 8300P   32,00

113

385

40

113

536

40

83

185 240

10

34

9

108 240

83

SU ORDINAZIONE
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ACCESSORI BOISERIE

PORTA COLTELLI Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 416 P 150 H 58 mm cod 8120Q cod 8120U cod 8120P   126,00

PORTA TABLET Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 200 P 140 H 193 mm cod 8100Q cod 8100U cod 8100P   29,00

PORTA RIVISTE Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 486 P 107 H 277 mm cod 8150Q cod 8150U cod 8150P   84,00

PARAFIAMMA Inox Satinato LISTINO

L 590 P 9 H 210 mm cod 8160P   63,00
L 890 P 9 H 210 mm cod 8190P   76,00

58

416

150

140

200
193

277

486
107

590-890

210

9
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ACCESSORI BOISERIE

VANO GIORNO, DUE CASSETTI Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 220 P 148 H 314 mm cod 8220Q cod 8220U cod 8220P   160,00

VANO GIORNO, UN CASSETTO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 388 P 220 H 153 mm cod 8211Q cod 8211U cod 8211P   141,00

388

153

220

220 148

156

156
314

314

220
148

314

388
220

314

538
220

VANO A GIORNO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 148 P 220 H 314 mm cod 8200Q cod 8200U cod 8200P   69,00

VANO A GIORNO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 338 P 220 H 314 mm cod 8201Q cod 8201U cod 8201P   79,00

VANO A GIORNO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 538 P 220 H 314 mm cod 8202Q cod 8202U cod 8202P   113,00

SU ORDINAZIONE
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ACCESSORI BOISERIE

55
140

100

11
21

19,5

P 1318

H 18

L 12-30-50

PORTA PRESE Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 140 P 55 H 100 mm cod 87PRQ cod 87PRU cod 87PRP   108,00

COMPENSATORE Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 12 P 1318 H 18 mm cod 85A1318P cod 85A1318V cod 85A1318Q   60,00
L 30 P 1318 H 18 mm cod 85B1318P cod 85B1318V cod 85B1318Q   60,00
L 50 P 1318 H 18 mm cod 85C1318P cod 85C1318V cod 85C1318Q   60,00

KIT FERMO/STABILIZZATORE Acciaio Zincato LISTINO

L 21 P 11 H 19,5 mm cod 87FER   11,00

SU ORDINAZIONE



223222

AC
CE

SS
OR

I

ACCESSORI BOISERIE

VANO A GIORNO RETTANGOLARE 
CON DUE CASSETTI Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 P 150 H 360 mm cod 88R1Q cod 88R1U cod 88R1P   273,00

449 160

72

288
360

MODULO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 P 150 H 360 mm cod 8800Q cod 8800U cod 8800P   231,00

450 150

350

MODULO PORTACALICI Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 P 150 H 360 mm cod 8801Q cod 8801U cod 8801P   200,00

450 150

350

MODULO PORTA ROTOLO
CON CASSETTO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 P 150 H 360 mm cod 8802Q cod 8802U cod 8802P   284,00

450 150

350

SU ORDINAZIONE
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ACCESSORI BOISERIE

MODULO CON CASSETTO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 600 P 150 H 360 mm cod 8810Q cod 8810U cod 8810P   246,00

MODULO PORTACALICI Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 600 P 150 H 360 mm cod 8811Q cod 8811U cod 8811P   219,00

MODULO PORTA ROTOLO  
CON CASSETTO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 450 P 150 H 360 mm cod 8812Q cod 8812U cod 8812P   305,00

150

150

600

600

360

360

150600

360
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“CIRCLE” PORTA CALICI Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

Ø 390 mm cod 88C1Q cod 88C1U cod 88C1P   150,00

“CIRCLE” CON CASSETTO Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

Ø 390 mm cod 88C2Q cod 88C2U cod 88C2P   204,00

R194 150 160

85

303

R194
150 160

85

303

VANO A GIORNO CIRCOLARE 
CON CASSETTO O PORTA CALICI

SU ORDINAZIONEACCESSORI BOISERIE
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COLONNA CANTINETTA

PANNELLO INTERNO COLONNA Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

L 263 H 2122 mm cod E874QQ cod E874QU cod E874QP   312,00
L 263 H 2002 mm cod E874RQ cod E874RU cod E874RP   294,00

PORTACALICI Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

242 x 245 x 44 mm cod E8130Q cod E8130U cod E8130P   66,00

PORTABOTTIGLIE Desert Grey Stone Silver Dark LISTINO

242 x 340 x 67 mm cod E8180Q cod E8180U cod E8180P   72,00

263

154

162

164

2122

18
72

328

328

328

328

328

328

72

9494

E874Q

94

263

162

164
100

2002

18

182182

328

328

328

328

328

180 72

E874R

E8130 
243

240 35

222

E8180 

323 258

50

310

115

157

243

281327 24
31

SU ORDINAZIONE
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Thrill da appoggio e dal design più compatto. La soluzione ideale per sanificare e raffreddare 
i bicchieri all’istante.

Dimensioni
Peso
Gas refrigerante
Bombola tipo
Lungh.std tubo CO2
Alimentazione
Tensione di rete
Frequenza
Potenza max
Caricabatterie

GELA BICCHIERI
THRILL

Thrill S.B.I. si distingue per le soluzioni d’incasso sempre più flessibili e adatte a tutti gli 
ambienti, dal professionale al nautico.

Dimensioni piano visibile
Foro incasso
Base da incasso
Profondità del piano
Peso
Gas refrigerante
Bombola tipo
Lungh.std tubo CO2
Alimentazione
Tensione di rete
Frequenza
Potenza max
Accessori

THRILL S.B.I.

CODICE LISTINO
€   2.618,00
€   2.810,00
€   2.810,00

SB03000
SB03001
SB03002

FINITURA
ACCIAIO

NERO
BIANCO

22 x 22 cm
19,5 x 19,5 cm

a partire da 25 cm di larghezza
20 cm con batteria / 13 cm senza batteria

4,5 kg con batteria / 3 kg senza batteria
CO2E90

bombola di CO2 con tubo pescante (non inclusi)
2,8 mt compresa elettrovalvola di connessione
batteria ricaricabile da 12V-100/240vAC Plug

100-240v-AC
50-60 Hz

50W
Kit di fissaggio al piano e caricabatterie inclusi

THRILL CUBE

CODICE LISTINO
€   2.695,00
€   2.887,00
€   2.887,00

CU03000
CU03001
CU03002

FINITURA
ACCIAIO

NERO
BIANCO

20 x 20 x 17 cm
6 kg

CO2E90
bombola di CO2 con tubo pescante (non inclusi)

2,8 mt compresa elettrovalvola di connessione
batteria ricaricabile da 12V-100/240vAC Plug

100-240v-AC
50-60 Hz

50W
incluso

ACCESSORI
CODICE LISTINO

€   504,00

€   700,00

BO04100

BO10100

DESCRIZIONE
Bombola di CO2 da 4 kg, versione con tubo pescante
corpo bombola in acciaio Ø 15 cm X 60 cm
peso 11,5 kg/ vuota 7,5 kg
Bombola di CO2 da 10 kg, versione con tubo pescante
corpo bombola in acciaio Ø 20 cm X 77 cm
peso 25 kg/ vuota 15 kg



228 229

VA
R

IE

Dimensioni
Peso
Gas refrigerante
Bombola tipo
Lungh.std tubo CO2
Alimentazione
Tensione di rete
Frequenza
Potenza max
Caricabatterie

Thrill S.B.I. ERT si distingue per le soluzioni d’incasso sempre più flessibili e adatte a tutti gli 
ambienti, dal professionale al nautico.

Dimensioni piano visibile
Foro incasso
Base da incasso
Profondità del piano
Peso
Gas refrigerante
Bombola tipo
Lungh.std tubo CO2
Alimentazione
Tensione di rete
Frequenza
Potenza max
Accessori

THRILL S.B.I. ERT

CODICE LISTINO

LISTINO

€   2.618,00
€   2.810,00
€   2.810,00

SB05000
SB05001
SB05002

FINITURA

FINITURA

ACCIAIO
NERO

BIANCO

22 x 22 cm
19,5 x 19,5 cm

a partire da 25 cm di larghezza
20 cm con batteria / 13 cm senza batteria

4,5 kg con batteria / 3 kg senza batteria
CO2E290

bombola di CO2 con tubo pescante (non inclusi)
0,5 mt fino all’elettrovalvola di connessione al tubo ERT

batteria ricaricabile da 12V-100/240vAC Plug
100-240v-AC

50-60 Hz
50W

Kit di fissaggio al piano e caricabatterie inclusi

THRILL CUBE ERT

€   2.695,00
€   2.887,00
€   2.887,00

CU05000
CU05001
CU05002

ACCIAIO
NERO

BIANCO

20 x 20 x 17 cm
6 kg

CO2E90
bombola di CO2 con tubo pescante (non inclusi)

0,5 mt fino all’elettrovalvola di connessione al tubo ERT
batteria ricaricabile da 12V-100/240vAC Plug

100-240v-AC
50-60 Hz

50W
incluso

CODICE LISTINO

€   504,00

€   700,00

BO04100

BO10100

DESCRIZIONE

Bombola di CO2 da 4 kg, versione con tubo pescante
corpo bombola in acciaio Ø 15 cm X 60 cm
peso 11,5 kg/ vuota 7,5 kg
Bombola di CO2 da 10 kg, versione con tubo pescante
corpo bombola in acciaio Ø 20 cm X 77 cm
peso 25 kg/ vuota 15 kg

€   616,00

€   728,00

TU01100

TU021

TUBO per ERT
lunghezza 8 mt

TUBO per ERT
lunghezza 12 mt

ACCESSORI solo per modelli ERT
versione tubo 12 mt

versione tubo 8 mt

SCEGLIERE IL TUBO TRA LE 2 LUNGHEZZE, 
VD. SOTTO “ACCESSORI”

GELA BICCHIERI

SCEGLIERE IL TUBO TRA LE 2 LUNGHEZZE, 
VD. SOTTO “ACCESSORI”

Thrill CUBE ERT da appoggio e dal design più compatto. Adatto a tutti gli ambienti, dal 
professionale al nautico.
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Questa edizione speciale potente e silenzioso, costruito per famiglie 
numerose, presenta un nuovissimo rivestimento nero e un tappo 
lavello  in acciaio inox con copertura. 
Viene fornito completo di pulsante pneumatico cromato, nero opaco 
e in finitura nero satinato.
Interruttore pneumatico incluso
Motore a induzione a elevata coppia torcente Dura-DriveTM

Capacità camera di triturazione: 1005 ml

Questa edizione speciale, il modello più potente e silenzioso, è il top 
di gamma. Dotato di un rivestimento nero, con un nuovo design ed un 
tappo salvaposate in acciaio inox con copertura, viene fornito com-
pleto di interruttore pneumatico cromato. 
Interruttore pneumatico incluso.
Motore Monofase a induzione a elevata coppia torcente Dura-DriveTM

Capacità camera di triturazione: 1180 ml

DISSIPATORI

CODICE LISTINO

I dissipatori InSinkErator eliminano immediatamente i rifiuti alimentari dissipandoli con l’acqua attraverso il normale sistema di scarico. 
In questo modo i rifiuti alimentari non rimangono nella pattumiera e viene garantita igiene, pulizia e sicurezza nell’ambiente della cucina. 
Tutti i dissipatori di rifiuti alimentari InSinkErator offrono le seguenti funzionalità esclusive: Sistema di montaggio Quick-Lock® per un’installazione più rapida 
e semplice, protezione contro il sovraccarico, motore a induzione a elevata coppia torcente Dura-DriveTM. 

Si consiglia di verificare le norme di legge in materia di rifiuti in vigore nel proprio Comune di residenza.

€   1.278,00
EVOLUTION 250 EVOLUTION 150

€   1.014,00

PULSANTE
 P

NE
UM

AT
ICO  INCLUSO

PULSANTE
 P

NE
UM

AT
ICO  INCLUSO

CODICE LISTINO
19711501971250



230 231

VA
R

IE

Di semplice utilizzo, conveniente, pulito e igienico. Soluzione perma-
nente e compatta con installazione sottolavello. Facile installazione 
nelle cucine nuove o esistenti: può essere montato sulla maggior 
parte dei lavelli. Rispettoso per l’ambiente, consente di ridurre i rifiuti 
smaltiti in discarica.
Pulsante pneumatico opzionale (vd qui a fianco)
Motore Monofase
Capacità camera di triturazione: 980 ml

PULSANTE
 P

NE
UM

AT
ICO  INCLUSO

PULSANTE
 P

NE
UM

AT
ICO  INCLUSO

MODELLO 46

MODELLO 56

Di semplice utilizzo, conveniente, pulito e igienico. Soluzione perma-
nente e compatta con installazione sottolavello. Facile installazione 
nelle cucine nuove o esistenti: può essere montato sulla maggior 
parte dei lavelli. Rispettoso per l’ambiente, consente di ridurre i ri-
fiuti smaltiti in discarica.
Interruttore pneumatico incluso
Motore Monofase
Capacità camera di triturazione: 980 ml

Di semplice utilizzo, conveniente, pulito ed igienico. Soluzione per-
manente e compatta con installazione sottolavello. Facile installazio-
ne nelle cucine nuove o esistenti: può essere montato sulla maggior 
parte dei lavelli. Rispettoso per l’ambiente, consente di ridurre i rifiuti 
smaltiti in discarica.
Interruttore pneumatico incluso
Motore Monofase
Capacità camera di triturazione: 980 ml

MODELLO 66
con TAPPO SALVAPOSATE

Tutti i dissipatori InSinkErator offrono le seguenti funzionalità esclusive: Sistema di montaggio Quick-Lock® per 
un’installazione più rapida e semplice, protezione contro il sovraccarico, motore a induzione a elevata coppia torcente Dura-DriveTM

€   692,00
CODICE LISTINO

1972166 €   419,00
CODICE LISTINO

1972056

€   312,00
CODICE LISTINO
1972046

PULSANTE OPZIONALE

€   207,00
CODICE LISTINO

1975499

ACCESSORIO OPZIONALE SOLO PER MODELLO 46



232 233

AC
CE

SS
OR

I

PICCOLI ELETTRODOMESTICI DA INCASSO
BFS62SR_AFFETTATRICE

HxLxP : 75x342x365mm
Realizzata interamente in metallo
Lama circolare seghettata, 17cm Ø
Spessore fette regolabile fino a 14mm ca.
Interruttore di sicurezza per funzionamento intermittente e continuo
Blocco automatico dello spessore di taglio
Vassoio di raccolta in acciaio inox
Blocco automatico del meccanismo di chiusura
Categoria di sicurezza 2VDE/GS, CE
230 V, 65 W, limite di funzionamento continuo: 5min
Accessorio a richiesta: lama circolare liscia per salumi

Affettatrici equipaggiate con motore Eco da 65W. L’alta qualità dei cuscinetti a sfere utilizzati per questo motore riduce l’attrito 
in modo significativo; questo rende il motore Eco non solo economico ed ecologico ma anche particolarmente potente.

BFS72SR_AFFETTATRICE

HxLxP : 75x342x365mm
Caratteristiche in aggiunta alle caratteristiche del modello precedente: 
lama circolare seghettata con superficie pulita in elettrolisi, 17cm Ø
Sistema di accensione sicura con 2 dita
Blocco automatico del meccanismo di chiusura
Accessorio a richiesta: lama circolare liscia per salumi

€  804,00
CODICE LISTINO

7542017

€  939,00
CODICE LISTINO

7546017

BHB 50_MIXER AD IMMERSIONE SENZA FILI DA INCASSO, A BAT-
TERIA
PER CASSETTI DI LARGHEZZA 30 CM O SUPERIORE

HxLxP mixer: 67x60x420mm/ mixer+ricarica: 77x60x420mm
Stazione di ricarica saldamente montata nel cassetto, può essere ri-
mossa senza attrezzi per effettuare la pulizia
4 accessori, in acciaio inox, inclusi: lama universale std per frullare, 
frusta per montare, lama per miscelazione, lama a coltello
3 impostazioni di velocità:6.000/9.000/12.000 rpm ca.
Corpo in alluminio, impugnatura ergonomica in plastica
Sistema di accensione di sicurezza a 2 dita
Spegnimento automatico di sicurezza,Sis. di sicurezza TÜV-Rheinl-
and/GS, CE
Indicatore di batteria a LED , Alimentatore plug-in per stazione di 
ricarica: tensione in ingresso 100-240 V, batteria 7,2 V, batteria agli 
ioni di litio, 2,1 Ah

€  879,00
CODICE LISTINO

7625011

BT 10_TOSTAPANE DA INCASSO
PER CASSETTI DI LARGHEZZA 30 CM O SUPERIORE

HxLxP : 75x178x400mm
Corpo termicamente isolato e meccanismo di installazione in acciaio 
inox, Vassoio di raccolta delle briciole integrato
Funzione memoria del grado di tostatura, grado di tostatura con in-
dicatore LED
Centratura automatica delle fette
Funzione di scongelamento, funzione di riscaldamento
Funzione automatica di spegnimento in caso di fette incastrate
Pulsante di arresto separato per interrompere la tostatura
Spegnimento automatico di sicurezza quando il tostapane viene ripie-
gato. Categoria di sicurezza 1 TÜV-Rheinland/GS, CE
220-240 V, 850-1.000 W

€  558,00
CODICE LISTINO

7620001
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TAGLIERE PERSONALIZZABILE_è un’esclusiva ARCO
A completamento degli accessori da banco cucina Arco propone il tagliere in polimeri, di colore nero. 
È realizzato per essere resistente ai microorganismi ed ai batteri. Resiste all’abrasione, alla rottura ed al taglio. Ha una perfetta aderenza ai piani di 
lavoro, rendendo estremamente comode le operazioni di taglio in cucina. Lavabile in lavastoviglie senza deformarsi. Flessibile ed antiurto, mantiene 
le sue caratteristiche nel tempo. Non rovina il filo degli utensili, è testato per contatto con alimenti secchi, umidi e grassi.
Questo tagliere può essere utilizzato come piano da taglio anche in altri ambienti come le scrivanie e i tavoli da lavoro, come tovaglietta da tavola o 
come meglio si desideri. (Conforme alle normative: Regolamento 1935/2004/CE, Regolamento 10/2011/UE e successivi aggiornamenti e modifiche.)
Il tagliere è personalizzabile con logo aziendale, per uso interno delle aziende o come idea regalo. Richiedere informazioni e preventivi scrivendo a:
ufficio.tecnico@arcobassano.com

CODICE DIMENSIONI LISTINO
KATT 450 X 300 mm €   90,00
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CASSAFORTE EVERYDAYSAFE
Tenere al sicuro oggetti di valore e importanti beni personali in modo discreto, innovativo e semplice.
EverydaySafe è un prodotto di qualità progettato per essere integrato direttamente nelle basi della cucina, mobili giorno, zona notte, cabine armadio, mobili 
bagno, offrendo uno spazio sicuro e comodamente accessibile per proteggere beni personali, preziosi, documenti o qualsiasi oggetto di valore.

Un’app dedicata per dispositivi mobili che permette agli utenti di 
aprire e chiudere la propria cassaforte, aggiungere ulteriori utenti 
e monitorare l’attività. Un sistema di rilevazione biometrica tramite 
impronta digitale posizionato sotto alla cassaforte che offre un ra-
pido accesso in meno di 2 secondi.
Procedura d’installazione semplice che richiede a un montatore di 
cucine meno di 30 minuti per fissarla alla base della cucina.
Grandi possibilità di retrofit, che vi consentono di installarla in una 
cucina o un mobile già esistente; occorre solo una fonte di alimen-
tazione. Corpo in acciaio da 4 mm con frontale in acciaio da 4 mm 
e rinforzato con piastre in manganese.
Bulloni di bloccaggio in acciaio inox e realizzati con tecniche di 
precisione.Sistema di guide Blum Movento con funzione di chiusu-
ra ammortizzata Blumotion.
Colore standard RAL 9010 bianco puro con finitura liscia.

ACCESSO RAPIDO

NASCOSTA Progettata per essere integrata in diverse soluzioni di arredo, EverydaySafe è nascosta a tutti, tranne che a te e agli 
utenti selezionati da te autorizzati.

Apri la cassaforte in pochi secondi con l’impronta digitale o l’app per smartphone, per depositare o riprendere i tuoi 
oggetti di valore in modo rapido e sicuro.

124

134

555
492

10

EverydaySafe può essere inserita in qualsiasi base da cucina standard da 600 mm e accoglie strutture da 16-22 mm.
Le dimensioni interne minime della base per installare EverydaySafe sono le seguenti:
Cassetto nel cassetto: L 561 x P 502 x H 134 mm / Cassetto singolo: L 561 xP 490 x H134mm
Il peso della cassa è di 26 kg e quello del cassetto è di 13 kg.

INSTALLAZIONE

cassetto doppio cassetto singolo €   3.640,00

CODICE

1374

LISTINO
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SERVETTO
SERVETTO 2004
Appendiabiti saliscendi per armadio, estensibile in larghezza 770/1200 mm. Portata max 10 kg.

 

SERVETTO S.r.l. 
Via Brughetti, 32 
20813 Bovisio Masciago | Monza Brianza | Italy 
tel. 0039 0362 55 88 99 | fax 0039 0362 5919 07 
www.servetto.it
e-mail: servetto@servetto.it

codice fiscale 01144120159 
p. iva 00704600964 
uff. Reg. Soc. N. 8929 
R.E.A. n. 853077 
n. mecc. MI125654

Produzione di accessori per l’allestimento dell’armadio
Production of accessories for the wardrobe

SERVETTO 2004

NERO - TUBO GRIGIO
black - grey tube

SE08SM5TA

SE08ME5TA

SE08LA5TA

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

NERO - CROMATO
black - chrome-plated

SE08SM101

SE08ME101

SE08LA101

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

GRIGIO - GRIGIO
grey - grey

SE08SMGA0

SE08MEGA0

SE08LAGA0

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

BIANCO - CROMATO
white - chrome-plated

SE08SM401

SE08ME401

SE08LA401

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

BIANCO - BIANCO
white - white

SE08SM404

SE08ME404

SE08LA404

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

BROWN - BROWN
brown - brown

SE08SMB00

SE08MEB00

SE08LAB00

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

PIOMBO  - PIOMBO
anthracite - anthracite

SE08SMP00

SE08MEP00

SE08LAP00

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

BIANCO  - OTTONATO
white - brass-plated

SE08LA240 cm 77 - 120

600  / 1000

770  / 1200

440  / 610

30

68

30
85

0
62

2
77

0

140

830 830

250

30
83

0
62

2
77

0

55
70

0

55
68

0

140

26
0

10kg   

NERO - NERO
black - black

SE08SM555

SE08ME555

SE08LA555

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

CODICE LISTINOFINITURA
€   104,00
€   131,00
€   131,00
€   122,00
€   131,00
€   268,00
€   131,00
€   131,00
€   131,00

SE08LA5TA
SE08LA101
SE08LA555
SE08LAGA0
SE08LA401
SE08LA240
SE08LA404
SE08LAB00
SE08LAP00

NERO-TUBO GRIGIO
NERO-TUBO CROMATO
NERO-TUBO NERO
GRIGIO-TUBO GRIGIO
BIANCO-TUBO CROMATO
BIANCO-TUBO OTTONATO
BIANCO-TUBO BIANCO
BROWN-TUBO BROWN
PIOMBO-TUBO PIOMBO

 

SERVETTO S.r.l. 
Via Brughetti, 32 
20813 Bovisio Masciago | Monza Brianza | Italy 
tel. 0039 0362 55 88 99 | fax 0039 0362 5919 07 
www.servetto.it
e-mail: servetto@servetto.it

codice fiscale 01144120159 
p. iva 00704600964 
uff. Reg. Soc. N. 8929 
R.E.A. n. 853077 
n. mecc. MI125654

Produzione di accessori per l’allestimento dell’armadio
Production of accessories for the wardrobe

SERVETTO 2004

NERO - TUBO GRIGIO
black - grey tube

SE08SM5TA

SE08ME5TA

SE08LA5TA

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

NERO - CROMATO
black - chrome-plated

SE08SM101

SE08ME101

SE08LA101

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

GRIGIO - GRIGIO
grey - grey

SE08SMGA0

SE08MEGA0

SE08LAGA0

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

BIANCO - CROMATO
white - chrome-plated

SE08SM401

SE08ME401

SE08LA401

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

BIANCO - BIANCO
white - white

SE08SM404

SE08ME404

SE08LA404

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

BROWN - BROWN
brown - brown

SE08SMB00

SE08MEB00

SE08LAB00

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

PIOMBO  - PIOMBO
anthracite - anthracite

SE08SMP00

SE08MEP00

SE08LAP00

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

BIANCO  - OTTONATO
white - brass-plated

SE08LA240 cm 77 - 120

600  / 1000

770  / 1200

440  / 610

30

68

30
85

0
62

2
77

0

140

830 830

250

30
83

0
62

2
77

0

55
70

0

55
68

0

140

26
0

10kg   

NERO - NERO
black - black

SE08SM555

SE08ME555

SE08LA555

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

 

SERVETTO S.r.l. 
Via Brughetti, 32 
20813 Bovisio Masciago | Monza Brianza | Italy 
tel. 0039 0362 55 88 99 | fax 0039 0362 5919 07 
www.servetto.it
e-mail: servetto@servetto.it

codice fiscale 01144120159 
p. iva 00704600964 
uff. Reg. Soc. N. 8929 
R.E.A. n. 853077 
n. mecc. MI125654

Produzione di accessori per l’allestimento dell’armadio
Production of accessories for the wardrobe

SERVETTO 2004

NERO - TUBO GRIGIO
black - grey tube

SE08SM5TA

SE08ME5TA

SE08LA5TA

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

NERO - CROMATO
black - chrome-plated

SE08SM101

SE08ME101

SE08LA101

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

GRIGIO - GRIGIO
grey - grey

SE08SMGA0

SE08MEGA0

SE08LAGA0

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

BIANCO - CROMATO
white - chrome-plated

SE08SM401

SE08ME401

SE08LA401

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

BIANCO - BIANCO
white - white

SE08SM404

SE08ME404

SE08LA404

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

BROWN - BROWN
brown - brown

SE08SMB00

SE08MEB00

SE08LAB00

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

PIOMBO  - PIOMBO
anthracite - anthracite

SE08SMP00

SE08MEP00

SE08LAP00

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

BIANCO  - OTTONATO
white - brass-plated

SE08LA240 cm 77 - 120

600  / 1000

770  / 1200

440  / 610

30

68

30
85

0
62

2
77

0

140

830 830

250

30
83

0
62

2
77

0

55
70

0

55
68

0

140

26
0

10kg   

NERO - NERO
black - black

SE08SM555

SE08ME555

SE08LA555

cm 44 - 61

cm 60 - 100

cm 77 - 120

LARGHEZZA
77/120 CM
77/120 CM
77/120 CM
77/120 CM
77/120 CM
77/120 CM
77/120 CM
77/120 CM
77/120 CM
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SERVETTO ELETTRICO
SERVETTO i3
Appendiabiti saliscendi elettrico per armadio, estensibile in larghezza 770/1200 mm. Portata max 17 kg.
Telecomando e sensori di sicurezza inclusi.

CODICE LISTINOFINITURA
€   2.304,00
€   2.226,00
€   2.226,00
€   2.608,00

SE01LZi341
SE01LZi344
SE01LZi3BB
SE01LZi355

BIANCO-TUBO CROMATO LUCIDATO
BIANCO-TUBO BIANCO
BROWN-TUBO BROWN
NERO-TUBO NERO

Produzione di accessori per l’allestimento dell’armadio
Production of accessories for the wardrobe

SERVETTO S.r.l.
Via Brughetti, 32
20813 Bovisio Masciago | Monza Brianza | Italy
tel. 0039 0362 55 88 99 | fax 0039 0362 59 19 07
www.servetto.it
e-mail: servetto@servetto.it

codice fiscale 01144120159
p. iva 00704600964
uff. Reg. Soc. N. 8929
R.E.A. n. 853077
n. mecc. MI125654

* IN SEGUITO AD EVENTUALI AGGIORNAMENTI E MIGLIORIE DELLE TECNICHE PRODUTTIVE, L’AZIENDA SI RISERVA LA
   FACOLTÀ DI APPORTARE MODIFICHE AI PRODOTTI SENZA ALCUN PREAVVISO.
   LA SERVETTO DECLINA OGNI RESPONSABILITÀ PER L’USO IMPROPRIO DEL PRODOTTO.

 
   FOLLOWING TO ANY UPDATING OR IMPROVEMENTS TO THE PRODUCTIVE SYSTEMS, THE COMPANY RESERVES THE
   RIGHT TO CHANGE THE PRODUCTS WITHOUT ANY ADVANCE NOTICE.
   SERVETTO COMPANY DECLINES ALL RESPONSIBILITIES FOR THE WRONG USE OF ITS PRODUCTS.

SERVETTO i3
17kg   

MAX

BIANCO - CROMATO LUCIDATO
white - chrome-plated

SE01LZi341

BIANCO - BIANCO
white - white

SE01LZi344

BROWN - BROWN
brown - brown

SE01LZi3BB

BIANCO - CROMATO LUCIDATO
white - chrome-plated

S1LZINi341

BIANCO - BIANCO
white - white

S1LZINi344

BROWN - BROWN
brown - brown

S1LZINi3BB

con inclinometro
with inclination device

standard
standard

/1200750

34

71

40
84

5 65
0

240

61
8

125

29
5

83
0

23
5

55

628

40 60

628

LARGHEZZA
75/120 CM
75/120 CM
75/120 CM 
75/120 CM

€   88,00
CODICE LISTINO
SWC002504

ACCESSORIO OPZIONALE

TELECOMANDO
Consente di programmare fino a 4 
Servetto elettrico

SU ORDINAZIONE
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MOTION-V
MOTION V
Motion V è il sistema brevettato di apertura/chiusura applicabile ad ante di vario tipo. Meccanismo rototraslante innovativo e versatile da 
utilizzare in qualsiasi ambiente. Il tubo in dotazione non deve essere tagliato. Possibilità di elettrificare il meccanismo (vd pagina seguente)

CODICI LISTINOFINITURA
€   352,00/set
€   24,00/pz
€   390,00/set
€   24,00/pz
€   390,00/set
€   24,00/pz
€   729,00/set
€   24,00/pz
€  1.067,00/set
€   24,00/pz

MTNV1AA00
TUBOMTNGA
MTNV1A400
TUBOMTNGA
MTNV1AB00
TUBOMTNGA
MTNV1AC00
TUBOMTNGA
MTNV1A0OZ
TUBOMTNGA

GRIGIO
TUBO CROMATO LUCIDATO
BIANCO
TUBO CROMATO LUCIDATO
BROWN
TUBO CROMATO LUCIDATO
CROMATO LUCIDATO
TUBO CROMATO LUCIDATO
DORATO
TUBO CROMATO LUCIDATO

LARGHEZZA
78/88CM
78/88CM
78/88CM
78/88CM
78/88CM
78/88CM
78/88CM
78/88CM
78/88CM
78/88CM

MOTION V 1  Il prodotto si compone di 2 codici. Interno vano: 78-88 cm. Portata anta : 15/50 kg

CODICI LISTINOFINITURA
€   384,00/set
€   24,00/pz
€   424,00/set
€   24,00/pz
€   424,00/set
€   24,00/pz
€   790,00/set
€   24,00/pz
€ 1.198,00/set
€   24,00/pz

MTNV2AA00
TUBOMTNGA
MTNV2A400
TUBOMTNGA
MTNV2AB00
TUBOMTNGA
MTNV2AC00
TUBOMTNGA
MTNV2A0OZ
TUBOMTNGA

GRIGIO
TUBO CROMATO LUCIDATO
BIANCO
TUBO CROMATO LUCIDATO
BROWN
TUBO CROMATO LUCIDATO
CROMATO LUCIDATO
TUBO CROMATO LUCIDATO
DORATO
TUBO CROMATO LUCIDATO

LARGHEZZA
88/98CM
88/98CM
88/98CM
88/98CM
88/98CM
88/98CM
88/98CM
88/98CM
88/98CM
88/98CM

MOTION V 2   Il prodotto si compone di 2 codici. Interno vano: 88-98 cm. Portata anta : 15/50 kg

SU ORDINAZIONE
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MOTION-V

CODICI LISTINOFINITURA
€   414,00/set
€   24,00/pz
€   459,00/set
€   24,00/pz
€   459,00/set
€   24,00/pz
€   854,00/set
€   24,00/pz
€1.293,00/set
€   24,00/pz

MTNV3AA00
TUBOMTNGA
MTNV3A400
TUBOMTNGA
MTNV3AB00
TUBOMTNGA
MTNV3AC00
TUBOMTNGA
MTNV3A0OZ
TUBOMTNGA

GRIGIO
TUBO CROMATO LUCIDATO
BIANCO
TUBO CROMATO LUCIDATO
BROWN
TUBO CROMATO LUCIDATO
CROMATO LUCIDATO
TUBO CROMATO LUCIDATO
DORATO
TUBO CROMATO LUCIDATO

LARGHEZZA
98/118CM
98/118CM
98/118CM
98/118CM
98/118CM
98/118CM
98/118CM
98/118CM
98/118CM
98/118CM

MOTION V 3   Il prodotto si compone di 2 codici. Interno vano: 98-118 cm. Portata anta : 25/40 kg

AUTOMATION MOTION V   Utilizzabile con Motion 
V 1-2-3. Comprensivo di dima di foratura, ammor-
tizzatori, trasformatore da 100-240V a 12V, cavo di 
alimentazione 1,5 mt, 1 telecomando monotasto. 
Portata anta 20/40 kg.

TELECOMANDO   Batteria inclusa CR2477N Lithium. 
Il telecomando consente di programmare fino a 10 Automation Motion V.

CODICE LISTINOFINITURA

€   236,00SWCO02500 NERO

TRANSFORMER

TOUCH REMOTE CONTROL

ACCESSORIO OPZIONALE

ACCESSORIO OPZIONALE

€ 1.608,00
€ 1.608,00
€ 1.608,00

AUTMTNKTG
AUTMTNKT4
AUTMTNKTB

GRIGIO
BIANCO
BROWN

LISTINO

SU ORDINAZIONE
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SISTEMA MODULARE IN ALLUMINIO PER VETRINETTE

È possibile realizzare molteplici configurazioni per vetrinetta, su disegno e preventivo.
Inviare progetti e richiesta di preventivo a:  ufficio.tecnico@arcobassano.com

SISTEMI PER ARMADI
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SISTEMA PER ARMADI
SISTEMA PER ARMADI CON ANTE SCORREVOLI SOVRAPPOSTE
MANUALE O ELETTRICO

Inviare progetti e richieste di preventivo a:  
ufficio.tecnico@arcobassano.com

SISTEMA PER ARMADI 
COMPLANARI 

MANUALE O 
ELETTRICO



CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
INTRODUZIONE
I rapporti commerciali con ARCO Srl sono regolati dalle seguenti condizioni ed annullano qualsiasi altro accordo e condizio-
ne concordati precedentemente. Il committente, all’atto dell’ordinazione, accetta tutte le condizioni di vendita sotto indicate, 
rinunciando alle proprie condizioni generali di acquisto considerate nel loro complesso.

OFFERTE
Le offerte hanno una validità di 30gg salvo diversa indicazione. Tutte le condizioni indicate per il compratore sono ritenute 
vincolanti (quantità, prezzi, sconti, spese di spedizione, modalità di pagamento, dettagli tecnici).
ARCO Srl si riserva di variare le condizioni espresse in offerta previa comunicazione al cliente, prima di ogni consegna.

PREZZI
Il presente listino annulla e sostituisce il precedente. I prezzi elencati sono da considerarsi al netto d’IVA, trasporto ed 
eventuale Eco-contributo RAEE.

ILLUSTRAZIONI E DESCRIZIONI
Le illustrazioni e descrizioni possono essere soggette a modifiche da parte dei produttori senza preavviso e senza possibilità 
di rivendicazione da parte dell’acquirente. I colori reali dei materiali potrebbero differire da quelli presenti nel catalogo.

TERMINI DI CONSEGNA
I termini di consegna hanno valore puramente indicativo, non si accettano penalità per ritardata consegna.

CONSEGNE
ARCO Srl si riserva il diritto di sospendere le consegne in qualunque caso di inadempienza, anche parziale, dell’acquirente 
agli obblighi assunti.

TRASPORTI
Eventuali contestazioni sulla quantità o qualità della merce verranno accettate solo se presentate al momento dello scarico 
ed annotate sul DDT.

SOSTITUZIONE DEI RESI
Non sono ammessi resi di merce non preventivamente autorizzati per iscritto da ARCO Srl .
Il materiale oggetto del reso deve mantenere tutte le caratteristiche di vendibilità, deve essere provvisto di bolla contenente 
tutti gli estremi del documento di acquisto, deve trovarsi nell’imballo originale integro e completo di accessori/istruzioni. I 
prodotti gestiti (prodotti normalmente a magazzino del distributore): ferme restando le condizioni di cui sopra, saranno così 
trattati: addebito del 10% con un minimo di € 10,00 per ogni reso effettuato; non vengono presi in considerazione resi 
effettuati oltre 60 gg dalla consegna. Prodotti Non Gestiti: l’accettazione del reso è subordinata all’accettazione del reso 
stesso da parte del ns Fornitore.
In caso di reso determinato da errori di consegna, non verrà applicato alcun addebito.

NON CONFORMITÀ
Eventuali difetti estetici vanno segnalati immediatamente all’apertura del collo, altrimenti, se la merce che presenta evidenti 
difetti estetici venisse installata, il reso non verrà autorizzato.

PAGAMENTI
I pagamenti vengono riconosciuti validi se eseguiti direttamente ad ARCO Srl o a terzi autorizzati per iscritto. Anche in 
caso di opportuna contestazione comunque i pagamenti non possono essere sospesi. Per i ritardi nei pagamenti saranno 
addebitati gli interessi di mora determinati ai sensi del D.Lgs. 9/19/2002 n.231 dalla data di fattura, oltre alle spese am-
ministrative forfettarie pari a € 25,00+IVA nel caso di effetti tornati insoluti o protestati.
NB: Detti interessi sono quelli dovuti nel caso di ritardo di pagamento nelle transazioni commerciali e determinati sulla base 
di una maggiorazione del 7% in aggiunta al tasso legale disposto dalla BCE.

EMISSIONE DI EFFETTI
Per ogni scadenza verranno addebitate le spese bancarie di incasso.

FORO
Per ogni controversia il foro esclusivamente competente è quello di Vicenza.

IL PRESENTE CATALOGO È RISERVATO AL DESTINATARIO TRAMITE CONSEGNA A MANO DA PARTE DELL’AGENTE. 
NON PUÒ ESSERE CEDUTO A TERZI, NÉ FOTOCOPIATO.

I modelli possono essere soggetti a variazioni senza alcun preavviso. I dati tecnici non 
sono impegnativi. Per eventuali informazioni aggiuntive e/o verifica di dettagli tecnici e 
misure, fare riferimento ai cataloghi ufficiali dei produttori. IVA, trasporto e RAEE esclusi.
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In copertina foto di Andrew McMurtrie



TEL 0424 37626 R.A.  
info@arcobassano.com
www.arcobassano.com

A R C O  srl, Via Monte Tomba 11
36060 FELLETTE DI ROMANO D’EZZELINO (VI)
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